
ANMELDELSER

Den Danske Lægestand 1957-1964. Fjortende udgave. Redigeret af Sven
Houmøller og Torben Palsbo. Udgivet af Den Almindelige Danske Læge¬
forening. 1965. XIX + 1056 sider, ill.

Urimeligt ville det være, hvis Den Danske Lægestand, anno 1965, den
14. udgave af værket, ikke blev omtalt i Personalhistorisk Tidsskrift. Det er
så vidt det kan skønnes den største af de periodisk udkommende stater.
Formodentlig vil omtalen af redaktionen blive placeret under rubrikken
Anmeldelser, hvor den hører hjemme, som en anmeldelse om ændret adresse
i hvert fald tit har hjemme på et posthus. Ordet anmeldelse kan betyde mange

ting - bl.a. både meddelelse om faktiske ting og en kritikers boltren sig
ekvilibristisk åndfuldt over et nyudkommet værk. I dette tilfælde er der kun
tale om en tør gengivelse af nogle kendsgerninger, som kan være personal-
historikere til nytte. - Det skal tilføjes, at den i teksten anførte titel står på
værkets bind, mens overskriftens titelform er titelbladets.

De tretten foregående bind, som står opmarcheret på hylden, har i
årenes løb været stærkt benyttet. Denne vil blive det samme, også i dette
tidsskrifts kreds. De fjorten bind er overvejende vekslende i tilrettelæggelse
og i principper, i én henseende dog, så vidt det kan overskues, med fællespræg:
Den efterfølgende er altid større end den foregående. Fagets - i ældre tid sagde
man rent ud: Lægekunstens - udøvere er med forrygende hast blevet stadig
flere. Et forord oplyser, at 9. udgave, 1915, bragte 2223 biografier. I hver
udgave steg tallet stærkt og er nu, i 1965: 7.809. Af disse omhandler 6.591
mænd, 1.218 kvinder; det sidste tal er udtryk for en endnu mere ilsom
vækst end det samlede antals. 1885, da Nielsine Nielsen, som den første danske
kvinde blev læge, var hun ene. Den anden, Johanne Gleerup, fulgte næste år.

Redaktionen oplyser, at „trods gentagne henvendelser har 714 personer

(664 mænd, 50 kvinder) ikke besvaret det udsendte spørgeskema", og:

-539 biografier (1.180 mænd, 359 kvinder) er uden portræt", åbenbart fordi
et sådant ikke er blevet sendt ind, skønt der er anmodet om det. Læger synes
ikke påfaldende interesseret i at blive reproduceret.

Af forordet skal ikke her citeres mere. Det må formodes, at personal-
historikere adskiller sig fra menneskehedens flertal derved, at de laser forord,
så de ved, hvad de kan vente sig af en benyttet bog. De vil så med beklagelse
opdage, at et afsnit er forsvundet i denne udgave: det alfabetiske register
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over hustruer, forældre og svigerforældre. Det er sket efter ønske fra Alm.
Dansk Lægeforening, som udgiver værket, ganske enkelt for at spare plads i
det efterhånden voluminøse bind - 1.056 sider. Det er forståeligt, selv om

personalhistorikere - mulig også andre - vil synes, det er kedeligt. Genealoger
tilhører også i den henseende en minoritet af menneskevrimlen, at de holder
af registre, fordi disse tit sparer lange vejes megen møje. I udgaver for et
halvt århundrede siden blev det endog i biografierne oplyst, hvilke andre
læger den biograferede var i nogenlunde nær familie med. Til gengæld kan
man nu glæde sig over, at mens Den Danske Lægestand tidligere som regel
udkom med 10 års mellemrum, er det nu kun 7 år siden foregående udgave
så lyset. Både det stigende antal biograferede og de enkelte biografiers vækst
- bl. a. fordi den stærkere differentierede uddannelse gør skifte af stillinger
hyppigere - har gjort det praktisk, at der ikke er for lange intervaller mellem
udgaverne.

Den, som skulle påtage sig at kontrollere enkeltheder i bogens over

130.000 linier, ville kunne bruge måneder, men det turde være overflødigt,
når redaktionen er i hænderne på afdelingsbibliotekar Sven Houmøller og

bibliotekar, cand. mag. Torben Palsbo, der er trænede ryttere, også i præ-
cisions-skoleridt. T Vogel-Jørgensen

Juridisk Stat, 23. udgave. Udgivet af Danmarks Juristforbund under
redaktion af Tage Holmboe. Juristforbundets Forlag, København, 1965.
X + 672 sider.

Efter at denne ærværdige håndbogs 22. udgave fra 1952 havde været
udsolgt igennem længere tid, udkom den nye udgave i december 1965.
Redaktionen af bogen, der i en menneskealder mesterligt har været varetaget
af kontorchef Arild Falk-Jensen, blev af Danmarks Juristforbund i 1962
overdraget til Falk-Jensen i samarbejde med justitssekretær Tage Holmboe;
som det vil være bekendt, døde Falk-Jensen i maj 1964, således at Tage
Holmboe måtte tilendebringe det store arbejde uden at kunne støtte sig til
sin uhyre erfarne forgænger i „embedet". Kontorchef Falk-Jensens død har
utvivlsomt bidraget til, at håndbogen først kunne udsendes mere end tre år
efter, at redaktionen havde udsendt det første sæt spørgeskemaer - et forhold,
som man bør være opmærksom på ved benyttelsen af bogen, idet de givne
oplysninger om forandringer i de biograferedes forhold i perioden 1962-65
som følge heraf i visse tilfælde er ret mangelfulde.

Den nu foreliggende udgave er som nævnt fremkommet 13 år efter 22.

udgave - det længste tidsinterval i håndbogens 134-årige historie. I alminde¬
lighed er bogen blevet udsendt med 5 å 7 års mellemrum, og man måtte nok
betragte det som ønskeligt, om fremtidige udgaver kunne udgives med denne
hyppighed.

Håndbogen indeholder oplysninger om samtlige candidati og examinati
juris, der efter de for redaktionen foreliggende oplysninger var i live den
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31. juli 1965. Antallet af biograferede er 7.399 (i forrige udgave: 6.483),
nemlig 7.213 (1952: 6.154) juridiske kandidater og 186 (1952: 329) examinati
juris, der ikke tillige har taget juridisk embedseksamen. Den ældste af de
biograferede var født i 1870, den yngste er fra 1942. I bogens tidligere udgaver
har været medtaget biografier over statsvidenskabelige og økonomiske kan¬
didater samt forsikringsvidenskabelige kandidater; efter aftale mellem
Danmarks Juristforbund og Danske Økonomers Forening har man fra og
med nærværende udgave forladt dette system, og de „udeladte" biografier
vil fremtidig blive optaget i en „Økonomisk Stat", som Økonomforeningen
vil udgive. Man kan beklage denne ændring, men man må nok erkende, at
det stærkt stigende antal af økonomiske kandidater har gjort den nødvendig.
Som et kuriosum kan i denne forbindelse nævnes, at man visse steder i hånd¬
bogen kan finde et „se denne" ved en jurists fader, der er cand. polit. Sådanne
overgangsvanskeligheder er sikkert uundgåelige.

Håndbogens 23. udgave indeholder i modsætning til forgængerne ikke
statistiske oplysninger. Det oplyses herom i forordet, at „redaktionen har
skønnet, at materialet ikke er så fuldstændigt, at en statistisk bearbejdelse vil
være af væsentlig værdi" - et synspunkt, der sikkert stort set må accepteres,
selvom det dog nok skulle have været muligt (omend ingenlunde let) på basis
af de givne oplysninger at udarbejde nøjagtige statistiske oplysninger om
f. eks. fordelingen af de biograferedes eksamenskarakterstørrelser eller om de
biograferedes fordeling efter køn. Navnlig en tabel, der - årgang for årgang
- kunne vise, hvorledes antallet af kvindelige jurister er blevet forøget, fore¬
kommer at ville være af interesse.

Håndbogen følger iøvrigt samme systematik som 1952-udgaven. På de
første 643 sider behandles de juridiske kandidater (juristerne fra sommer¬
eksamen 1965 er dog af praktiske grunde biograferet for sig bagest i bogen),
medens de næste 22 sider er helliget examinati juris. Hvert af bogens to hoved¬
afsnit er inddelt i fire underafsnit, nemlig en alfabetisk og en kronologisk
fortegnelse (sidstnævnte ordnet efter eksamenstidspunkter) samt en navne-

forandringsliste og en fortegnelse over de i tidsrummet 3. september 1952-
31. juli 1965 afdøde jurister. Denne systematik er alt i alt hensigtsmæssig,
men kunne dog nok på enkelte punkter forbedres:

Navneforandringslisten indeholder principielt henvisninger fra de gifte
kvinders ungpigenavne til ægtemændenes efternavne (listen er dog i så hen¬
seende ikke fri for mangler), men giver ingen oplysninger „den modsatte vej"
— hvilket ville kunne være af betydning, hvis man vil finde en gift kvinde,
der kalder sig ved sit ungpigenavn, men hvor man kun kender ægtemandens
navn. Det ville gøre anvendelsen af bogen lettere, hvis gifte kvinder (her¬
under fraskilte og enker) i tekstafsnittet blev optaget både under ægtemandens
navn og under ungpigenavnet (selvsagt det ene sted blot med en henvisning).
A propos: i de tilfælde, hvor en gift kvinde i praksis anvender ægtemandens
efternavn i forbindelse med et af hans fornavne (mellemnavnet), ville det
være praktisk, om den pågældende blev optaget tre steder i tekstafsnittet
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(eksempel: frøken ABC, som gifter sig med hr. XYZ, men som kalder sig
AYZ, burde kunne findes under (1) Z, AY (født C), (2) Z, AB (født G),
(3) C, AB).

Da der som nævnt er gået 13 år mellem udgivelsen af 22. og 23. udgave,
kan man i listen over afdøde juridiske kandidater finde enkelte, som ikke
findes omtalt i hverken 22. eller 23. udgave. Udfra personalhistoriske hensyn
kunne de forekomme praktisk, om der i fremtidige udgavers lister over afdøde
kunne blive givet en mere udtømmende biografi af disse „mellemdøde"
jurister.

Af forordet fremgår det, at håndbogen er udarbejdet „på grundlag af
forrige udgave, suppleret med oplysninger fra spørgeskemaer udsendt i
sommeren 1962, samt fra andre kilder". Ved at læse i bogen bliver man klar
over, at det vigtigste kildemateriale har været de oplysninger, som de bio¬
graferede selv har givet. Dette er forståeligt og vel også nødvendigt, når
henses til det meget store antal biografier, der er tale om, men det kan ikke
nægtes, at biografiernes udførlighed - og nøjagtighed - herved er blevet ret
uensartet; enhver personalhistoriker vil vide, at de oplysninger, som folk giver
om sig selv, ikke altid kan stå for en kritisk kontrol. Det er næppe muligt ved
et værk af en størrelse som det foreliggende i alle tilfælde at kontrollere de
biograferedes egne oplysninger om f. eks. fødested, forældres og ægtefælles
navne; derimod kunne man godt ønske sig en mere kritisk vurdering af
spørgeskemaernes besvarelse af spørgsmål om erhvervs- og ansættelsesforhold,
For en betydelig del af de biograferede bliver sådanne oplysninger givet i
Statstidende, ligesom oplysninger om udnævnelser, afskedigelser og dødsfald
m.v. periodisk bliver samlet og udgivet (i øvrigt med justitssekretær Holmboe
som redaktør) i det af Danmarks Juristforbund udgivne tidsskrift „Juristen"
Hvis de oplysninger, der således aftrykkes i „Juristen", fremtidig systematisk
blev indarbejdet i håndbogen, ville den vinde betydeligt i værdi.

Justitssekretær Holmboe skriver i sit forord: „I de senere udgaver har
redaktionen af personalhistoriske hensyn søgt at bringe så fuldstændige op¬

lysninger som muligt om familieforhold, herunder ægteskabelige forhold.
Da der imidlertid har kunnet spores en ikke ringe uvilje mod at meddele
sådanne oplysninger til brug for „staten", har redaktionen med Jurist¬
forbundets sanktion indtaget det standpunkt, at sådanne oplysninger ikke
burde optages, hvor der fra den pågældendes side er fremsat ønske om at
udelade dem". Dette må meget beklages. Man kunne ønske sig en særlig
markering af de biografier, der efter de biograferedes ønske ikke indeholder
personlige oplysninger - men også mod noget sådant ville der sikkert „kunne
spores en ikke ringe uvilje". Derimod kunne det være i det mindste til nogen

hjælp, hvis enhver ugift kandidat, der ikke udtrykkeligt havde frabedt sig
også en sådan oplysning givet, udtrykkelig blev betegnet som „ugift".

De udgaver af „staten", som kontorchef Falk-Jensen havde redigeret,
var i forbilledlig grad fri for trykfejl, og man kan næppe kritisere den nye
redaktør for, at han ikke har kunnet præsentere en håndbog, der kan karak-

Pcrsonalhistorisk Tidsskrift. 1964-65. IB
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teriseres ved en tilsvarende høj grad af nøjagtighed. Men der er for mange

trykfejl i 23. udgave, og man må derfor håbe, at det vil være muligt ved
bogens kommende udgaver - trods det besvær og den udgift, der er forbundet
hermed - at ofre noget mere opmærksomhed på korrekturlæsningen.

Der er lagt et meget stort arbejde i „staten", som med ovenstående,
til dels kritiske bemærkninger - hermed anbefales som et særdeles nyttigt
stykke „håndværktøj" for danske personalhistorikere. lennart Konow
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Personerne anføres som hovedregel på deres slægtsnavn, et sådant, der ikke er
opstået alene ved at sætte „sen" til faderens fornavn. Denne skik varer for land¬
boernes vedkommende til ca. 1828, jfr. forordn, af 30. maj s. år. Føres et sådant slægts¬
navn ikke, anbringes vedkommende på fadersnavnet, eller bliver eventuelt at udelade,
når han ikke i teksten er nærmere bestemt.

Desuden udelades de personers navne, om hvem intet af videre betydning siges i
teksten, f.eks. førere for hærafdelinger, konger og andre, i hvis tjeneste de i teksten
nævnte personer står, forfattere, hvis værker citeres o.s.v.

Kvinder anbringes som hovedregel på deres pigenavn, kun undtagelsesvis tillige
på mandens navn og i så fald med henvisning fra pigenavnet; er dette ikke noget
egentlig slægtsnavn, bliver det eventuelt at udelade.

Er navnene latiniserede, bibeholdes denne form i registret, medmindre teksten
oplyser, hvorledes de skal gengives på dansk.

Nævnes en person flere gange på samme side, antydes det, hvor sådant anses
fornødent, i registret ved et mindre tal foroven, til højre for sidetallet.

Fyrster sættes på deres navn, ikke på landets, medmindre dette anses mest
praktisk, da tillige derpå.

Sammensatte efternavne f.eks. Lente-Adler, sættes på første dels begyndelses¬
bogstav altså i det nævnte tilfælde på L.

Partikler som von, de, des, de la, zum o.s.v. ses der bort fra; eks.: des Vignes
sættes under V.

Begynder efternavnet med le eller la, sættes det derimod som regel under L.
Er partiklen smeltet således sammen med navnet, at et nyt ord er dannet, f.eks.
Dupuy, anbringes navnet på partiklens begyndelsesbogstav, her altså D.

De efter spansk skik sammensatte efternavne (moderens slægtsnavn tilføjet efter
faderens) anbringes under det første led.

Lokaliteter og institutioner, hvorom teksten har bemærkninger af særlig betyd¬
ning, er optaget i registret.

Aagaard, Anna Mathea g. Hammerich 41.
— Marie g. Hjorth 23.

Aagesen, Jens, rektor, 192.
Ålborg, Niels Mikkelsen, præst 207.
Aarhuus, Andreas, kontrolør 47.
Abel, Andreas, købmand 263. - Anton,

farmer 264.
Achton, Barbara Henningsdatter, g. 1°

Ludvigsen, 2° Poulsen, 30 Naur 28. -
Karen Henningsdt. g. Jørgensen 122. -
Laurids Christensen, rektor 20. - Mette
Christendr. g. Piil 11 o. - Sara Chri-
stensdatter g. Rasmussen 27.

Adams, Harriet Emily g. Zane 93.
Adeler, Nils Søfrensen, amtmand 66.
Adolf Friedrich, hertug 227 flg.
Adolph, Lucie Margrethe g. Etter 82.
Agerbech, Johs., præst 114.

Ahlefeld, Eleonora von g. Rohde 80. -
Karl Wilhelm, landsdir. 53. - Char¬
lotte Amalie Aurora von g. Kind 257.
— Friedrich Wilhelm August, student 55.
— Matthias von, oberstløjtnant 257.

Ahlers, Hedwig Dorothea g. Schultz 103.
Alan, Hans Jensen, prof. 208.
Alberti, Petrus, præst 129.
Albjerg, Maren Andersdatter g. Fabricius

181.
Amnitsbøll, Frederik, overinsp. 263.
Ancher, Hans Poulsen, præst 59. - Jensen

Buck, præst 129. - Poul Hansen, præst
59-

Anchersen, Poul, præst 59.
Anckelmann, Anna Elisabeth g. Meyer

88.
Andersdatter, Christiane 180. - Ellen g.

18*
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Woller 47. — Jacobine 180. - Kirstine
g. Rasmussen 48. — Mette 180. — Mette
180. - Mette 180.

Andersen, Andreas, præst 129. - Jens 180.
— Jens 180. — Jens Peder Oscar, vogn¬
mand 41. — Kjeld, skolelærer 36. —

Lars 179. — Lucie g. Petersen 135.
— Niels, gårdfæster 179. — Søren 179.

Aqvilonius, Bertel Knudsen 60.
Arendts, Arnold Henning, jur. forf. 222.
Arrebo, Niels Knudsen, rektor 21.
Aspern, Heinrich Adolph v., student 51.
Atzen, Laurentius, præst 129.
August, Anne Cathrine g. Thorbjørnsen

"5-
. .

Augustini, Johann Friedrich, præst 129.
Augustiny, Hinrich, præst 91. - Johs.,

præst 91.
Ave, Christiane Vilhelmine g. Zeuthen

127. - Louise Ulrikka g. Busch 125, 128.
- Mathias, gårdfæster 126. - Regina
Juliane g. i° Storm, g. 20 Lunderup
127-28. — Vilhelmine Frederikke g.
Wilhjelm 128.

Axen, Daniel, præst 129. — Ivo, stud. 222.
— Titus, rådmd. 222.

Bach, Adolph, prof. 166, 176. - Louis,
købmand 176.

Bachmann, Helene Berthe Marie g. 1°
Agerbech, g. 20 Baumann 114.

Bagger, Dines Carl Christian, prokurator
7, 8. - Hans, biskop 219. - Jacob Jacob¬
sen, præst 116. - Jens Otto, forpagter
116.

Bahnsen, Metta g. Davidsen 131.
Balemann, Friederica Auguste g. Wulff

98. - Heinrich, superint. 82, 98. -

Johann Friedrich 81-82. - Justine
Eleonore g. Stresow 812.

Balluff, Edna g. Eibe 190. — Frants 190.
Bang, Claus, rektor 18. - Frants Nielsen,

skomager 47. — Hans Christensen,
præst 28. — Jens Christensen, rektor 22.
- Karl Jørgensen, mag. 210. - Nicoline
Sara Margrethe g. Juul 119. — Niels
Andersen, gårdmd. 114. — Niels Mor¬
tensen, skomager 47. - Maren Hans¬
datter g. i° Mølmark, 2° Sparre 28.
- Ole Pedersen, præst 212.

Bantholdt, Margrethe Øllegaard g. Jo¬
hannsen 104.

Barfoed, Christian v. Essen 39. — Ovidia
Dorthea 39.

Barnewitz, Øllegaard f. Biilow 250.
Barteis, Anna Eleonora, g. Sass 135.
Barteisen, Simon, præst 130.
Bartholin, Albert 221.
Basau, Magdalena Hedwig g. Schmidt

101.

Bauder, Inogene Lynda g. Mølmark 45.

Baudissin, Anna Sophie g. von Revent¬
low 226.

Baum, Herbert Calvin, ass. agent 46.
Baumann, Peter Joachim, kirurg 114.
Beck, Anne g. Biilow 251. — Jacob, stud.

205. — Sivert, rentemester 205.
Becker, Johann Adolph, borgm. 79. -

Ove, student 51. — Sara Cathrine Mar¬
grethe Hansdt, g. Lobedantz 79.

Beckert, Georg Chr. Philipp, skomager
170. — Johann Georg, fragtmand 170.

Behmann, Hans Jørgen Henriksen, præst
125. - Johan Jørgen, skoleholder 125.

Behn, Clara Elisabeth g. Berninck 130.
Behrens, Cæcilia g. Lindeloff 98.
Bekker, Adrian, herredsfoged 111. -

Tønnes Pedersen, købmand m.
Bendtsen, Niels Hansen, gdr. 29.
Bendz, Laurits Nielsen, gdr. 28-29.
Bennick, Marie g. Outzen 211.
Bente, Anna g. i° Gossel, g. 2° Stobbe 87.

— Hans, rådmd. 87. — Johann, rådmd.,
organist 85. - Uursula Cathrine Hansdt.
g. i° Wilde, g. 2° Rauert 85.

Bentzen, Baltzer, borgm. 224. — Fdr.,
stud. 224. — Sam, stud. 224.

Berendsen, Andreas, præst 130.
Berensen, Helene g. Harmsen 132.
Berg, Johann, præst 84.
Berninck, Andreas Caspar, præst 130.
Berns, Marina Elisabeth g. Felumb 28.
Bernstorff, A. G., geh.råd. 247. - Gustav

Carl Emil, kammerherre 52.
Bertelsdatter, Anna g. i° Rasmussen, g.

2° Boyesen 127. - Karen, g. Bendtsen
29-

Bertelsen, Anna Maria g. Nissen 104. -

Antonius, præst 130. - Mogens (Dalin),
forstander 204. - Niels, rektor 23-24.

Berth, Hilleborg Marie g. 1° Kanne-
worff, g. 2° Agerbech 114.

Beuck, Catharina Hedwig g. Gundelach
103. - Hans Friedrich, brygger 103.

Beyer, Otto, rådmd. 220, 221.
Bibow von, overstaldmester 230 flg.
Bierfreund, Jacob, købmd. 110. — Nicolai

Jacobsen, købmd. 110.
Biernatzki, Jiirgen Hermann, adv. 53.
Biestel, Maren g. Juul 119.
Bilberg, Nicolai, smedem. 175. - Rasmus

Fritz, snedkersv. 178.
Bilde, Johan 203.
Bircherod, Jens Hermansen, præst 217.
Biørnsen, Dorothea g. Brun 130.
Bjerregaard, Johanne Nielsdt. g. Neer¬

gaard 184.
Bjørnsen, Johann, stud. 55.
Blechingberg, Anna Danielsdt. g. Peter¬

sen 89. - Frederik, præst 33. - Otto
Diderich, præst 33.
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Blichfeldt, Oline g. Nielsen 263.
Blom, Thomas Andreas, murermester

1-2, 5-6.
Bluhme, Christopher, præst 130. — Anna

Catharina Johansdrt. g. Friederici 80.
- Georg Friedrich, præst 130. - Johs.
Bartholomæus, hofpræst 80.

Bliimcke, Martin Gabriel, præst 130.
Bockholdt, Joachim, præst 130.
Bockmast, Johann, rektor, præst 78, 96.

- Marquart, præst 78, 96.
Boessel, Dorothea Elisabeth g. Holst 133.
Boetger, Friedrich Anton, snedkerm. 83.

- Margretha Elisabeth Hinrica g.
Clausen 83.

Boie, Nicolaus, præst 130.
Boldebuch, Jochim, præst 102. — Jochim

Jochimsen, præst 102.
Boldevans, Anna g. Holst 99-100.
Boldeviin, Jacob Markvarthsen, præst 60.
Boldig, Joh., præst 130.
Bolt, Constantia g. Henrichsen 112.
Bonde, Sejr Andersen, rektor 22.
Bonum, Cathrine Thomasdt. g. Graa 148.

- Hans Thomasen, rådmd. 148. —

Jens Thomasen 148. - Thomas 148.
- Thomas, rådmd. 148.

Borchhorst, Øllegaard Hansdatter g.
Bonde 22.

Bornemann, Catharina g. Petræus 135.
- Dorothea g. Steen 136.

Borring, Lykke Kirstine g. Bekker 111.
Boye, Abraham, degn 31. - Anna Mar¬

grethe g. Mølmark 31.
Boyesen, Anna Elisabeth Madsdt. g.

Wilhjelm 127. - Niels, slotsmøller 127.
Boysen, Broder, borgm. 219. - Elisabeth

g. Schwings 136. - Georg, præst 130.
- Jacob 91. - Laurentius, præst 130.
- Petrus, konrektor 219.

Braack, Sophia Øllegaard g. Ehrencrone
259-

Brackel, Adolph Friedrich v., direktør
52-

Bramsen, Knud, præst 201.
Branderup, Johann Ludwig, præst 130.
Brandt, Anna Margrethe g. Niehuus 101.

- Brigitta Christina Petersdt. g. Zeitner
98. - Catharina g. Gossel 87. - Doro¬
thea g. Møller 134. - Hans Bugislaus,
præst 224. - Jørgen, landsdommer,
købmd. 87. - Paul, adv. 224.

Braun, Friederich Gabriel, præst 130.
Bredal, Erik Jensen, rektor 21. - Jens

Pedersen, rektor 21. — Jens Rasmussen,
præst 21. — Peder Rasmussen, præst 21.

Brehmer, Christina g. Fischer 132.
Breithaupt, Georg Friedrich, præst 130.
Bremer, Hedwig Catharina g. Boie 130.
Brendel, Frentz, præst 99.

Brender, Oluf 209.
Brien, Jørgen, præst 91.
Broch, Susanne Hermansdt. g. i° Bier-

freund, g. 2° Piil 11 o.
Broders, Vollig Christina g. Ipsen 133.
Brodersen, Jacob Henning 82. — Maria

Caroline Friederica g. Hammer 82.
Brorson, Anna Cathrine g. Kurrelbaum

112. — Anna Maria g. Langgaard 18g.
- Hans Ad., biskop 223. - Peder, præst
130.

Bruhn, Cecilia g. Enewold 131. - Frie¬
drich Christopher, præst 130.

Bruhns, Marie g. Fries 132.
Brun, Arend, præst 130. — Christophorus

Andreas, præst 130. - Engel g. Grone-
mann 132. — Knud, præst 130. — Mar¬
garetha g. Schnell 136.

Bruns, Conrad Hinrich, præst 130.
Buch, Anders Mikkelsen se Colding. -

Frederik, civiling. 264. — Vibeke
Clausdt. g. Bagger 116.

Buchholtz, Christian Carl, degn 30.
Buchwald, Henning von, konf.råd 225.
Bull, Anna Lucia g. Spiring 136.
Buntzen, Marie Margrethe g. Strøm 186.

Busch, Anna Maria g. Justesen 123.
— Anne Marie Hedevig 124. — Apolona
Krøyer 126. - Birgitte Canuta g. Pe¬
tersen 124. - Carl Fr. 126. - Carl Fr.
126. - Christian 126. - Christiane
Caroline 126. - Claus, præst 124. -
Eleonora Hedevig 126. - Karen g.
Rosted 123. - Karen Achtonia 126. -
Karen Achtohnia g. i° Holm, g. 2°
Behmann 125. - Knud Ballov, infor¬
mator 125. - Jacob Jørgensen 124. -

Jacobine Ulrikka 125. - Jens Erreboe,
prokurator 123. -Jens Erreboe, student
125, 128. - Jensine Erreboe g. 1°
Fischer, g. 2° Cruusberg 123. - Louise
Frederikke 126. - Maren Pedersdt. g.
Erreboe 121-22. - Maria Elisabeth 122.
- Niels Peter 126. - Peder, byfoged
121. - Peder Jensen, købmd. 122. -
Peter, bagersv. 124. - Ulrikka Cathrine
123.

Butzer, Chr. Johannis, stud. 211. - Hans
Pedersen, rektor 211.

Biichner, Anna Elisabeth g. Harbou 158.
Biilow, Christian, kammerherre 229 flg.,

250. - Christian, lensmand 250. - Ida
Frederikke Joachimine g. Holstein,
229, 250. - Joachim Heinrich, hofmar¬
skal 247, 251. - Johanne Dorothe g.
Biilow 120. - Johs. Svend, farvehdl. 120.
— Øllegaard g. von Löw 230.

Biinger, Dorthea Sophie g. Kier 264.
Biiren, Hermann von, provst 78.
Byssing, Sophie, g. Trellund 151.
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Bähr, Friederich Chr. de, amtsskriver
258. - Georg de, rådmd. 222. - Johan
de, borgm. 222.

Bødtker, Adam 69, 71.
Bøgh, Karen Nielsdatter g. Larsen 31.
Bohm, Andreas, hvidgarver 167. - Leon-

hard, hvidgarver 167. - Margaretha g.
Schopperger 177.

Bøhme, Matthias Chr., præst 130.
Børm, Augusta Philipine g. West 92. -

Frederike Elisabeth Christine g. Børm
92. - Hans, præst 92.

Calixt, Georg, teolog 209. - Samuel,
stud. theol. 209.

Callisen, Charlotte Georgine g. Hammer
82.

Calundt, Wolf, amtsskriver 210.
Capsius, Michael, præst 105. - Michael

August, præst 105-106. - Quirinius
Michael, præst 105*®.

Carlquist, Nils Wilhelm Gunnar, over-
bibl. 58-60.

Carpe, Catharina Margaretha von g.
Capsius 105. - Cathrine Magdalene
von g. Gapsius 105-06.

Carstens, Cajus, præst 1 30 - Ida Mar¬
grethe g. Chemnitz 89. - Margretha
220—21. — Marie Hedewig g. Nissen 134.
- Marie Louise g. Mau 93. - Samuel
Johan, aktuar 52-53.

Carstensen, Cæcilia Maria g. Prætorius
>35-

Caspargaard, Claus Jensen, præst 130.
Chemnitz, Cæcilia Benigna Mathæusdt.

g. Mackeprang 82, 97. — Johann Bern¬
hard, præst 89. - Mathæus, præst 97.
- Matthæus Gottlieb, præst 89.

Christensdatter, Angelica 121. — Dorthea
g. Køpping 22. - Maren g. Woller 47.

Christensen, Hans Ejlert, former 46. —

Johan Ludvig, cand. pharm, borgm.
41-42. - Ludvig (Wimmer) skolelærer
42. — Peder, rektor 20. - Rasmus, gård¬
ejer, 115.

Christian V, konge af Danmark 227 flg.
Christian Ludwig, hertug af Meckl.-

Schwerin 227 flg.
Christiani, Eisabe Elisabeth g. Wacker

100.

Christiansen, Chr., præst 93. — Helene
Margrethe Petrine g. Jessen 93. —

Rasmus, bødker 48.
Christoffersen, Erik, rektor 23. - Hans,

prof. 217.
Chrysovius, Palm, præst 130.
Clasen, Anton Bernhard, præst 131. -

Johanna Christina g. Brandt 224.
Classen, Margaretha g. Breithaupt 130.
Claudius, Christian Ludvig August, stud.

54. — Samuel Nicolai, husfoged 225.

Clausen, Dorothea Sophie g. Muller 134.
-Jacob Wilhelm, provst 31. - Marga¬
retha g. Muller 134. - Nic., godsforv.
223. - Nicolaj, amtsforv. 223. - Peder,
købmand 31. — Peter, provst 83. —

Peter, præst 134. - Thomas Hartwig,
vævervm. 83.

Clippe, Michael, præst 96.
Colding, Anders Mikkelsen, biskop 206.
Colleir, Joseph, overass. 152.
Cortes, Hans 161.
Cothenius, Joachim, provst 94.
Cramer, J. A., hofpræst 141. - Melchior,

præst 99.
Cruse, Johann Chr., præst 131.
Cruusberg, Albrecht, forvalter 123.
Cypræus, Hieronimus, stud. 210. — Nico¬

laus, jurist 210. - Paul, stud. 210. -

Paul, adv. 210.
Daa, Gregers, oberst 148-49. — Johanne

Cathrine g. Trellund 149-50.
Dabeisten, Joh., stud. 221. - Johanne

Marie g. Bartholin 221. - Thomas Jen¬
sen, dir. 221.

Daevel, Maria Elisabeth g. Gundelach
103.

Dahl, Johanne von Dem, præst 83.
Dajon, Christine Marie Johansdt. g.

Fischer 123.
Dalby, Bertel Hansen, forstander 209.
Daldorf, Magdalene Sibilla g. Zwerg

103. '37-
Damm, Catarina Christina 261.
Danneil, Andreas, rådmd. 223.
Davidsen, David, præst 131. - Hans

(Johan), forstander 208.
Decker, Johann Daniel, præst 86, 88. —

Johann Hinrich, læge 88.
Deichmann-Jespersen, Sophie Louise Emi¬

lie (Mimi) g. Mølmark 45.
Delden, Anton van 71. - Cathrine 71. -

Herman van 71. — Johan Bødtker van,
rådmand 70. - Johan van 71. - Johan
van, vinhdl. 71. - Jørgen van 71. -
Vendula van, g. 1° Bødtker g. 2° Han¬
sen 69. — Vendula van g. Mathiesen 65.

Delf, Heinrich Karl Hugo, privatlærer 56.
Destinon, Just Friedrich Hieronymus v.,

student 51.
Dethlefs, Chr., præst 99.
Detleff, Gertrud g. Marquard 100.
Dietrichsen, August, præst 131.
Dithmer, Cathrine Henriette g. Christi¬

ansen 93.
Dohlmann, Frederik (Fritz) August, tøm¬

rermester 40. - Ida Mathilde Charlotte
g. Mølmark 40.

Dolmer, Anna Johansdt. g. Schrøder 79.
Dorn, Peter Samuel Sørensen, præst 35.

- Søren Matthias, præst, 35.
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Dowe, Emerentia g. Stresow 99.
Draco, Johs., præst 101-02.
Draconites, Johann, superint. 101—02.
Drescher, Frederik Henrik Vilhelm, di¬

rektør 42.
Dresselberg, Erik, sekr. 203.
Dreyer, Detlef, præst 91. - Henrik Det-

lefsen, præst 91.
Driever, Margareta Elisabeth g. Kind (t)

258.
Dybvad, Jørgen, mag. 216. - Jørgen,

prof. 216.
Dycken, Anna Maria g. Tychsen 136.
Ebbesen, Ebbe, præst 131.
Ebio, Eberhard, præst 255, 256. - Elsabe

g. Kind(t) 255, 256.
Eccard, Anna Charlotte g. Havenstein

132. — Maria Christina g. Havenstein
'32-

Eckard, Friedrich Simon, præst 131.
Ecklef, Dorothea g. Kallager 113.
Elfrich, Johann, præst 96.
Eggersen, Chr., præst 96.
Egner Hans, skomager 167.
Egtved, Jørgen, præst 33-34. - Søren

Rasmussen, byskriver 33-34.
Ehlers, Andreas, rådmd. 86. - Marie

Dorothea g. Venninghausen 86.
Ehm, Hans, dommer, 220.
Ehrencrone, Anna Dorothea g. 1° Mertz

g. 20 Kind(t) 259. - Nicolaus, officer,
253> 259- ~ Sara Elisabeth Christiana
g. Kind(t) 259.

Eibe, Adam Christopher 182. - Agnes
Magdalene 186. - Anna Camilla Elisa¬
beth 186. - Anna Cathrine Marie 182.
- Axel 188. - Carl Fr. Vilh. Casper,
forlagsboghdl. 186-87. ~ Ellen, forr.-
bestyrer, 190. - Frederik (Frits) Hen¬
rik, boghdl. 184. — Frederik (Frits)
Henrik, kontorchef 189. - Frida Sofie
Magdala g. Kiellerup 188. - Gertrud
g. Skibsted 191. - Hedevig Magdalene
184. - Helene 186. - Helle Marie 183.

- Henrik 191. - Japhet 183. - Johanne
Conradine 183. — Julie Erasmine Chri¬
stiane g. Neergaard 183-84" - Jørgen
Erik 185. - Karen Lili, kontorfuldm.
190. - Livia Theodora Rosalie 184. -
Maren Sophie Maria 183. — Marie
Louise g. Gottlieb 191. - Marie Louise
g. Hansen 190-91. - Maren Sophie
Lovise 183. — Mogens, direktør 189.
- Nanna 185. — Nicoline Cathrine
Maria 183. - Niels, forstander 183. -
Niels (Andreas) Andersen, forpagter
180. - Niels Julius, forpagter 181. -
Niels Julius, kaptajn, sproglærer 182. -
Nielsine Elise 184. - Oluf, landmand
188. - Otto Alex Carl Emil Helkron

188. — Poul Erik, dommer 190. — Ras¬
mus Andreas 183. — Rasmus Andreas,
kapellan 181. — Rasmus Roulund, di¬
rektør 186. - Sophie Frederikke Amalie
185. - Sophus Carl Julius, oberstløjtn.
185. - Sven Aage, ingeniør 190. -

Thorvald, læge 187. - Thyra, lektor
188. - Valdemar 187. - Valdemar,
baneing. 187.

Eichel, Georg, præst 131.
Eilskov, Anna Nielsdatter g. Holm 32. -

Alhed Marie g. Kurrelbaum 112.
Eisenberg, Elias, stud. 212. - Elias, sekr.

213. - Franz, stud. 212. - Frederik,
sekr. 212. — Petrus, stud. 212.

Eldrup, Thorald Rasmussen, dir. 264.
Emingo, Hildebrandus, rektor 202.
Emmermann, Arnold, købmd. 97. —

Catharina Arnoldsdt. g. Wacker 85, 97.
Enewald, Ernst Adolph, præst 131.
Erich, Adolf Bendix Chr. Wilh., præst

104. - Markus Hartvig, lærer 104.
Erichsen, Francke Margaretha Elisabeth

g. Thomsen 136.
Eriksen, Bertel, skatlægger 107.
Ernst August, hertug af Hannover 229 flg.
Erreboe, Anna Christensdt. g. Hvalsøe

109. - Anna Maria Elisabeth g. i°
Henrichsen g. 2° Kurrelbaum 112. -
Anna Matthia 128. - Anne Kirstine
128. - Anne Pedersdt. 120. - Anne
Svarrer g. Nør 120. - Anton Laurits,
skipper 121. - Birgitte g. Bierfreund 110.
- Carl Ludvig 118. - Christen 115. -
Christen 117. - Christen Christensen,
købmd. 109-10. - Christen Hansen,
forvalter 115, 116. — Christen Hansen,
købmd. 111-12. - Christen Hansen,
lærer 118.- Christen Hansen Pallesen,
købmd. 107. - Christen Lauritsen 121.
- Chr. Voigt 118. - Christiana III. —
Christiane 117. - Christine Sophie 118.
- Eleonora Christine 116. — Eleonora
Marie g. Lange 117. - Elisabeth Ca¬
thrine g. Wiborg 122. - Elisabeth Mar¬
grethe g. 1° Grappengieser g. 2° Muller
117-18. - Ficke Amalie g. Erreboe
115-116. - Hans 110. - Hans 191. -
Hans Christensen, købmd. 108. - Hans
Chr., købmd. 113. — Hans Hansen 121.
- Hans Jacob Christensen, købmand
108. - Ida Mathilde 116. - Iver Malthe
116. - Jens Christensen no. - Jens
Chr. Feilberg 117. - Jens Lauritsen,
købmd. 131. — Jens Nielsen 121. —

Johan Christoffer, rentier 11 g—20. —

Johan Henrik Bernhardt 117. - Johan
Lauritz, læge 119. - Johanne Georgine
117. — Laurits Christensen, skipper 121.

- Laurits Jensen, købmd. isi. - Mar-
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garetha Sophia g. Kanneworff 114. -

Margrethe Elisabeth 118. — Marie Eli¬
sabeth Christensdt. 110. - Matthias

Ludvig ia8. - Peder 121. - Peder
Pedersen 121. - Peter Gömmesen 111.
— Peter Gommesen, kanc.råd 113, 115.
— Petrine Maria Kirstine 118. — Riborg
Kirstine 119. — Riborg Louise g. Bii-
low 120. - Riborg Sophia g. i° Læssøe
g. 2° Bekker m. - Salome 112. -
Simon Groth 111. - Simon Groth,
købmd. 114-15. - Sophie g. Hempel
113. — Sophia Amalia 119. — Sophie
117. - Sophie 117. - Sophie g. Hoff¬
mann 117. - Sophie Magdalene g. i°
Bagger g. 2° Mandix g. 30 Forsberg
116.

Esmarch, Augusta Magdalena g. Stricker
81. - Dorothea Christine g. Valentiner
81. - Claus, borgm. 210.

Esper, Andreas, stud. 200.
Ettler, Chr. Dethlef, kv.mester 82. -

Friedrich Chr., præst 82.
Eurich, Jörg. 167. - Margaretha g.

Reizele 167.
Everts, Salome g. Frisius 132.
Faaborg, Anna Maria Jacobsdatter g.

Faber 29.
Faber, Anna Naamannsdt. g. Busch 123.

— Else Maria g. Mølmark 29. — Fride-
ricia Amalia g. Eckard 131. - Hans
Hansen, smed 108. - Jens Madsen,
rektor 22-23. - Johanne Naamansdt.
g. Graae g. 2° Lillelund 109. -
Naaman Henriksen, købmd. 109. -
Niels Christensen, prokurator 29.

Fabricius, Anna Dorothea g. Behmann
125. - Anna Jacobsdt. g. Becker 79.
— Anna Sophie Frederikke g. Barfoed
39. - Chr., præst 131. - Erich, præst
131. - Georg, præst 131. - Jacob,
superint. 205. - Hedvig Magdalene g.
Eibe 181. - Ingeborg Jacobsdt. g.
Lobedantz 79. - Jacob, præst 131. -

Jacob Jacobsen, gen.superint. 79. -

Johan Conrad Jacobsen, præst 181. -

Lauritz, præst 131. - Mette Sophie g.
Liitken 183. - Vilh., præst 131.

Fabritius, Anna Helena g. Nissen 134.
Falster, Jørgen Jørgensen, rektor 19.
Farenholtz, Johann Georg Amandus,

amtskriver 53.
Feddersen, Catharina g. Klein 131. -

Henry George, kammerråd 52. - Peter,
præst 131.

Feilberg, Jens Chr., købmd. 113.
Felumb, Niels Matthiasen 28.
Fich, Rasmus Pedersen, skovfoged 47.
Fidler, Caspar Felixen, præst 94. - Felix,

provst 94.

Fischer, Arend Henningsen, digegreve
218. - Christian Arend(sen), bysekr.
132, 218. - Jens, degn 127. - Johanne
g. Schurmann 23. — Leonhard Chr.,
præst 132. - Nicolaus, præst 132. -
Peder Andersen, forpagter 123.

Flege, Mathias, præst 83.
Flemløse, Peder Jacobsen, læge 202.
Flemmich, Conrad Theodor, præst 89. -

Hinrich, adv. 89.
Flesse, Johann Adam, præst 132.
Flindt, Christine g. Bekker 111.
Flohr, Bernhard, præst 132. - Dorothea

Margareta g. Kind(t) 255.
Flor, Mattheus Johs., præst 132.
Fog, Erasmus Nicoline g. Mølmark 39.

- Nicoline Christiane Vilhelmine g.
Lihme 37. - Stie Tønsberg, hørkræmmer
39-

Fogh, Marie Jacobine Christine g. Qvist
38.

Fohström, Elin Anima Aflhild g. Tall-
qvist 189.

Forsberg, Svend, indsidder ir6.
Francke, gen.major 233 flg.
Frandsen, Marie g. Fog 39.
Frantzen, Catharina Elisabeth g. Outzen

89. - Jensline Marie g. Hansen 42. -

Jørgen, gdr. 89.
Franzke, Georg Albrecht, præst 132.
Freuchen, Magdalena g. Outzen 134-35.

- Nicolaus, præst 132, 135.
Friborg, Elisabeth Marie Nielsdatter g.

Holm 32.
Friedrich, Barbara g. Böhm 167.
Friderici, Baccarius, stud. 211. — Chri¬

stopher, købmd. 80. - Georg Ernst,
præst 77, 80. - Laurentius, adv. 211.

Friedrich Wilhelm, prins af Grabow
227, 250.

Fries, Chr., præst 132. - Margareta g.
Hojer 133. - Mathias, præst 132.

Friis, Matthias, præst 132.
Frisch, Anna Christina g. Sticht 8i.
Frisius, Martin, præst 132.
Frisk, Johanna Dieterica g. Jacobi 133.
Frydendahl, Iver Malthesen, forpagter

"3-
Frølich, Marie Elisabeth g. Heye 48.
Fuchs, Anna Margaretha g. Grot 132. —

O. C., kaptajn 235, 237-38.
Fuglede, Hans Nielsen, gdr. 152. - Peder

Hansen, præst 152.
Fuglevig, Laurids Andersen, rektor 18, 19.
Fuiren, Christine g. Harboe 155, 161.
Fuhrsen, Anna Margrethe g. Bluhme 130.

- Johan Hieron., auditør 225. - Johan
Nicolai, provst 225.

Fäsch, Karl Emil August, student 53.
Gagge, Holger, provst 204. - Klaus 204.
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Garlieb, Knud Wilhelm, politim. 54.
Gebert, Peder Gommesen, kirkeværge

109. — Sophia Pedersdt. g. Erreboe 109.
Generanus, Johannes, provst 205.
Genner, Peter, præst 132.
Georg Wilhelm, hertug af Celle 229, 231.
Gertz, Emerentia Hedwig g. Rohde 80.
Geusz, Johann Friedrich, præst 132.
Gibelius, Absalon, præst 77-78.
Gjedde, Margrethe g. Vind 154. - Ove,

rigsadm. 216.
Gjødesen, Johs., præst 132.
Glahn, Margrethe g. Volkersen 36.
Glørfeldt, Margaretha Catharina g. Pe¬

tersen 135.
Goetz, Gertrud g. Skibsted 191.
Gossel, Gerdrut Hinrichsdt. g. Køpke

86, 103, 105. - Hj'nrich, landfoged 105.
— Jurgen, landsdommer 87.

Gottlieb, Edward Daniel 191.
Gottschalk, Hans Christian Magnus,

overlæge 5, 8.
Graa, Niels Christophersen, kapellan 148.
Graae, Andreas Nielsen, købmd. 109.
Graaf, Stephan, præst 103.
Grabau, Catharina Joachimsdt. g. i°

Obbarius g. 2° Iversen 97*. — Joachim,
Kantor 97.

Gronau, Daniel Johansen, diakon 86. -

Johann Adolph, præst 86. — Johann
Daniel, præst 88.

Granbeke, Frantz, præst 99.
Grappengieser, Emilie 118.
Grauer, Margaretha g. Tychsen 100.
Gravesen, Carl Johan 7. — Caroline Wil-

helmine 7. - Christian, tjener 1-8. -
Clara Elisa 7. - Frederik Christian Emil
cigarfabrikant 2-4, 7. - Henriette Ni¬
coline, fuldm. 7.

Gregers, Merten, præst 99.
Gregersen, Camilla Takobine Tensine g.

Miirer 187-188.
Griff, Henrik Mortensen, præst 27. - Else

Henriksdatter g. Mølmark 27.
Gronemann, Christopher, præst 132.
Grot, Magnus, præst 132.
Grote, Otto, geh.råd 245-46.
Groth, Maren Jensdt. g. Sebbelov 157.

— Simon Johansen, rådmd. 110.
Grubbe, Anders 160. - Anna g. 1° Grøn¬

vold g. 2° Heerfordt 157-58. - Anne
Elisabeth 160. - Anne Elisabeth g.
Sebbelov 157. — Christiane Elisabeth
155. - Christiane Charlotte g. Harbou
158. - Diderica Elisabeth 155, 159,
160-61. - Diderich 160. - Didrik,
præst 150, 154. - Frederica Amalia 158.
— Holger, kaptajn 159—60. — Laurentia
Kirstine g. Trellund 150, 159. - Mar¬
grethe g. Mandix 156. - Mette g. i°

Cortes g. 2° Ibsen 161. - Oligera Mar¬
grethe 158-59. - Peder, kaptajn 160.
— Regitze Sophie g. Krag 156. — Sophia
Kirstine 160.

Grundtvig, Anna Birgithe g. Mandix 116.
Grønnebæk, Morten Sørensen, stud. 207.
Grønnegaard, Hans Lauridsen, rektor 24.
Grønvald, Alexander, præst 158. — Poul,

prov.forv. 158.
Gudeknecht, Johann 100.
Gualteferius, Otto, rektor 78. - Ottosdt.

g. Gibelius 78.
Guldager, Christen Jensen, provst 209.
Gundelach, Christiana Catharina g.

Chemnitz 97. — Hans Melchior, køk¬
kenskriver 103. — Johann Daniel, præst
103, 132.

Gundersen, Jens, stud. 218.
Guntzov, Anders, retspræs. 218. — Hans

Andersen, borgm. 218. — Jacob Joh.,
stud 218.

Gustav Adolf, hertug af Giistrow 227 flg.
Gutfeld, Peder, præst 132.
Gyldenfeldt, Caspar Wessel Heinrich af,

kanc.sekr. 54.
Giilich, Hector, student 51. — Oskar,

stud. 53.
Gottig, Hans Chr., præst 106. - Jonas,

garver 106.
Haagerup, Johanne Nielsdt. g. Erreboe

121.

Hackius, Ferd. Andr. Joh., stud. 54.
Hagedorn, Marie Christine g. Brodersen

82.
Halberstadt, gen.major 233 flg. - Magda¬

lena Hedewig g. Plessen 242.
Halkier, Henrik Christian, kt.chef, cand.

jur. 43. - Jens Nicolaus, kt.chef 43.
Hallas, Frederik Ferdinand Georg Con¬

rad, inspektør 43.
Hallas, Valdemar Ulrich Knezich Tho-

mich, fabrikant, cand. pharm. 43.
Halle, Caroline, skuespillerinde 9-16. -

Christian Frederik, fænrik 9, 13-16. -
Christian Frederik, løjtnant 9. - Philip
Sigismund v., løjtnant 10.

Halmann, Ulrich Chr., præst 132.
Halmøe, Erik Mikkelsen 131. - Michael

Eriksen, skipper 121.
Haltermann, Daniel, rådmd. 87.
Hamm, Hermann von, købmd. 217. -

Johannes Hermansen von, rektor 217.
Hammer, Claus, prof. 206. — Johann

Heinrich, provst 76, 82. — Jørgen Clau¬
sen, stud. 206. - Marie Christine Caro¬
line g. Matthieszen 90.

Hammerich, Benigna Catharina g. Zim-
mermann 137. - Louise Sophie g.
Paarmann 135. - Martin Johannes,
ingeniør 41.
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Hansdatter, Ane g. Erreboe 107. - Anna
g. Rasmussen 179. - Anniken g. Erre¬
boe lai. - Birte 108. - Bodil g. i°
Bonum g. 2° Trellund 147-48. - Dorthe
108. - Dorthe Catharina g. Rasmussen
48. — Elisabeth g. Eriksen 107. — Jo-
hanne Christine g. Jespersen 9, 14. —

Johanne g. Rasmussen 48. — Karen g.
Rasmussen 48. — Maren g. Kullerup 23.

Hansen, Anders, møller 179. — Andreasine
Maria g. Muller 120. - Bertram Jo¬
hannsen, købmand 38. - Catharina
Christina g. Zeitner 98-99. - Catharina
Margaretha g. Langelott 134. — Chri¬
stine Sophie Friederike g. Clausen 83.
— David, rådmd. 208. — Edwin Gunder,
dir.sekr. 190-91. - Frants Emil, højeste¬
retsassessor 42. - Hans Wilh., skibskpt.
9g2. - Ingeborg g. Niese 82. - Ingeborg
g. Zeitner 99. - Jørgen 36. - Jørgen,
præst 132. - Laurids, rektor 20. -

Mathias, borgm. 69—72. — Mogens,
præst 208. - Morten, husmd. 49. -

Mouritz, prokurator 42. — Nielsine
Caroline g. Mølmark 38. — Nielsine
Oline g. Hansen 191. - Palle 107. -
Peder Gunder, stadsing. 191. - Sophia
Friederica, g. Meyer 134. - Theodor,
adjunkt, 3, 8.

Hansing, Margaretha Dorothea g. Ku-
nadi 131.

Hanssøn, Gjert, rådmand 66.
Harboe, kaptajn 160. - Christian (Car¬

sten) Ludvig, kontrollør 224. - Niels,
præst 224.

Harbou, Anders, landråd 53. - Niels,
oberst 158. - Poul Mathias, pr.major
158.

Harder, Jacob, købmd. 100. - Johann,
student 100.

Hare, Caroline Cathrine g. Molmark 43.
Harmsen, Erasmus, præst 132.
Hartmann, Peter præst 101.
Hartvig, Johan Pedersen, skoleholder 29.
Hasenmiiller, Daniel, præst 132.
Hatje, Catharina Elisabeth g. Decker 88.
Haubert, (Anne) Cathrina (Lisbet) g.

Reitzel 171.
Hauckens, Margaretha g. 1° Jacobi g. 2°

Schnell 133.
Havenstein, Martin Friedrich, præst 132.
Hecker, Cathrine Magdalene g. Meinertz

89.
Heerfordt, Jacob, præst 158. - Johannes,

præst 158. - Sophie Margrethe 158.
Hein, Anne Henriksdt. g. Læssøe 111.
Heise, Heinrich, hollænder 101. - Katha¬

rina Dorothea g. Tychsen 101.
Heitmann, Erasmus, diakon 208. - Lud¬

vig, præst 208.

Hellwag, Marie g. Reepen 258. - Wil¬
helm, bygn.dir. 258.

Helm, Ernst Giinther, præst 218.
Helmcke, Nicolaus, præst 82. - Wilhel-

mine g. Mildenstein 82.
Helvad, Hans Nissen, præst 132.
Helwerschou, Hans Christensen, mag. 68.
Hemmet, Iver Iversen, biskop 207.
Hemmingsen, Dorothea g. Hammer 206.

- Niels, prof. 206, 209.
Hempel, Bartholomæus, præst 95. — Chr.,

kirurg 113. - Daniel 95. - Simon,
kirurg 113-14.

Hennings, lærer 260. — Georg, stud. 220.
- Johan 220.

Henningsdatter, Maren g. Wilcken 122.
Henop, Christian, læge 53.
Henrichsen, Niels, forv. 112. - Søren,

præst 112, 115.
Henriksdatter, Helvid g. Rasmussen 48.

- Kirsten g. Jensen 22.
Hensen, Gustav Wilhelm, amtsretsråd 52.
Hensier, Konrad, stud. 55.
Hergel, Maria g. Prætorius 131.
Hermansdatter, Wilmeke g. van Delden

7i-
Herr, Peter Hinrich, præst 133.
Hertung, Peter Friedrich, præst 132.
Hepken, Christine g. Matthiessen 134.
Heuser, Bernhard Christoph, kantor

140-41.
Heye, Peder Jørgensen, degn 48.
Hiller, Eva Regina g. Reizele 168. -

Georg, kyper 168. - Hans Caspar, sko¬
mager 169. - Johann Philip, kyper 169.

Hilmers, Johann, præst 85. — Johann
Hermann Johansen, student 85.

Hinck, Catharina Margaretha g. Struck
92-

Hinrichsen, Christiane Dorothea Elisa¬
beth g. Rønnau 90. - Hermann 90.

Hintz, Anna Elisabeth g. Flemmich 89.
- Anna Judith g. Kruse 103. - Hermann
89.

Hjort, Margrethe Sophie Hansdatter g.
i° Lucoppidan g. 2° Groth 110.

Hjorth, Jørgen Lauridsen, rektor 23.
Hjorth-Nielsen, Henning Emil, mus.insp.

61-64.
Hochfeldt, Catharina g. Reizele 170. -

Melchior, handskemager 170.
Hoe, Frants Karl Hermann, reg.råd 55.
Hoeck, Peter Andreas, præst 133.
Hoenberg, Reizel de, foged 165.
Hoffmann, Georg Peter, præst 133. -

Henrik Nicolaus, apoteker 117. — Johan
Christoffer, apoteker 117.

Hogreuius, Conrad, prof. 206. - Martinus,
stud. 206.

Hoier, Andreas, superint. 220.
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Höjer, Chr., præst 133.
Holck, Henrik, rigsgreve 214.
Holgersdatter, Marine g. Bredal 21.
Holm, Andreas, præst 32. - Frederik

Christiansen, præst 32. — Johan Gos-
mann, købnid. 125. — Luwise g. Fiihr-
sen 225. - VVoldemar Zacharias Jørgen¬
sen, møller 125.

Holmer, Johann Sievers 95. - Peter,
rådmand 71.

Holst, Balthazar, præst 133. — Frantz,
borgm. 213. - Maria Stephanie g. i°
Gudeknecht g. 2° Stresow 99-100. -
Paul Matthisen, præst 133. - Stephan,
rektor 99. - Thale g. Eisenberg 213. -
Wiebe g. Kind 255.

Hobtein, Johan Georg, kammerjunker
227 flg.

Hommelhoff, Peder, præst 133.
Hoppe, Børge Anton, læge 5, 8.
Horsin, Morten, præst 133.
Hosekin, Nicolaus 77-78.
Hoyer, Anna Christine g. Boysen 130. -

Jakob, sekr. 211. - Joh., præst 133. -

Johan, sekr. 211. - Wilhad, præst 133.
Huntermann, Jens, stud. 216.
Huwald, Hans Chr., præst 133.
Hvalsøe, Anna Catharina g. Erreboe

108, 109. - Hans Jacobsen, præst 108.
- Jens Hansen, skriverkarl 109.

Hiibschmann, Georg, provst 205.
Hiindsen, Anna Dorothea g. Petersen 92.
Hiitter, Søren Lorentzen, præst 133.
Höchstädt, Adolph Johann Friedrich,

student 51.
Høeg, Margrethe Magdalene g. Mølmark

30. - Niels, fæster 30.
Høg, Ove, rentemester 216.
Høstmark, Niels, præst 133.
Høwisch, Anna Margrethe Johansdt. g.

Cothenius 94. — Christine Johansdt. g.
Zander 94. — Jacob, præst 94, 104. —

Johann, præst 93-94. - Johann Chr.
Johansen, præst 94. - Magdalena So¬
phia Johansdt. g. Fidler 94.

Høyer, Andreas Tychosen, præst 80. —
Eva Maria Andreasdt. g. Rohde 80,
862, 88. — Søren, prokurator 48.

Ibsen, Christian, forpagter 161. — Robert
Johs., gross. 264.

Ipsen, Reinhold, præst 133.
Isaksdatter, Margrethe g. Erreboe 121.
Ivers, Magdalene Christiane Julie Catha¬

rina g. Hallas 43.
Iversdatter, Maren g. Lauridsen 24.
Iversen, Jacob, præst 97. - Wolle 97.
Jacobi, Broderus, præst 133. - Elias Elia¬

sen, præst 133. — Friedrich, præst 91.
- Henriette Dorothea g. Boysen 91. -

Rudolph Philip, præst 91.

Jacobsdatter, Anna Hedvig g. Busch 122.
- Anne Sophie g. Faber 23. — Bina g.
Hempel 95. - Eisabe Catharina g.
Weyland 92.

Jacobsen, Hans 107. - Johan Chr.,
købmd. 185-86. — Magdalene Anna
Hansine g. Eibe 185-86. - Matthias,
præst 133. - Nicolaus, præst 133.

Jannsen, Nonne g. Rohwer 106.
Jansen, Thrine g. Pontoppidan 44.
Jantzen, Abraham, postmester og gæst¬

giver 32. - Tobias, birkedommer 32.
Jebe, Ida Friedericke Henriette g. Røn-

nau 90. - Lorenz Friedrich, læge 56. -
Thomas Heinr., stud. 56.

Jebsen, Alexander, borgm. 219. - Beritta
g. Thorsen 136. - Johan, stud. 219. -

Reinhold, husfoged 219.
Jensdatter, Anna g. i° Nielsen g. 2°

Hansen 179. - Anne g. Trellund 151.
- Ellen g. Christensen 42. - Karen g.
Erreboe 121. — Mariane g. Lundberg
174. - Mette g. Kedelsmed 214.

Jensen, Abigael Maria g. i° Feilberg
g. 2° Erreboe 113. — Anders, menig 47.
- Anne g. Møller 38. - Anne Rebekka
g. Madsen 40. — Dorothea Sophie g.
Wulff 98. - Erik (Helm), vinskænk 218.
- Gunde, 218. - Gøde (Ægidius), læge
214. - Hans Peter, murerm., 44. - Jens
Andreas, arkitekt 44. - Mads, smed 22.
- Niels, købmd. 113. - Peder, købmd.
113. - Peder, rektor 20.

Jepsen, Chr., præst 133.
Jerman, Thomas Bruce, ingeniør 46.
Jerndorph, Anna Severine g. 1° Fischer

g. 2° Storm 127.
Jesdatter, Cathrine g. Storm 127.
Jespersen, Severin Deichmann, sagfører

45. - Thomas, konstabel 9, 14-16.
Jessen, Anna Marie g. Ketelsen 130. -

Augusta Marie g. Augustini 129. —
Eisabe g. Lyra 95. - Heinrich Johann,
præst 93. - Joh. Chr., præst 133. -
Konrad Willers, læge 56. - Marin g.
Hoyer 133. - Maren g. Thordsen 136.
- Peter, forpagter 93. - Sophie Amalie
g. Mehlbye 81.

Johan III Sobiesky, konge af Polen
241.

Johannsen, Carsten, landfuldm. 92. —
Christian Friedrich, officer 54. - Detlev,
præst 92. — Fr., isl. hdls.ass. 104. —

Juliane Charlotte g. Nissen 104, 106.
- Margaretha Dorothea g. Herr 133. -
Maria Magdalena g. Knutzen 131. -
Nicolaus, præst 133.

Johansen, Catharina g. Jacobsen 133.
Johns, Anna g. Kind(t) 255.
Johnson, Georg Peter, propr. 187. -
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Manna (Macella) Erasmine Kirstine
g. Eibe 187.

Jokegius, Hermann, præst 133.
Jovers, Hedwig g. Zimmermann 95. —

Hinr. Chr., præst 133.
Juel, slægten 266-69.
Juel, Christiern Nielsen, præst 266-69. -

Jens, gesandt 247. — Rasmus Lauridsen,
rektor 21.

Julius Franz, hertug af Sachsen-Lauen-
burg 229 flg.

Junge, Anna Christine g. Rachel 102. -

Georg Johann, sognefoged 102. -

Martin, præst 133.
Juul, Andrea Petrine g. Erreboe 119. -

Andreas, forpagter 119. - Johan Gos-
man, kons.forv. 125. - Johanne g.
Nissen 253.

Justdatter, Anna Maria g. 1° Lund g. 2°
Larsen 108.

Justesen, Peder, præst 123.
Jiirgens, Christian Albert, stud. 223. -

Friedrich, landskriver 223.
Jæger, Thomas, stud. 210.
Jønsius, Ida Amalie Georgsdt. g. Bluhme

80.
Jørgensdatter, Anna g. Bang 22, 28. -

Anne Marie g. Winter 23. — Dorthe
Marie g. Rasmussen 180.

Jørgensen, Hans, gårdmand 36. — Hans,
husmd. 49. - Jacob, købmd. 122.

Kaalund, Anna Maria Elisabeth g. Eibe
187. - Carl Berthou, møbelsnedker
187.

Kaas, Louise g. Blechingberg 33.
Kali, Adelheid g. Rinck 135.
Kallager, Johan, assessor 113. - Marie g.

1° Frydendahl g. 2° Erreboe 113.
Kallisøn, Johann, præst 209.
Kamper, Gottfriedine Magdalene Augu-

ste g. Struck 92. — Samuel Gottfried
92-

Kamphøvener, Catharina g. Hoyer 133.
- Friedrich, præst 130.

Kanneworff, Nicolai, kateket 114. -

Nicolaus, kanc.råd 114. - Henrik Ru¬
dolph, præst 114.

Kastrup, Otto, købmd. 114-15.
Katz, Hans Leonhard, sadelm. 168. -

Jacob, sadelm. 168.
Kay, Conrad, ridefoged 221.
Kedelsmed, Christen Olufsen 214. -

Oluf Christensen, provst 214.
Kehlet, Berthe Sophie g. Eibe 181. -

Dorothea Christina g. Fries 132. —Jeppe
Hansen, præst 181.

Kellermann, Olaus Christian, arkæolog
51-

Kenckel, Catharina g. Jiirgens 223. -

Stephan, provst 223.

Ketelsen, Peder, præst 130.
Keyser, Nicolaj, kt.chef, 226.
Kiel, Marcus, præst 130.
Kielholtz, Christina g. Hempel 95. -

Peter, skomagersv. 95.
Kiellerup, Edward Theodor, hovedkas¬

serer 188. — Harald Ferdinand, vexel-
mægler 188.

Kier, Chr. Ludvig, prokurator 264. -

Ingeborg g. Kindt 264.
Kierulff, Johann Friedrich Martin, rets-

præs. 51.
Kierumgaard, Anna Marie Simonsdatter

g. Morsleth 34. — Mette Marie Simons-
datter g. Mølmark 31.

Kiesbuy, Peder, præst 130.
Kikebusch, Anna Maria Hedwig g. Hol¬

mann 132.
Kind, Claus 255. - Claus, gdr. 255. -

Hans, gdr. 255. - Jacob Gerhard
(Gerrit), præst 254, 256, 257. - Nico¬
laus (Claus) Samuel, Kæmner 256,
257, 264.

Kind(t), Catarina Antoinette 259. -
Charlotte Henningia 258. - Claus, gdr.
254, 255, 256. - Friederich Chr.
Matthias, prem.løjtnant 258-59. -
Friederika Augusta g. Wiegandt 258.
- Hans Carl Friedrich 259. - Hinrich
Nicolaus Rudolf, hofapoteker 258. -

Johann August Ludvig, sec.løjtnant
259. - Johan Diderich Gabriel, for¬
pagter 258. - Matthias Gerhard Detleff,
præst 258. - Wulf Conrad 258.

Kindt, Adolph Julius 262. — Albert Gu¬
stav Abel, gross. 253, 263. - Anna An¬
tonia 259. - Anna Margrethe Grotum
Abel g. Ibsen 264. - Barthold, ridder
254. - Betzy Hedevig Abel g. Larsen
264. - Camilla Abel g. Abel 264. -
Carl Roehus Ludwig, major 259-60. -

Caroline Severine 262. - Catharina g.
Hennings 260-61. - Cecilie Marie
Abel g. Amnitsbøll 263. - Christian
Eberhard 256. - Christian Wilhelm,
stud. 259. - Clauss 256. - Ebba Caro¬
line Petrine Abel g. Buch 264. —

Eduart, købmand 262-63. - Elisabeth
Charlotte 259. - Ellen Marie Abel g.
Eldrup 264. - Franss 256. - Frederik
Andreas Abel, læge 264. - Frederik
Cilian, urmager 262, 263. — Friedrich
Carl, stud. 259. - Freiderika 260. -

Gretje 256. - Gustav, staatsrat 258. -
Gustav Jurgen Jacob Gerhard v.,
kaptajn 253, 254, 260-61. — Gustav
Theobald, malerm. 257, 262. — Hans
256. — Hedwig Dorothea 262. — Heine
g. Sommer 256. — Hinrich Hugo, hof¬
apoteker 258. - Julie Amalie 262. -
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Jiirgen 256. - Leopold Nissen 26a. -

Margareta 256. - Margareta Elisabeth
259. - Margarete 256. - Mathias
Heinrich 259. - Meta g. Hellwag 258.
- Peter Steffen 256, 257. - Sophie 260.
— Svend, skovrider 262. — Wasmodus,
væbner 254. - Wiebe 256.

Kingo, Elisabeth Jensdatter 22.
Kirchhof, Albert Chr., præst 131.
Kjær, Søren Sørensen, tolder 205.
Klauman, Maria g. 1° Mathiesen g. 2°

Adeler 66. - Peter, assessor 68. - Verner,
rådmand 70—71.

Kleekamp, Eduard Heinrich, kasserer 51.
Klefeker, Johann, lic. 88. - Maria g.

Granau 88.
Klein, Conrad, præst 131.
Klem, Elseline Marie g. Rodskjer 40.
Kling, Antoni 219. — Antonius Balduin,

præst 131. - Johan Friederich, stud.
219. - Marie Elisabeth g. Bøhme 130.

Klinker, Johann Chr., præst 131.
Klint, Maren Pedersdatter g. i° Buch¬

holtz g. 2° Mølmark 30. - Peder Jen¬
sen, gdr. 30.

Klotz, Agnetha Stephansdt. g. Hoyer 80.
Klug, Nicolai Mathiesen, præst 80.
Knudsen, Hans 179. - Mikkel, præst 131.
Knuth, A. L., kammerjunker 229 flg. —

Anna g. Petersen 83.
Knutzen, Nicolaus, præst 131.
Koch, Magdalena Maria g. Petersen 135.

— Sophie Benedicte g. Kriick 101.
Kock, Catharina g. Feddersen 131. -

Margaretha Christine g. Wald 137.
Koefoed, Elisabeth Absalonsdt. g. Busch

121-22.

Koesz, Cathrina Johansdt. g. Wacker 97.
- Johs., præst 96, 97, 100. - Margrethe
Johansdt. g. Wacker 100.

Kofoed, Karen Kirstine g. Gravesen 1-8.
Kold, Maren Madsdatter g. Trellund 145.
Kolshave, Jesper Hansen, rektor 20.
Kolster, Wilhelm, student 52.
Kolwitz, Anna g. i° Zeplin g. 2° Ave

126.
Krabbe, Glob, sekr. 202.
Krabbe-Juel, slægten 268-69.
Krafft, Carl Friedrich, rektor 95. — Detlef

Nicolaus, præst 95.
Kraft, Christine g. Ratjen 89.
Krag, Anders Pedersen, prof. 202. —

Anders Scheel, prokurator 157. - Anna
Lihme g. Lange 133. - Anne Elisabeth
g. Gultzau 157. - Didrik Grubbe,
exam. jur. 157. - Lars, købmd. 156. -

Laurits, kaptajn 157. — Niels Pedersen,
kgl. historiograf 202. - Svend, proku¬
rator 156-57.

Krantz, Joh., kornskriver 134.

Kratz, Kunigunde von Bierlau zu, g.
Reitzel 173.

Kraus, Werner, stud. 53.
Krebs, Johann Michael, præst 91, 94. —

Mathias Michael, præst 94. - Metta
Elisabeth g. Pflueg 135.

Krettner, Rosina g. Flohr 132.
Kreyenkampf, Herman, præst 131.
Krichouff, Thomas Gunther Frededrich

Sophus, kt.chef 53-54.
Krippendorf, Johann Christopher, kantor

79-
Krisch, Poul til Clarupgård 68.
Krogh, Ferdinand Christian Herman,

landfoged 53.
Krongaard, Knud, præst 131.
Krum, Otte Jensen 151.
Kruse, Anna Judith g. 1° Witt g. 2° Gun¬

delach 103. - Anna Margrethe g.
Rieck 106. - Gardrut Catharina g.
Kiilsen 98. - Hans, kapt. 103.

Kriick, Friedrich Chr., retsaktuar 101. -

Louise Augusta g. Røh 101. — Maria
August g. Kamper 92.

Kriiger, Adolph, stud. 52. Johs., præst
131-

Kramer, Johann, præst 90.
Kroger, Christoffer Mathias, stud. 223. -

Jens, lærer 223.
Krøyer, Apollone g. Rømmer 124.
Kuchenmutter, Chr., præst 131.
Kule, Hartvig, præst 99. - Johannes,

provst 76, 96.
Kullerup, Else Marie Jacobsdatter g.

Clausen 31. - Jacob Lauritsen, præst
27. - Jacob Mortensen, kapellan 34. -
Laurids Christensen, rektor 23. -
Morten Jacobsen, kapellan 34-35.

Kunadi, Irenæus, præst 131.
Kurrelbaum, Johan Fr., købmd. 112. -

Matthias, postm. 112.
Kuhl, Cathrine Elisabeth g. Hilmers 85.

- Daniel Joachim, superint. 85.
Kuhlmey, Christoph Ernst, regnemester

86. - Peder, præst 86.
Kiilsen, Anna Christine g. Mackeprang

98. — Marx, landmd. 98.
Kyse, Ane Kirstine g. Lund 183.
Kähler, Ernst August Christian, præst 56.

— Johann Hermann Carl, læge 51.
Kohler, Eva g. Stegemann 136.
Køpke, Eisabe Catharina Valentinsdt.,

g. Kuhlmey 86. - Joachim 105. -

Margaretha Judith Valentinsdt. g.
Graaf 103. - Valentin, præst 86, 103,
105.

Köpping, Jacob Hansen, rektor 22.
Körnig, Johann, præst 131. - Matthias,

præst 131.
Lafrentz, Gerdrut g. Kuhlmey 86. -
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Mathias, rådmd. 85. - Sara Mathiasdt.
g. Storm 85.

Lafrenz, Carsten, dommer 92. - Catha¬
rina g. Johannsen 92.

Landorph, Jvirgen von, komp.chef 261.
Lang, Margaretha g. Reizele 167.
Lange, Andreas, præst 133. - Gunde

Frederiksen, sekr. 207. — Gunterus,
dommer 207. - Henrich, præst 133. -
Henrik til Deibjerglund 210. — Jens,
justitsråd 108. - Johan Fr., præst 134.
- Magdalena g. von Carpe 105, 106.
- Margrethe g. i° Faber g. 20 Larsen,
108. - Michel, degn 117. - Tyge, sekr.
207.

Langelott, Hinrich August, præst 134.
Langenheim, Friedrich Wilhelm, over-

postråd 54.
Langgaard, Eugenia Ulrikke Rigmor g.

Eibe 189. - Francisco de Ipanema,
læge 189.

Langmaack, Marie Elisabeth g. Ohrt 106.
Larsdatter, Karen g. Hansen 36. - Karen

g. Lindgreen 9. - Margrethe Elisabeth
g. Schiøtt 9.

Larsen, Jens, købmd. 108. - Simon,
br.vinsbrænder 31. - Valdemar, gross.
264.

Lauritsdatter, Riborg g. Eriksen 107.
Lauridsen, Cathrine 21. - Christen,

præst 20. — Jørgen, rektor 20—21. —

Mikkel, byskriver 24.
Lauridsdatter, Maren g. Erreboe 121.
Lauritsen, Christen 121. — Christen tai.

- Georg, præst 202. — Hans, læge 202.
- Niels 131. — Niels, mag. 202.

Leesen, Margrethe Elise Caroline von g.
Richter 93.

Lehsten, Georg Heinr. v., geh.råd 248,
251-

Leisner, Christopher, borgm. 53.
Lejel, David, rådmd. 208. - Ingeborg g.

Hansen 70.
Lemcke, Frederikke Ernestine g. Papke

135-
Lerche, Marie Knudsdatter g. Kullerup

23-
Leuchter, Cathrine Hermansdt. g. i°

Harder g. 2° Stresow 100. - Hermann,
præst 100.

Levetzow, Wilhelm Friedrich Ludvig
Theodor, amtmand 54.

Liebhold, Johann Daniel, præst 134.
Lieme, Anne Catharine g. Weigner 23.
Ligarius, Folcke Hansen, præst 77-78. -

Johannes, præst 78.
Lihme, Henrik Martin, købmand 37. —

Preben Henriksen, præst 37.
Lillelund, Laurits, præst 108-09
I.illius, Henricus, diakon 222.

Lindegaard, Laurits Hansen, brandinsp.
109.

Lindeloff, Gregers, diakon 98. - Hinrich,
borgm. 98. — Joachim Friedrich Hin-
richsen, præst 98*. - Susanne Elisa¬
beth g. Mackeprang 98.

Lindemann, Katharina g. Høwisch 94.
Lindenberg, Lisbeth Caspersdt. g. Bolde¬

buch 102.

Lindenov, Godske, stud. 212.
Lindgreen, Nicolay Jensen Jjij °!
Lintrup, Andreas Jacobsen, præst 134. -

Jacob Sørensen, præst 134.
Lischou, Anna Catharina g. Hochfeldt

170.
Lobedanz, Matthias, præst 222-23.
Lobedantz, Mathias Elertsen, præst 79. -

Mathias Mathiasen, professor 79. -
Mathias Mathiasen, præst 77, 79.

Loch, Hans Hansen, rektor 22.
Lohemann, Anna Christina g. Lou 134.
Lohse, Ernst Theodor, notar 52.
Longomontanus, Christen Sørensen, prof.

210—11.

Looft, Ane Cathrine g. Lange 117.
Lorck, Thomas 217.
Lorentzen, Anna Dorothea g. Lyra 134.
Lorenz, Elisabeth g. Kind(t) 255.
Lorenzen, Esther g. Petersen 135.
Lose, Mette g. Hutter 133.
Lou, Johs. Johannis, præst 134.
Lows, Hedewig g. Andersen 129.
Lucht, Marina g. Mösing 134.
Lucoppidan, Ditlev Mogensen, præst 110.
Ludvigsen, Just Michael, præst 28.
Lund, Antonie Caroline Julie g. Eibe

182. - Barbara Maria Hansdt. g. i°
Erreboe g. 2° Lillelund 108-09. _
Carl Engelbreth, kommissionær 182-
83. - Hans Lauridsen, købmd. 108. -
Marinke g. Otzen 83. — OlufJørgensen,
rektor 22. - Ove, præst 134.

Lundberg, Abraham, handskemager 174.
- Cathrine Elisabeth g. Reitzel 174.

Lunderup, Johan Chr. 128. - Petrine
Marie Vilhelmine g. Olsen 127-28. -

skomager 127—28.
Lundgreen, Anne Marie g. 1° Bilberg

g. 2° Reitzel 175.
Lundius, Adelheid Benedicta g. König

*3i-
Lundt, Hans Nickeisen, borgm. 217.
Luth, Ditlev, borgm. 209.
Luxdorph, Bolle Willum, geh.råd 215.
Luders, Burchard, fiskemester 220. -

Philip, stud. 220.
Liihe, C. O., v. d., major 234 flg.
Lyra, Jacob Bertelsen, præst 95. -Johann,

præst 134. - Thomas, præst 95.
Lyskander, Claus Christoffersen, histori-
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ker 205. - Hans Christoffersen, stud.
205-06.

Lutgen, Adelheit Benedicta g. Eichel 131.
Liitzow, Adam Tobias von 258. Chri¬

stian Wiegandt von 258.
Läger, Johanna Catharina Agnete g. i°

Lyra g. 2° Krafft 95".
Læssøe, Hans Sørensen, prokurator 111.

— Søren, forvalter 111.
Löw, Johan von, hofmarskal 230 flg.
Löwe, Sophie Marie g. Dietrichsen 131.
Maas, Daniel, præst 83~842. - Dorothea

Hinrichsdt. g. 1° Prusse g. 2° Sievert
84. — Margrethe g. Olderog 106.

Mackeprang, Anna g. 1° Gossel g. 2°
Rahlff 87. — Catharina g. Gossel 105.
— Cathrine g. Mildenstein 80. - Chri¬
stiane Catharina g. Thomsen 82. -

Claus, kæmner 87. - Gertrud g. Mil¬
denstein 82. - Grethe g. Lafrentz 85.
-Jacob, dommer 97. - Jacob, kæmner
98. - Michael Jacobsen, præst 82, 97.
— Nicolaj, præst 98.

Madsen, Alvilde Charlotte g. Mølmark
40. - Carl, godsforvalter 40. - Johanne
g. Mølmark 48-49. - Jørgen, rektor
20, 21.

Magdalene Sybille, prinsesse af Holstein-
Gottorp g. m. hertug Gustav Adolf
227-28.

Magnussen, Arne, prof. 222.
Mahl, Anne Marie Jørgensdt. g. i° Faber

g. 2° Lindegaard 109.
Maider, Anna Margrethe Amalie g.

Lindeloff 98. - Georg Friedrich, land¬
skriver 98.

Malachias, Johannes, mag. 212.
Mandersen, Caspar, præst 105.
Mandix, Didrik 156. — Hans Henrik,

kaptajn 116. - Hans Jacobsen, købmd.
156. - Jens, købmd. 156. - Karen g.
Stub 156. - Marie Sophie Jørgens-
datter g. Egtved 34. - Rasmus 156. -
Thomas Jacobsen, amtsskriver 156.

Mantix, Bertel Hansen, byfoged 116.
Marcussen, Chr., præst 134.
Marquard, Georg, præst 100. - Gerdrut

Margrete Georgsdt. g. Mackeprang 98.
— Henr. 136. — Peder, dommer 100.

Marquardsen (Marcussen), Peder, sko¬
mager 37.

Marquardus, Chr., præst 87.
Martini, Boethius, præst 134. - Louisa

Sophie Friderica g. Petersen 135. -

Paulus, præst 134.
Masius, Daniel, præst 102. - Henrik,

præst 84. — Joachim, præst 102-03. —

Peter, præst, mag. 77, 78.
Mathiesdatter, Ingeborg g. 1° Klauman

g. 2° Holmer 70-71.

Mathiesen, Dorothea g. Klauman 68. -

Hans, krambodshdl. 70—71. — Henrik,
borger 66. - Ingeborg Margrethe g.
Muller 70-71. - Johan 68. - Jørgen,
bryghusbestyrer 68. - Jørgen, foged
66, 68. - Jørgen, stadskaptajn 65-72. —
Mechtele g. Hanssøn 66. - Nicolai 68.
- Peter 68. — Poul, landsdommer 66.
- Vendele g. Helwerschou 68. — Vendele
g. de Pina 66. - Werner, stadsmajor 68.

Matthiessen, Danckleff Adolf Ferd., præst
106. — Ingwer Paul, landinsp. 106. —

Joh., præst 134. - Sophie Charlotte g.
Jessen 93.

Matthieszen, Benedicte Marie Charlotte
g. Niese 90. - Hans Chr., landskriver
90.

Mau, Carl Eduard, præst 92-93. - Johs.
August, præst 93.

Mayland, Johann, præst 134.
Mechlenburg, Abraham, tolder 217. —

Hans, tolder 217. - Heinrich, præst
104. - Lucia Christine g. Krafft 95.

- Margarete g. Wessel 78.
Mehlbye, Anna Frederikke g. i° Reichen-

bach g. 2° Jessen 81. - Peter, inspektør
81.

Meincke, Christina Magdalene g. Boetger
83-

Meinertz, Benjamin Joachim, brygger 89.
- Cathrine Dorothea g. i° Schäffer g.
2° Chemnitz 89.

Meklenborg, Ingeborg g. Hansen 70-71.
Meles, Simon, præst 96.
Mercati, Maria Anna g. Hasenmiiller 132.
Merfeldt, Gert von, borgm. 201. — Gert

von, klokkestøber 201. - Heinrich von,
borgm. 201. - Johannes, stud. 201.

Mertz, Johann, hoboist 259.
Mester, Sophie g. Fidler 94.
Meyer, Anna Sophie Henriette g. Dohl-

mann 40. — Catharina Elisabeth g.
Granau 88, — Hinrich Lorentz 88. —

Friedr., præst 134.
Meykranz, Johann, præst 101.
Michelnburg, Hieronymus, præst 99.
Mikkelsdatter, Cathrine g. Grønnegaard

24.
Mildenstein, Claus 80. — Gerdrut Clausdt.

g. Thomsen 80, 92. - Jacob, 82. -
Nicolaus 82.

Mogensen, Hans, biskop 208. -. Peder,
stud. 215.

Moldenit, Caspar Conrad, prov.komm.
225. - Georg, stud. 224. - Joachim
Erasmus, stud. 224-25.

Moller, Anna g. Chrysovius 130.
Molmark, Nancy Jean g. Baum 46. -

Patricia Ann g. Jerman 46.
Moltz, Cecilia Catharina g. Hempel 95.
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Momsen, Friedrich, prof. 54.
Monrad, Anna Davidsdatter g. Lauridsen

21.

Mordhorst, Cathrine Margrethe g. Speth-
mann 89.

Morsleth, Lars, amtsforv. 34, 35. — Joen
Larsen, brygger 34.

Mortensdatter, Anna g. Griff 27.
Morup, Iver, præst 134.
Moser, Hans Adam, rytter 168.
Mouserøe, Johanna Elisabeth 10. - Peder,

matros 10.

Mule, Barbara Nielsdatter g. Falster 19.
Munch, Dorothea Kirstine Jensdatter g.

Dorn 35.
Musmann, Gerdruth g. Schrøder 136. -

Julius Kaj Axel, herredsfoged 53. -
Gertrud g. Kling 131.

Muxoll, Juliane Sophie Lovise g. Nørre¬
gaard 44.

Muller, Barbara g. Sallmann 167, 177.
- Christian Frederik, kapelmester 10.
- Erik Chr., prokurator 118. — Ferdi¬
nand Schauenburg, præst 1, 3, 4. -
Frantz til Gundetved 70-71. - Georg
Theodor, præst 134. - Hans Ludvig,
lærer 120. — Henrik, rentemester 71. —

Inge Rasmusdatter g. Boye 31. — Johs.
Ludvig, majerist 120. - Louise Jorgine
g. Erreboe I20z. - Otto, præst 134. -
Rasmus Eriksen, rådmd. 118.

Munter, Catharina Magdalena g. Her¬
tung 132.

Murer, Marie Elisabeth g. Eibe 187. —

Otto Hieronymus Sylvester, materiel-
forv. 187.

Møllemark, Oluf, underjæger 47.
Møllenmark, Christian Jensen, bagersv. 47.
Møller, Ane Marie g. Mølmark 35-36. -

Anna Magdalena g. Vette 136. -
Claus Hansen, skoleholder 29. - Georg
Friedr., præst 134. - Maria g. Mølmark
38. — Niels Larsen, købmand 38. —
Peder Pedersen, købmd. 112. - Riborg
Margrethe Kirstine g. i° Erreboe g. 2°
Voigt 112.

Mølmarch, Christopher, postmester 47.
Mølmark, Abel Pernille g. Jantzen 32. -

Abraham Georg, kommissionær 36. -
Adam (Abraham), apoteker 38-39. -
Anna g. Christensen 41. — Anna Beate
29. - Anna Cathrine Henningia 39. -
Anna Cathrine Henningia 43. - Anna
Dorthea 32. - Anna Georgia g. Hallas
42-43. - Anna Ibsdatter (eller Niels¬
datter) g. Bang 47. - Anna Ingeborg g.
Christensen 46. - Anna Marie g. i°
Strange 2° Blechingberg 3° Egtved 33.
- Anna Sophie 34. - Anna Sophie g.
Kullerup 34. - Anne Christiansdatter

g. Felumb, 27-28. — Anne Sophie
Christiansdatter g. Hartvig 29. — Anton
Georg Immanuel, læge 39. — Astrid,
telefonistinde 45. - Benthe (Benedicte)
Dorthea g. Clausen 31. — Børge Chri¬
stiansen, købmand 28. - Caja Sophie
g. Nørregaard 44. - Carl Frederik
Hedermann, hdls.bogh. 40—41. - Ca¬
trine Sophie g. Thomasen 33. — Chri¬
stian Abraham, præst 37. — Christiane
Abraham Herman, hdls.agent 40. —
Christian Børgesen, præst 29. - Christi¬
an Ibsen, købmand 27, 47. - Christian
Ibsen, vice-borgm. 30. - Christiana
Margretha 32. - Christiana Martina
35. - Christiane Margrethe g. Peder¬
sen 36—37. — Christiane Petrine 44. -

Dagny g. Weibust 45. - Einar, ingeniør
45. - Ellen Margrethe g. Ring-Hansen
46. — Else Catrina 32. — Frederik, læge
38. - Frederik Christian, gartner 35. -
Frederikke Caroline g. Andersen 41. -

Georg Bertram Herluf, overlæge 40. -

Georg Hugo 44. — Hans Christian,
præst 29-30. - Hans Christian (sen),
degn 31. - Hans Christian Poulsen,
fæster 48. - Hans Heie, konsulent 46.
- Hans Henrik 31. - Henningia Bar¬
bara Petrine g. Rodskjer 40. - Henrik,
skovfoged 47. — Henrik Christiansen,
27, 48. - Herluf, læge 42, 45. - Herluf
Heie, skipper og møller 38. - Herluf
Heie 46. — Inger Kirstine g. Andersen
36. —Jacob Christiansen 27. — Jacobine
Cathrine g. Drescher 42. - Joachimine
Beate g. Nøragger 32. -Johan Christian
urtekræmmer 33. - Johan Nicolaus
Peder, kommissionær 32, 35. - Johanne
44. — Johanne g. Jørgensen 36. -

Johanne (Hanne) Louise Cathrine 39.
— Johanne Margrethe g. Pontoppidan
43. - Johanne Poulsen g. i° Rasmussen
2° Jørgensen 3° Hansen 49. - Karen
Kirstine Louise 49. - Karen Marie g.
Tobiesen 47. - Ludvig Qvist, boghol¬
der 43. - Ludvigna g. Hansen 42. -

Magdalena Sophie g. Holm 32. -
Maren g. 1° Dorn 2° Thorøe 35. -

Margrethe g. Jensen 44. - Marie Caro¬
line Victorine g. Halkier 43. — Marie
Magdalene (Margrethe) g. Mølmark
32, 35. - Mette Christiansdatter g.
Kullerup 27. - Mette Pedersdatter g.
1° Bang 2° Marquardsen (Marcussen)
47. — Morten Christiansen, vice-pastor
28. - Morten Johansen 31. - Niels
Christiansen 27. — Niels Christiansen
27. - Niels Møller 41. - Niels Pedersen
47. - Peder Christiansen, apotekersv.
28. - Peder Ibsen, kanc.rud. 47. - Pe-
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der Johansen, forpagter 30-31. - Per¬
nille Christiansdatter g. Bendz 28-29. —
Pouline Christine Elisabeth g. Hamme¬
rich 41. — Preben Annæus, løjtnant 41.
- Sigrid g. Walby 45. - Sille g. With 48.
- Simon 34. - Sophie Charlotte g.
Hoyer 48. - Stig Tønsberg Valdemar
44. — Søren, urtekr.sv. 34. - Ulrikke
Antonette g. Morsleth 34. — Vilhardine
Henriette g. Lihme 37. — Vilhelm Au¬
gust 39. — Vilhelmine Christiane 39. -
Vivicke 33.

Mølmark-Hansen, Mouritz Alexander,
kunstmaler 42.

Mösing, Johann, præst 134.
Nasser, Jac., adv. 220-21.
Naur, Hans Christensen, præst 28. -

Maren Hansdatter g. Mølmark 28.
Neergaard, Christen Christensen 184. —

Niels Thomasius, statsminister 184. -

Peder, præst 184.
Nellemann, Hanne Lovise g. Uldall 37.
Nestved, Menelaus Poulsen, præst 218.
Neumann, Anna Catharina g. Schmidt

98. - Catharina g. Hansen 99. - Gott¬
lieb Magdalene g. v. Schomburg 257.

Nicolai, Petrus, præst 134.
Niehuus, Dorothea Maria g. Schmidt 101.

-Johann 101.
Nielsdatter, Anna 180. — Anna Marie 180.

- Anna Voldborg g. 1° Rømmer 20
Klint 30. — Anne g. Hansen 179. -
Else g. Christiansen 48. - Karen g. 1°
Rasmussen g. 2° Knudsen 179. - Maren
179. — Maren 180. — Maren g. Bonum
148.

Nielsen, Anders gårdfæster 179. - Axel,
prof. 61. — Caroline Vilhelmine g.
Johnson 187. - Elisabeth Sophie
Gjødesdt. g. 1° Møller 2° Ursin 112.
- J. Chr., købmand 263. - Karen g.
Bilberg 175. - Peder 180. - Peder,
skoleholder 29. - Sophie Marie g.
Kindt 263. - Søren 179. — Søren 179.
- Torben, præst 203.

Niemann, Christine Moritzdt. g. Leuch-
ter 100. - Elisabeth g. Liebhold 134.

Niese, Ernst August, præst 89-90. -
Hinrich Christoph, kobbersmed 82. -

Johann Christoph, provst 82—83, 90.
Nilausen, Niels, stud. 218.
Nissen, Adolph, prof. 55. - Cecilie Jaco-

bine g. v. Kindt 262. - Claus Bertelsen,
præst 103-04, 106. - Jacob, skrædder
126. - Jens, hjulmand 88. - Joh., præst
134. - Joh. Georg, præst 134. - Juliane
Nicoline Catharine g. Matthiessen 106.
- Nicolay, købmd. og skipper 104. -

Paul, toldbetjent 253. - Sophie Amalie
g. Lange 134.

Personalhistorisk Tidsskrift. 1964-65.

Nobel, Martha g. Nøragger 32-33.
Nordmann, Breccius, præst 78.
Noviomagus, Poul, præst 203. - Poul,

stud. 203.
Nør, Rasmus Christensen, skipper 120.
Nøragger, Christian, gdr. 32. - Christian

Nielsen, tolder 32.
Nørregaard, Adolph V ilhelm, forpagter 44.

- Hans Theodor Janus, kontreadm. 44.
Obbarius, Johann Christopher, præst 97.
Oberbergk, Johannes, rentemester 206.
Ohrt, Hans Friedrich, præst 106. — Joa¬

chim Friedrich, murerm. 106.
Oldenburg, Katharina Elisabeth g. Hø-

wisch 94. - Maria Elisabeth g. Hal¬
mann 132.

Olderog, Eisabe g. Schumacher 106. —

Melchior, skomager 106.
Olderup, Hans Lauritsen, præst 203.
Olearius, Lorentz, præst 94.
Olsdatter, Eva g. Pedersen 123.
Olsen, Jacob, rektor 18. — Laurits, præst(?)

212. - Ole, lærer 128.
Orth, Zeitlose g. Gualteferius 78.
Osewald, Bernhard, rådmd. 223. -

Friedrich, borgm. 223.
Otzen, Peter, provst 83. — Thomas, br.-

vin.br. 83.
Outzen, Ditlev, præst 134. — Dorothea g.

Fries 132. — Ingeborg g. Freuchen 132,
135. — Ingeborg g. i° Turson 2° Hoyer
211. — Laurits, 211. — Maren Ras-
musdt. g. Nissen 88. — Nicolaus, præst
88-89.

Ouwe, Magdalene Gerhardsdt. g. Wal¬
ther 79.

Ovens, Joh. Adolph, landskriver 221, 222.
- Jiirgens, maler 221, 222.

Paarmann, Joh., præst 135.
Pardel, Karl Theodor Abraham, student

56-é
Palatius, Johs., præst 99.
Palemann, Hans Christopher, præst 135.
Pallesen, Hans, borgm. 107. - Jørgen

Hansen 107. — Maren 107. — Peder
Hansen 108.

Paludan, Johannes Sørensen, rektor 205.
Papke, Jacob, præst 135.
Parehim, Johs., diakon, rektor 86.
Parsbjerg, Verner, ejer af Lynderup 210
Pauli, Detlev, præst 91. — Johs., præst 91,

- Margaretha Elisabeth g. Schultz 91,
95. 103-

Paulsen, Anna g. Brandt 224. — Christina
Catharina g. Carstens 130. - Christina
Margretha g. Mildenstein 82. - Hans,
pensionær 224. - Paul, kanc.råd 82.

Paysen, Maria g. Holst 213.
Pechlin, Anna g. Masius 84. - Nicolaus,

præst 84, 90.
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Pedersdatter, Alhed g. Strange 33. —
Anna g. i° Juul 20 Holm 125. - Karen
g. Ancher 129. — Karen g. Andersen
179. - Maren g. Graa 148. - Pernille
g. Pedersen 36. -

Pedersen, Anders, rektor 17. — Hans,
præst 216. - Just, skomager 123. -

Jørgen, rektor 20. — Niels, præst 59-60.
- Niels Larsen Valentin, skrædderm.
36. - Peder, klejnsmed 36. — Peder,
præst 213.

Persenius, Anna g. Rager 129.
Peters, Anna Botilla g. Braun 130.
Petersen, Anders, prokurator 124. - Anna

g. Johannsen 92. — Anna Augusta g.
Otzen 83. - Balthazar, præst 135. -
Bertha Catharina g. Jacobsen 133. -

Catharine Marie g. Thomsen 80, 82.
- Dorothea g. Jepsen 133. - Jes, præst
'35- - Johann Chr., præst 135. - Jo¬
hanne Marie g. Johannsen g2. - Johs.,
præst 9a. - Johs., tribunus 80. - Karin
Caroline g. Kaalund 187. — Karl Au¬
gust, retsråd 54. - Lorentz, præst 89. -
Louise Friderica Sophie g. Suwe 136.
- Marie Magdalene g. Heise 101. —

Pay, præst 135. - Peter, præst 135. -
Peter Christopher, br.vinsbr. 83. -

Reinhold, præst 135. — Siegfried, dia¬
kon 95. - Sophia Magdalena g. Out¬
zen 89. - Ulrich Anton, præst 135.

Petri, Benedictus, præst 135.
Petræus, Chr., præst 135. - Johann Peter,

præst 135. — Ludovicius, præst 135.
Pflueg, Nicolaus Hinrich, præst 135.
Phil, Berte Jensdatter g. Hvalsøe 108.
Philipsen, Mathias, købmand 258.
Pieter, Jochim, præst 135.
Piil, Conrad Hansen, købmd. 110.
Pilegaard, Anna Magdalene Jacobsdt. g.

Hempel 114.
Pina, Ulrich Frederik de 66.
Piper, Felicitas, præst 134. — Fr. Philip,

prasst 135. - Susanne g. Kamphøvener
130. - Ulrik Christian borgm. 219.

Platjan, Anna Gerdrut g. Hintz 89.
Plessen, Chr. Siegfried von, geh.råd

230 flg.
Ploug, Ulrikka Augusta g. 1° Hempel

2° Kanneworff 114.
Plovier, Leonhard, borgm. 225.
Podebusk, Henrik til Kjørup 215.
Pohlmann, Peter, præst 135.
Pontanus, Johannes Isaksen, prof. 208.
Pontoppidan, Carl Frederik, købmand 43.

- Jeremias, postskipper 43-44.
Poppe, Maria g. Klefeker 88.
Pors, Mads, præst 205.
Portuan, Ide Jensdatter g. Mathiesen 66.
Poss, Jørgen Vilh., præst 135.

Poulsen, Christian, købmand 28. — Mag¬
dalena g. Fabricius 131.

Poulsdatter, Øllegaard g. Grønvald 158.
Prael (Prahl), Niels Poulsen, præst 60.
Pral, Christoffer, skolemester 213.
Prehn, Lucia g. Lange 133.
Prenger, Christina Agneta g. Schrøder

136.
Prusse, Christian præst 84. - Hans, salt-

hdl. 84. - Nicolaus 84.
Prætorius, Andreas, præst 131. - Eisabe

Maria g. Krongaard 131. - Johann
Reinhold, præst 135.

Qualen, Henrik von, hofmester 220. —
Otto von, hofmester 224. - Wolf Sieg¬
fried de, fændrik 224.

Qvist, Barsara g. Hansen 38. - Ludvig,
købmand 38. - Petrine Nicoline g.
Mølmark 38.

Råben, Heinine Christiane von g. Krag
'57-

Rachel, Jacob Caspar Moritzen, diakon
102. - Margrethe Catharina Moritzdt.
g. Tenner 103. - Moritz Samuelsen,
præst 102, 103. - Samuel Joachimsen,
præst 102.

Rager, August Chr., præst 129.
Rahlff, Carsten, landsdommer 87.
Rasmusdatter, Anna g. Pallesen 108. -

Ellen g. i° Pilegaard 2° Bang 114. -
Maren g. Mandix 156.

Rasmussen, Ane Marie Kirstine g. Jensen
44. - Cathrine Marie g. Eibe 180. -

Christian, bødker 48. — Jens 179. -

Jens, gårdfæster 179. -Jørgen, husmand
49. - Karen Christine g. Roulund 184.
- Laurits, præst 27. - Mads, slotsmøller
127. - Poul, fæster 48. - Rasmus, for¬
pagter 180. - Rasmus, skomager 48.

Rasch, Sophie Wilhelmine g. Schumacher
106.

Rathlev, Karl Friedrich August, student
54-

Ratjen, Anna Catharina Dorothea Mar¬
grethe g. Wieder 89. - Berend Wilh.,
førster 89.

Ratke, Francke g. Schnell 136.
Rauert, Catharina g. Wilder 89. -

Matthias, rådmd. 85.
Ravert, Sophie g. i° Zimmermann g. 2°

Krippendorf 79.
Rawe, Gregers, præst 101.
Rechel, Catharina Evertsdt. g. Fabricius

79-
Reder, Anna Catharina g. Hommelhoff

■33-
Redlefsen, Hans 220. - Naamann, præst

220.

Reepen, Georg 254, 257, 258, 264. -

Georg, tømmerhdl. 258.
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Reichenbach, Rriedrich Chr., provst 81.
-Johann Friedrich, præst 80. - Johann
Gottholf, præst 77, 80—81. — Katharina
Margaretha g. Zittelmann 81. — Meno
Heinrich, præst 81.

Reimer, Anna Marie g. Jensen 113.
Reimer(sdatter Johansen) Sidsel Johanne

g. Kehlet 181.
Reitzel, Anna Catharina (Margarete)

170-71. — Benjamin, handskem.mester
163, 164, 171. - Benjamin, handske¬
mager 172. - Carl Andreas 173. -
Carl Andreas, forlagsboghdl. 173-74. ~~
Carl Emanuel 172. - Carl Friedrich
171. — Carl Waldemar, forlagsboghdl.
174. — Catharina Charlotta 171. -

Catharina Margaretha 172. — Christian,
handskemager 174-75. — Chr. Fr.
Theodor Martin, forlagsboghdl. 174. -
Friedrich Theodorus, boghdl. medhj.
175. - Hans, oberr.rat 163, 164, 175.

- Johann Adam Chr., gen.major 163,
164. -Johann Andreas 171. -Johannes,
foged 163. -Johannes, stud. theol. 165.
— Jiirgen Julius, vægter 173. — Märta
Elisabeth 171. - Philippine (Bine) g.
Bach 176.

Reizo, Conrad 165.
Reizel, Cunradus 165. - Georg 165.
Reizele, Andreas, pung- og taskemager

167. — Apollonia g. Egner 167. — Hans,
pung- og taskemager 177. - Hans
Christoph 168. - Hans Michael,
pung- og taskemager 168. - (Reitzel),
Johann Andreas, handskemager 169-
70. — Johann Georg, pung- og taske¬
mager 177. - Jörg 167. - Jørg Friedrich
169. - Martin, seckler 167. - Michel
167. - Regina Barbara g. i° Seyfried
g. 2° Hiller 168-69. ~~ Rufina Marga-
rethe g. Katz 168. - Samuel, skomager
168. - Susanne Margzreta g. 1° Weber,
g. 2° Schäppele g. 30 Beckerl 170.

Reuss, Petronelle g. von Ahlefeldt 257.
Revenstorf, Johann Heinrich, student

56-
Reventlow, Chr. Ditlev Frederik, student

225. - Ditlev, overhofmester 226. -

Henrik greve, gen.major, 226. - Johan
Ludvig til Brahetrolleborg 225.

Rhau, Michael, præst 77-78.
Rhode, Cathrine g. Frantzen 89.
Rhodius, Anne g. Bang 22.
Riber, Anna Margrethe Nielsdt. g. Wi¬

borg 122. - Laurits Nielsen, biskop 202.
Richelsen, Peter, præst 201.
Richter, August, adv. 93. - Catharina

Elisabeth Malvine g. Mau 93. -Johann,
præst 135.

Rickertsen, Carsten, borgm. 213.

Rieck, Dorothea Sophie Amalia g. Ohrt
106. - Georg, kæmner 106.

Rieper, Abel Catharina g. Wiggers 137.
Ries, Otto Ove Johann Theodor Kleiber

v., student 53.
Riisbrich, Christoph Fr., præst 135.
Rinck, Johs., præst 135.
Ring-Hansen, Holger Johannes, gartner

46-
Risbrigh, Birgitte Brodersdatter g. Faber

23-
Risom, Bernhard Wilhelm, student 56.
Rode, Gerdrud Lucia g. Jacobi 91. -

Heinrich 91.
Rodskjer, Christian Anton (August),

dampskibsfører 40. - Wilhelm August¬
in), fabrikant 40.

Rodsten, Magdalene Sybille g. v. Lehsten
25'-

Roed, Sophie Hedevig g. Storm 127.
Rohde, Agnete Emerentia g. Granau 86.

— Albert, købmand 80. - Andreas Al¬
bert Christiansen, præst 80. — Christian
Detlev, præst 77, 80, 86a, 88. - Eva
Marie Christiansdatter g. 1° Wacker
g. 2° Decker 85-86, 88.

Rohwer, Eisabe Christina g. Gøttig 106.
— Hans, præst 106.

Rolofsen, Ludvig, præst 135.
Romundt, Carl Eduard, student 52. -

Frederich Wilhelm Julius, student 52.
Roost, Johanna g. Bruhn 130.
Rosbach, Anna Susanne g. Jantzen 32.
Rose, Anna Margaretha g. Pieter 135.
Rosen, Jonas Elias Gottlob v., herreds¬

foged 55.
Rosenmeyer, Margrethe Henriksdatter g.

Mathiesen 70.
Rosted, Henrik, dommer 123.
Rostorf, Johannes, sekr. 214.
Rostrup, Hans, sekr. 214.
Roulund, Ida Camilla g. Eibe 184. -

Rasmus, auditør 184.
Rumohr, Ernst Willibald, overreg-råd

54-
Ruwe, Peter, præst 104.
Ryhe, Dorothea Sophia g. Lange 133.
Røgbjerg, Eiler, stud. 215. - Mats Niel¬

sen, rådmd. 215. - Niels, præst 215.
Røh, Hans, landmd. 101. - Hans, præst

101.

Rømmer, Johanne Beesche Nielsdt. g.
Busch 124. - Niels Sørensen, præst 124.
— Søren Lauritsen, præst 30.

Rønnau, Eduard Carl Thomas, præst 90.
— Thomas, præst 90.

Rønnov, Ejler til Hvidkilde 17.
Rötscher, Joh. Volkmar, præst 135.
Saldern, Conradine Eleonore g. Weyche

137-

19*
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Sallmann, Margaretha g. Spangenberger
167. - Michael, slagter 167, 177. -
Veronika g. Böhm 167.

Sally, Friedrich Wilh., student 92. -
Hinrich Wilh., præst 92.

Samsøe, Ole Johan, digter 226.
Sandro, Sophie Christensdt. g. Toxverd

159-
Sarauw, Georg Christian Wilhelm, adv.

5'-
Sass, Peter Christoph, præst 135.
Saucke, Hieronvmus, præst 135.
Saxonius, Johannes, stud. 201.
Schacht, Cathrina g. Prusse 84. — Heine

g. Kind 255.
Schade, Johan Friedrich, stud. 219.

Ove til Kjærbygård 219.
Schanke, Ottilia Dorothea g. Bleching-

berg 33.
Schattenberg, Anna g. Hoyer 211. -

Conrad, læge 211. - Thomas, provst
211.

Scheel, Anna Dorothea g. Høeg 30. -

Samuel, præst 94.
Scheele, Joachim, præst 102.
Schienck, Jacob, ass. 151.
Schiff, Meyer Isak, adv. 50.
Schiring, Eisabe g. 1° Iversen g. 2°

Ægidius 97.
Schiøtt, Peter Olsen 9.
Schleppegrell, Johanna Sophia g. Flesse

"3S-
Schliphack, Anna Cathrina 173. — Daniel,

garder 173. - Susanna g. Reitzel 173.
Schliiter, Anna Marie g. Erich 104. —

Claus Hinrich, landmd. 104.
Schmalfeldt, Dorothea Jurgensdatter g.

Wacker 85. - Jurgen 85.
Schmidt, Amalie Friederike Christiane

g. Erich 104. — Anna Balthasarsdt. g.
Wessel 78. - Balthasar, brygger 78. -
Emilie Louise g. Jespersen 45. - Gotthilf
Johs., præst 136. - Gregers, juvelerer
98. - Hans Friedrich, organist 101. -

Jaspar, præst 136. - Johann, præst 136.
- Marie g. Gøttig 106. - Nicolaus
Chr., præst 101. — Susanna Catharina
Gregersdt. g. Lindeloff 98a

Schnell, Anna Martha Dorothea g.
Thostrup 174. - Carsten Emil Andreas,
auscultant 54. — Johs., præst 133, 136.

Schnitter, Heinr. Fried., stud. 52.
Schomburg, Elisabete v. g. Kind 257. -

Joachim Chr. v., løjtnant 257.
Schopperger, Bernhard, taskem. 168. —

Bernhard, stenhugger 177. - Katharina
Barbara g. Reizele 177. — Margaretha
g. i° Reizele g. 2° Schuppart 168.

Schreiber, Maria Elisabeth g. Palemann
135-

Schrøder, Anna Christine Lucasdt. g.
Kiihl 85. - August Ferd., stud. 54.

Schrøder, Catharina g. Thiel 85, 87, 100.
- Claus, præst 136. - Frantz Albertsen,
præst 79. — Maria Elisabeth g. Friede-
rici 80. - Sophie Elisabeth Frantzdt. g.
Walther 79. - Thoedor, præst 136.

Schrødter, Hermann, præst 136.
Schuldt, Christine g. Hansen 99.
Schulte, Otto, rådmd. 203.
Schultz, Bartholomæus, præst 91, 95, 103.

- Catharina Elisabeth g. Krebs 94-95.
- Elisabeth g. Hinrichsen 90. - Samuel
Bertelsen, præst 103.

Schumacher, Diedrich Christoph Johann,
præst 106. - Elna Emilie g. Kiellerup
188. - Jørgen, diakon 202. - Martin
Peter, bager 106. - Wilh., købmand
202.

Schuppart, Friedrich, pung- og taskema¬
ger 168. - Hans Friedrich, pung- og
taskemager 168. - Jörg., farver 177. -
Ruffina g. Schopperger 177.

Schurmann, Corfitz Henriksen, rektor 23.
Schwanenfliigel, Louise Margrethe g.

Busch 124.
Schwartz, Josua, prof. 221. — Nicolai,

assessor 221.

Schwengel, Dorothea Samuelsdt. g. Zan-
der 94.

Schwenn, Anna Marie g. Carlquist 58.
- Rudolf, orsagf. 58.

Schwermann, Joh. Thom., læge 221.
Schwings, Herm. Fr., præst 136.
Schytte, Anders Nielsen, læge 214. -

Christen Nielsen, læge 214.
Schiitze, Theodor Reinhold, prof. 55.
Schäffer, Johann Christopher Ludwig,

gæstgiver 89.
Schäppele, Johann Georg, snedker 170.

- Martin, snedker 170.
Sebbelov, Jens Groth, præst 157. - Jørgen

Clausen, præst 157.
Seefeld, Agate g. Parsbjerg 210.
Seerup, Dorthe Margrethe g. Zeuthen

I27-
Seitz, Johanna Catharina Louise g. Boie

130.
Severini Johannes, mag. 203-04.
Severinus, Gese Pedersdt. g. Hansen 69.
Seyfried, Agnes g. Schopperger 168. —

Anna g. 1° Moser g. 2° Reizele 168.
- Claus, foged 177. - Hans Leonhard,
bager 169. - Joachim 168, 177. - Jo¬
hann Kaspar, bager 169.

Sibbers, Chr., præst 136.
Sievert, Gørges 84.
Silbergraben, Margrete g. Schrødter 136.
Simonsdatter, Johanne g. Krum 151.
Simonsen, Johann, præst 87.
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Siverud, Johanne Margarethe g. Møllen¬
mark 47.

Skalkendrup, Christen Nielsen, rektor 19.
Skibsted, Arnold de Fine, orsagf. 191. -

Poul Frederik de Fine, kontorchef 191.
Skomager, Hans Rasmussen, prof. 202-03.
Skriver, Peder Hansen, økonom 216.
Slangerup, Hans Olufsen, stud. 204.
Smede, Hermann, stud. 200. - Jasper 200.

- Otto, landskriver 200.
Sode, Jens Hansen 59. — Michael Jensen,

præst 59.
Soltow, Adolf, domherre 209, 212. —

Berndt, præst 212. - Clara g. Luth 209.
Somm, Christina von g. Helmcke 82.
Sommer, Christian 256.
Sommerfeldt, Frederikke Margrethe g.

Muller 118.

Spang, H., kaptajn 235, 237-38.
Spangenberger, Barbara g. i° Reizele

g. 2° Böhm 167. - Hans, sadelm. 167.
— Hieronymus, sadelm. 177.

Sparre, Corfits Frederik, præst 28.
Spethmann, Benedicte Sophie Margrethe

g. Chemnitz 89. — Detlev Rudolph,
gæstgiver 89.

Spiring, Peter, præst 136.
Stafrofski, Maria g. Bollesen (Luxdorph)

215. - Oluf Phocae, biskop 214-15. -

Phocas, officer 215.
Stakelbøke, Felicitas, g. Boldig 130.
Steen, David, præst 136.
Steenild, Bendine g. Muller 118.
Steffens, Dorothea Marie g. Petersen 135.
Stegelmann, Sophie Margrethe g. Beuck

104.
Stegemann, Andreas, præst 136.
Stemann, August, stud. 56. - Ernst Jo¬

han Peter, vicekansler 225.
Stender, Nicolaus, præst 99.
Stephanius, Johannes, prof. 206-07. —

Stephan Hansen, kgl. historiograf 206-
°7-

Sthen, Hans Christensen, salmedigter 203.
Sticht, Henriette Louise g. Reichenbach

81.
Stiehl, Johanne Christoph, prof. 81.
Stisen, Oluf, præst 203.
Stobbe, Daniel, præst 87.
Stockfleth, Georg Frederik Julius, student

53.
Stolte, Peter, præst 136.
Storm, Chr. Nielsen, degn 127. - Henning,

byfoged 85. - Henning Henningsen,
præst 85. - Niels Christoffersen, sko¬
mager 127.

Strach, Margaretha Elisabeth g. Stolte
136.

Strange, Gregers Gotfredsen, pottemager
33. - Peder Gregersen, præst 33.

Stresow, Conrad Friedrich Hansen, provst
76, 81-82. - Friederica Magdalena g.
Mildenstein 82. - Hans Chr., forv. 812.
— Joachim, dommer 99. — Joachim
Joachimsen, præst 99-100. - Joachim
Joachimsen, præst 100. - Justina Eleo¬
nora g. Balemann 81-82. — Katharina
Eleonora Hansdt. g. Reichenbach 81.
- Mathias Chr., student 82.

Strichius, Anna Martinsdt. g. Wacker 97,
100.

Stricker, Augusta Magdalena 136. -

Birgitte Lorentzdt. g. Stresow 81. -
Carl Peter, præst 136. - Kathrina
Friederikta Magdalena g. Volckmar
136. - Lorentz, rådmd. 81.

Struck, Hans Christopher Nicolai, præst
92. - Nicolaus, præst 92.

Struckmann, Nicolaus, læge 204.
Struwe, Gustav Konrad, adv. 53.
Stryk, Martin, præst 93.
Strøm, Emma Anine g. Eibe 186. -

Ole, læge 186.
Stub, Søren Nielsen, byfoged 156.
Stuhr, Friedrich Feddersen, sagf. 55.
Stocken, Hans Henrik, landfoged 223. -

Hans Henrik von, gesandt 221.
Suwe, Matthias, præst 136.
Svane, Anna Christine Sørensdt. g. Bek¬

ker ni.

Svendsen, Margrethe Elisabeth g. Bau¬
mann 114. - Mette Marie g. Johannsen
■33*

Svennesen, Catharina Maria g. Hansen
132.

Sullgrave, Marcus, præst 201.
Siiling, Carsten, præst 136. - Henrik,

præst 210.
Syndermann, Herm., stud. 221.
Sølle, Riborg Albertsdt. g. i° Gebert

g. 2° Groth 109-10.
Sølling, Vibeke Christine g. Hoffmann

"7-
Sørensdatter, Johanne Margrethe g.

Thomasen 33. — Karen g. Andersen
179-

Sørensen, Bertel, præst 136. — Niels, 215.
Tallqvist, Axel Henrik Hjalmar, prof.

189. - Inger Anima g. Eibe 189.
Tammens, Katharina Magdalena g.

Kind(t) 255.
Tauber, Emmanuel, rektor 183.
Tenner, Johann Samuel, præst 103.
Tetens, Fraucke Martinsdt. g. Rachel 102.
Textor, Andreas Diderich, stud. 218.
Thaden, August, stud. 56.
Thau, Maria Elisabeth g. Flemmich 89.
Therese Kunigunde, prinsesse af Polen

241.
Thiel, Christine Cathrine Petersdt. g. i°
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Simonsen g. 2° Haltermann 87. - Peter,
præst 84-85, 87, 100. - Margaretha
Pedersdt. g. Wacker 100.

Thiele, Hugo Emil August, stud. 53. -
Karl Friedrich Theodor, student 56.

Thiessen, Marie Louise g. Matthiessen
106.

Thillufsen, Petronelle Gørrisdatter g.
Mathiesen 66, 68.

Thomesdatter, Birgitte g. i° Lintrup g.
2° Clausen 134.

Thomasen, Gabriel, bager 33. - Jens
Gabriel(sen), silkevæver 33.

Thomesen, Hans, præst 210.
Thomsen, Anna g. Røh 101. — Catharina

Maria g. Sally 92. - Frederik, præst
77, 80, 82, 85, 92. - Gerdrut g. Lafrenz
92. - Gertrud Cæcilia Benigna g. Ettler
82. - Gustav, sagfører 52. - Hans,
provst 81, 136. - Hinr. Chr., præst 136.

Thorbjørnsen, Elisabeth g. i° Erreboe
g. 2° Christensen 115. — Hans, købmd.
"5-

Thordsen, Conrad, præst 136.
Thorsen, Johs., præst 136.
Thorstraten, Lucie g. Fries 132.
Thorøe, Ivar, toldkasserer 35. - Mads

Hansen, præst 35.
Thostrup, Jens Jensen, skrædder 174. —

Marie Sophie Dorothea g. Reitzel 174.
Thumdorf, Joh. Frid., præst 136.
Thurow, Ewald, præst 136.
Thøgersen, Peder, biskop 213.
Timmermann, Catharina g. 1° Petersen

g. 2° Holmer g. 30 Lyra 95.
Tines, Margaretha g. Kielholtz 95.
Tobiesen, Claus, magister 47.
Todt, Anna Margrethe g. Schluter 104.
Torsong, Dorothea Elisabeth g. Hoeck

133-
Toxverd, Anders Frantzen, præst 159. —

Dorthe Maria g. Grubbe 159-60.
Trellund, Anna 152. - Diderich Johan,

150, 159. - Frederik, præst 151. -

Gregers Daa, major 150, 159. - Iver
145. — Jens Jonsen, rådmd. 145. — Jens
Jørgen, gæstgiver 151. -Johan, auditør
148-50. - Jonas 145, 146 og 147. -
Maria g. Fuglede 147 og 152. - Mathias,
ass. 151. — Peder Jensen, borgm. 145-
48. - Sara Cathrina g. 1° Schienck,
g. 2° Colleir 151-52. - Thomas 148. -
Villum 152. - Woldemar Daa, løjtnant
150. - Woldemar Daa 150, 159.

Trolle, Christiane Margrethe g. Holm
125.

Tychsen, Anna g. Branderup 130. -

Johann, præst 136. - Johann Stephan,
præst 100. - Peder Friedrich, præst
100-01.

Tysch, Maren Hansdatter g. Mølmark 47.
Tiixen, Claus Christian, student 51.
Tøke, Marcus, præst 84.
Uldall, Petrine Wilhelmine g. Mølmark

37. - Wilhelm August, toldkasserer 37.
Ulfeld, Beate g. Gagge 204.
Upendieck, Johs. Petersen, præst 1022. -

Margaretha Johansdt. g. Rachel 102. -

Peter, præst 102.
Ursin, Laurits Christopher Jacobsen,

præst 112.
Wacker, Arnold Chr. Martinsen, præst

85, 88. - Jonas Samuelsen, præst 97,
100. - Margrethe Johansdt. g. Mar-
quard 100. — Martin Samuelsen, præst
®5» 97- ~~ Samuel, organist 97, 100. -
Samuel Martinsen, præst 97.

Walby, Kristian, disponent 45.
Wald, Peter Hansen, præst 137.
Valentiner, Anna Magdalena Mathiasdt.

g. Stresow 81. - Mathias, købmd. 81.
- Vilhelm, læge 52.

Walther, Detlev, apoteker 219. - Henrik,
apoteker 219. -Johs. Paulsen, præst 79.
- Paul Gerhard Johannsen, præst 77,
79. - Thomas, sekretær 10-13.

Webb, Timothy g. Eibe 190.
Weber, Albrecht, snedker 170. - Johann

Christoph, snedker 170. - Philippine
Christina Johanna g. Huwald 133.

Vedel, Anders Sørensen, historiker 201.
Wegenius, Anna Jacobsdt. g. Stryk 93.

- Jacob, præst 93, 96.
Weghorst, Sophie Amalie g. Kanneworff

114.
Weiner, Christian, sekr. 217. - Hans,

sekr. 201. — Ludvig, sekr. 201.
Weibust, Erling, skibsfører 45.
Weigner, Herman Danielsen, rektor 23.
Weinmann, Margaretha g. Muller 134.
Weiss, Dorothea g. Reitzel 171.
Venninghausen, Christina Emma g.

Wittrock 83. - Anthon Wilh. 86. -
Dorothea Friderica g. Bliimcke 130. -

Johann Wilh. Anthonsen, præst 86.
Wenzien, Sophie g. West 92.
Werchmeister, Mette Marie g. Hvalsøe

109.
Wessel, Lorentz, præst 77-78. - Nicolaus,

brygger 78.
West, Joachim Henrich, præst 92. -

Johann Hinrich, landmd. 92.
Westedt, Maria Elisabet g. Schmidt 136.
Westermann, Maren g. Kullerup 35.
Wetstein, David Henrich, præst 77, 79.
Vette, Eberhard, rektor 218, 222, 223. -

Eberhard, præst 222. - Evert, borgm.
218. Evert, købmd. 223. - Jacob,
præst 136. - Johan, lærer 223.

Wettering, Jacob von der, præst 96.
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Weyche, Andreas, præst 136.
Weyland, Johann Joachim, præst 91-92.
Weyse, C. E. F., komponist 1-8, 138-44.
Wibe, Margrethe g. i° Lorck g. 2° Wei¬

ner 217. — Mikkel, borgm. 217.
Wiborg, Hans Olsen, rådmd. 122. -

Niels Hansen, gdr. 122.
Wichmann, Karen Jørgensdt. g. Beh-

mann 125.
Wiedemann, Hermann Roderich, student

55-
Wiegandt, Hans Chr., løjtnant 258.
Wier, Elias 152.
Wiggers, Joh. Georg, præst 137.
Wilcken, Frauke Henriksdt. g. Erreboe

izi. — Henrik Sirachsen, købmd. 122.
— Sirach Henriksen, købmd. 122.

Wilde, Martin Mortensen, præst 85. -

Morten, præst 77-78, 85.
Wilder, Hans, præst 89. - Hinrich,

stadskass. 89.
Wilhad, Maria g. Saucke 135.
Wilhjelm, Erik, bager 128. — Jacob

Pedersen, bager 127. - Peter, degn
126-27, 1282.

Wille, Kaj Wilhelm Irmengard, stud. 54.
Vind, Anne Elisabeth g. Grubbe 150,

154. - Holger, vicekansler 154.
Vinderslev, Ludvig, skuespiller 10, 13.
Winding, Dorthea Frederikke g. Jacobsen

186.
Winter, Rasmus, rektor 23. - Wilhelmine

Elisabeth g. Siiling 136. - Peder, præst
23-

With, Frederik, kontrollør 48.
Witt, Emerentia g. Mackeprang 97. —

Johan Friedrich, løjtn. 103.
Witte, Maren g. Venninghausen 86.
Wittrock, Anna Magdalena g. Bruns 130.

— Lucia Susanna g. Maider 98. — Marie
Christine Elisabeth g. Niese 83, 90. -

Peter, adv. 83.
Vogel, Benjamin, handskemager 169, 170.

— Marie g. Reichenbach 80.
Wohler, Margrethe g. Wegenius 93, 96.
Wohnsen, Kirstine g. Mantix 116.
Voigt, Chr., købmd. 112.
Volckmar, Carl Wilh., præst 136. -

Conrad, præst 137.
Woldenburg, Ottilie Elisabeth g. Bale-

mann 82, 98.

Wolf, Anna Maria g. Reizele 168. -

Johann, skomager 168. - Johs., præst
84, 96, 99. — Johs. Detlevsen, præst
137. — Margaretha Joachimsdt. g.
Masius 102—03. — Peter Hansen, præst
99. - Salome g. Schuppart 168.

Wolff, Joachim Hansen, præst 84, 103.
Volk, Anna g. Schuppart 177.
Volkersen, Anna Cathrine Henningia

g. Mølmark 36. - Christian, præst
36.

Volkmar, August, stud. 52.
Woller, Jørgen Bertelsen, rådmand 47.
Vollertsen, Cathrine Sophie Charlotte g.

Halkier 43.
Voppe, Magdalene g. Alberti 129.
Wordinghausen, Joachim, præst 137. -

Johann, præst 137.
Worre, Jens, propr. 118.
Voss, Johann Gustav von, kammerherre

261. — Johann Nikolaus, stud. 53.
Wriedt, Julius Heinrich, stud. 52.
Wulf, Johs., præst 84.
Wulff, August Jocahim, præst 98. -

Peter, købmd. 98.
Wurtzberger, Maria Elisabeth g. Flor

132.
Zander, Conrad David, student 94. -

Peter, præst 94.
Zane, Marion g. Mau 93. - William

Burchard 93.
Zeitner, Andreas, præst 98. — Peter An¬

dreas, præst 98-99.
Zeplin, Anna Caroline g. 1° Nissen 2°

Wilhjelm 126.
Zeuthen, Jens Henriksen, præst 127. -

Margrethe Jacobsdatter g. Achton 20.
- Niels Seerup, degn 127.

Zimmermann, Andreas, kantor 79, 84.
- Andreas, præst 77, 79, 97. — Catharina
Andreasdt. g. Wacker 97. - Fried. Jac.,
præst 137. - Harro 95.

Zittelmann, Daniel Gottlieb, stud. med.
81.

Zwerg, Chr. Oswald, præst 103. - Mar¬
garetha Lucia Joachimsdt. g. Granau
86. - se også Zwergius.

Zwergius, Michael Mikkelsen, præst 103,
137-

Ægidius, Lorens, kantor 97. - Magdalena
Catharina g. Bluhme 130.
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DØDSFALD I DANMARK I AARET 1963

MEDDELT AF NIELS FRIIS

De vigtigste af de i nedenstaaende Liste over Dødsfald i Danmark i Aaret
1963 anvendte Forkortelser er følgende:

B. = Barn, Br. = Broder, D. = Datter, E. = Enke, F. = Fader, g. m. =

gift med, H. = Hustru, M. = Mand, Mo. = Moder, S. = Søn, Sst. = Søster;
bgr. = begravet, o. = offentliggjort, MB. = Medlem af Borgerrepræsentationen
(i Provinsen: Byraadet), MF. = Medlem af Folketinget, MSH. = Medlem af
Sø- og Handelsretten, tjg. = tjenstgørende, * = forhenværende, afskediget, ikke
tjenstgørende; FS. = Frederiksberg Skifteret, KS. = Københavns Skifteret,
Ge.S. = Gentofte Skifteret osv. Hvor den afdødes Hjemsted ikke er angivet,
er dette Storkøbenhavn (København, Frederiksberg og Gentofte Kommuner).

løvrigt henvises til Forordet til Fortegnelsen over Dødsfald i Danmark i
Aaret 1944, Pers. Tidsskrft, 66. Aarg., 11. Række, 6. Bind, Tillæg.

Aaberg, Louise, 10.1.
Aagard, Dagmar, f. Holst, 27.9.
— Johanne, 23.6.
— Peter, 27.1.
— Pouline, 27.4.
Aagerup, Knud Hj. 15.8.
Aagesen, Kaj V., Ing., 25.10.
Aakjær, Sv., Rigsarkivar, 12.1.
Aamann, Aage, Gross., 17.10.
Aaquist, Kak Fr., Repr., 23.11.
Aardestrup, Johs. Jul., Skuesp., FS30.1.
Aarestrup, Hans Henr., 15.1.
Aarkrogh, Ane K. A., 28.1.
Aarup, Marie, E., Kaliestrup, 11.10.
Aasted, Heinr. Emil, Isenkr., Lemvig,

28.5.

Aastrup, Gudrun, 14.5.
—Sigrid, 13.3.
Ababurko, Alma, 9.11.
Abben, Ferd. Stilling, 20.11.
Abel, Ella Margr., 6.9.
—- Knud, Restaur., 23.6.
Abelmann, Helene, 8.7.
Achen, C. O., Direktør, FS 21.1.
v. Achen, Clara, 6.8.
Ackermann, Marie, FS 4.11.
Adler, Agnes, f. Boberg, 2.5.
Adolph, Ingeborg, 6.8.
Adriansen, Tønnes, Gaardejer, NBS

25.11.

Agerby, Margrethe, NBS 27.5.
Agerlin, Vald, 18.11.

Agerschou, Marie, f. Rinder, 12.1.
Agger, Svend, Civiling., 6.2.
Aggerbo, P., Skolebest., Sandby, o.

30.11.
Ahlmann-Olsen, Otto D., 29.10.
Aistrup, Max, Taxavognmand, 21.3.
Akselbo, E., Postm.* i Ryomgaard,28.9.
Albeck, Edith, 23.4.
Alber, Ed., Gross., 23.11.
Alberts, H. G., Konditorm., 3.6.
Albertus, Vilh., Billedhugg., 20.1.
Albrecht-Beste, J., Landsretssagf., 20.7.
Albrethsen, Poul, Fabr.ing., 30.8.
Allen, James Garret, Træner, o. 9.5.
Allentoft, Ejn., 29.4.
Allerup, Kai, Dir., 11.3.
Allin, Ellen, f. Gericke, 11.9.
Alsted, Sophus, Læge, Lyngby, 14.10.
Alstrup, Knud Andersen, Dir., Aarhus,

10.1.
— Thomas, 24.2.
Alsøe, Poul, Kontr., KS 11.9.
Altermann, Børge T., Gdr., KS 14.5.
Alved, Jens, Kontorch., Odense, o. 26.8.
Ammentorp, P. B., Pastor emer., Lille¬

rød, 16.2.
— Martha, E. e. Postm., 10.12.
Ammitzbøll, H. P., Gdr., He 25.5.
Ancher, Aage, Gdr., Bistrup, 27.5.
Ancker, F. V., Arkitekt, Vejle, o. 5.6.
Anderschou, Robert, Smed* KS 17.8.
Andersen, A. K., Skoleinsp., 23.2.

1*
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Andersen, A. L., Insp., Om Kloster,
26.1.

— A. L., Stationsforst., 29.11.
— Carl Emil, Kontorch.* KS 13.4.
— E. Steenberg, Politiass.*, Fr.værk,

14.1.
— Einer, Rektor*, 11.12.
— Gregers, Forf., Nørresundby, o. 19.3.
— H. A., Gasværksinsp., 3.6.
— Hans Chr., Fabr., 14.9.
— Helge, Handelsinsp., 14.3.
— Hj., Dir., Odense, o. 5.12.
— Johs., Bernh., Maskinarb. v. Orlogs-

værftet, 2.4.
— J. H., Gdr.*, Luenhøj, 1.3.
— Karl, Civiling., Rio, 26.8.
— Karl D. F., Gen.kons., Lissabon,

16.7.
— Marius Ludv., Fabr., 5.4.
— Marius, Red.*, 3.10.
— Paula, Cellist, o. 6.10.
— Salomon, Dir., Odense, 11.2.
— Poul S. Krogh, Ark., Viborg, o. 22.4.
— Rose, Professorinde, Fredensborg,

4.5.
— T. C., Kaptl. (S), 20.9.
— Tage, Forst., Tylstrup, 5.2.
— Th. Vesti, Arkit., MAA, 22.7.
— Valdemar, Kursusled., mag. scient.,

7.12.

d'Andrade, Viet. Marie, 6.11.
Andreasen, J. B., Stationsforst.*, 21.10.
Anglien, Louis B., KS 9.7.
Anker, Amy, 30.1.
Ankerstad, L., Gross., o. 18.8.
Antonik, Julie, St. Torøje, 4.3.
Arctander, Harald, Maskinm., 19.12.
Arendrup, Ingeb., f. Andersen, o. 8.3.
Arendt, Adolph J. F-, 31.3.
v. Arenstorff, Fr., Disp., 21.10.
Arildsen, Signe, 5.10., S.: Dr. theol.
Arflmann, Harald, Politifuldm.*, Od¬

der, o. 29.10.
Armin, George, Prof., Sangpæd., o. 18.2.
Arnberg, J. G. J., Sognepræst*, 29.8.
Arnull, Will., Træner, 2.10.
Arnved (Arentved), O. W., Fabr.*, 8.3.
Arup, Henning, Landsretssagf., 30.7.
Askøe, Aage V., Civiling., Odense, 4.7.
Asmussen, Otto, Postmester*, 11.7.
Assens, N. Chr., Apoteker*, o. 25.5.
Assingbæk, M. H., Lektor, 13.6.
Attermann, Børge T., 12.5.
Aubertin, Henri Lothair, Ejend.mgl.,

KS 21.12.
d'Auchamp, Paul, Politim.* i Rønne,

29.1.
Auerbach, Ellen, 4.12.
Augustinus, P. D., Sognepr.* i Hoptrup,

o. 9.7.

Augustus, Valborg, 29.6.
Aurø, Sv., Kontorch., Horsens, o. 19.2.
Austin, Grethe, 26.12.
Avrach, Slova, f. Hoffmann, KS 31.12.

Bach, Andreas, Civildommer, Aarhus,
21.9.

— Anna M., 30.3.
— Dagmar, 23.12.
— Dina, 10.6.
— Ella Karen f. Schiøtt, KS 29.1.
— F. C. C., Gaardejer*, Sdr. Hostrup,

29.6.
— Hilde Elisabeth, KS 26.7.
— Marie E., 15.10.
— Niels, 23.7.
— Per, Teltforv., KS 2.12.
— Petra, 19.9.
— Rs. Chr., Rangerm., 17.8.
Bache, Birthe, KS 21.5.
Bacher, Julie, f. Palm, 25.8.
Bachmann, Aage, 24.10.
— Ove Vald., 26.12.
Back, Lucie, f. Møller, E. e. Stfst., 21.8.
Backer, Dorthea, f. Schiolte, 14.12.
Backhausen, Rosa A., f. Jakobsen, 18.2.
Backmann, Gust. Ad., Lagerarb., KS

1.2.
Bager, Hans, Dir., Faaborg, o. 21.7.
— Valb., Porcelænsmal., 4.1.
Bagge, Marie Sofie, f. Jensen, KS 1.6.
Bagger, Fanny Olivia, f. Lundquist,

KS 27.11.
— Melitta Semeris Const., NBS 9.3.
Baggesgaard Rasmussen, Else, 2.3.
Baker, Phil., 1.12.
Bakman, Marinus, Dir., Landbr.kand.,

20.6.
Baldvinsson, Stef., Fiskeeksp., Skagen,

o. 20.9.
Balle, Carl, 18.2.
— Ida Sofie, KS 7.8.
— Marie, E., 19.4.
Balling, E. L., Provst, Sognepr., 20.1.
Balschmidt, Carl Anth., Fabr., 15.6.
Balsgaard, Allan, 24.10.
Balslev, Henrik, Tandlæge, 16.1.
— Ulrich, Læge, Ajt, 17.3.
Baltsersen, Johs., Skoleinsp., Brende-

kilde, o. 2.5.
Bandholm, H. S., Adj.*, Hjørring, 17.12.
Bang, Anna Margr., Professorinde, 2.6.
— Ax. Fr., Dir.*, Baltimore, o. 13.7.
— Esther Laura, f. Hansen, NBS 12.8.
— Gjertrud M., Sygepl., 25.11.
— Hella K., f. Rasmussen, FS 8.11.
— Jørgen, Stadsark., Odense, o. 23.1.
— Marius, Snedker*, KS 4.6.
— Sigrid, 1. Rosen. M.: Retspræs.*,

Fredensborg.
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Bangert, Astrid, f. Schack, Professor-
inde, Roskilde, 22.5.

Banja, Ivan, Allerød, 7.12.
Bank, Poul Martin, Købm., Svendborg,

I.1.

Banke, Anna, 5.3.
Bardram, Eyvind, A., Civiling., 5.11.
— H. H. E., Skibsagent, KS 13.8.
Bardrum, Hertha, 13.10.
Barfod, Erik, Fabr., Bogense, o. 21.12.
— Margr. P., f. Græbe, M.: Politim*,

7.5.
Barfoed, Ada Wilh., f. Weimann, Oden¬

se, 9.7.
— Mette, 8.12.
— Ths. Andreas, 23.11.
Barkou, Gudrun, 11.3.
Barnewitz, Imm. V., Cykelhandl., KS

6.3.
Barsø, Carl, o. 19.2.
Basse, Georg Bernh., 23.2.
— P. A. Fischer, NBS 11.11.
Bastholm, Ax. R., Revisor, o. 19.9.
— Hans-Erik, KS 18.3.
Bauch, Martha H., Modehandl., KS 9.2.
Baudtier, H. E. B. L., Elektriker*, KS

29.3.
Bauer, Anna R., f. Andreasen, KS 22.1.
— Johan, 26.4.
— Karl Vilh., Staalgravør, Kastrup, S.

10.10.
— Rebekka, 28.11.
Bauerlund, E. T., Kaptajn, 25.10.
Baumann, Povl, Arkitekt, 3.7.
Baumbach, "Vera Elelia, f. Holst, 23.3.
Baumgarten, Fr., Handelsrejs., NBS

12.10.

Baunsgaard, Jørgen M., Ba.S. 12.10.
Bay, Olga Marie, f. Petersson, KS 25.7.
— Sigrid E., f. Rosen, NBS 2.12.
Bay-Schmidt, Marie Ingeb., KS 1.3.
Bayer, Alvin, 18.3.
Bech, Anna Sofie, f. Persson, KS 19.12.
— Dagny, 15.12.
— Ebba, f. Carlsen, Tappernoje, 25.1.
— Ed., Repræsentant, 8.1.
— Ella M„ f. Pedersen, KS 4.2.
—• Ingeb., f. Petersen, KS 5.2.
— Hans, Lærer, Systofte, o. 24.7.
— Hilda, KS 3.12.
— Jens Jensen, KS 28.10.
— Lars E. Dalsgaard, Propr., Brønders¬

lev, o. 1.8.
— Mariane Dorthe F., f. Petersen, FS

II.1.
— Leif P., Handelsm., KS 13.9.
— N. P. M. A., Vejform., KS 6.9.
— Poul, Tegner, 10.6.
— Winnie, 1.1.
Bech-Pedersen, Johs., Apoteker, o. 1.1.

Becher, Bertha E., f. Hausmann, KS
8.8.

Bechgaard, Carl, 26.8.
Bechmann, H. G., Retspræsident*, 25.1.
Beck, Axel, Gross., 27.11.
— Carl Chr. Vilh., KS 20.5.
— Chr. N., Tømrerm., Bagsværd, 16.2.
— H. E. Kufali, Prøvem., KS 13.11.
— Karen E., NBS 8.1.
— Mariane K., FS 29.6.
— MA*, Hunseby, o. 24.8.
Beck-Nielsen, Poul, Dir., o. 29.9.
Becker, Emil, 3.10.
—■ Henry Vald., Insp.*, FS 19.8.
— Mary, 23.4.
— Valdemar, Kredslæge*, o. 16.11.
— Viet. Emil, KS 12.6.
Beckett, Esther, 25.8.
Beenfeldt, Vermund, Maler, 9.8.
Behrend, Josepha, 23.1.
— Rich., 12.10.
Behrens, Thora, 1.5.
Behrensdorff, Børge, Mobelpolstr., KS

15.11.
Beich, Valb. Agnes, f. Johansen, KS

15.11.
Beier, Eigil, Maskinm.*, 2.4.
Bendix, Aage H., Gross., 30.10.
— Johs, Tømrer, 1.4.
Bendixen, J. Chr., Sagf., MA*, o. 28.3.
— Jens Chr., Gaardejer, Gesten, 26.3.
Bentien, Jimmy, o. 25.6.
Bentzen, Carl C., Apoteker, 14.6.
Benz, Musse, 2.10.
Berg, Agnes, Frue, 12.6.
— Anna, 4.10.
— Augusta Elisab., Husb., KS 25.6.
— Gottlieb, Simon, Malerm., KS 14.9.
— Helmuth, Blikkenslagerm., 2.7.
— Gunn. Mik., KS 31.8.
— Hans, Arbejdsm., KS 27.8.
— Helga Karolina, o. 18.10, M.: And.

P. B.
— Ivan, 11.2.
— Nina, 9.3.
— Peter, Handelsgartn., 11.3.
— Sv. Jørg., Arbm., KS 6.8.
—- Thora, 1.1.
— Thorv., Skræderm., 11.9.
— Viggo, Fuldm., 30.11.
Berg-Løwe, Eugen, Cirkusdir., 18.11.
Berggreen, Johs., Dir., 9.5.
Bergkrantz, Ole Ax-, Stud., KS 4.9.
Berglund, Ida Eleonora, 19.12.
Bergmann, Axel, Prok.*, 4.6.
Bergsøe, Paul, Dr. techn., 29.12.
Berkowitz, Esther, 26.4.
Berland, Axel, Driftsbest.*, Civiling.,

8.6.

Berling, Ida E., f. Tørngren, KS 2.2.
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Bernhoft, Mimi, 14.11.
Bernstein, Rigmor, 9.5.
Bernth, Inger, E. e. Ors., 31.8.
— Magda, f. v. Spreckelsen, 5.8.
Berring, Marie, 30.3.
Bertelsen, B. C., Gdr.*, Fandrup, 21.3.
Berth, Knud Vald., Guldsm., Næstved,

23.4.
—■ Vita, f. Kostrup, 25.11.
Berthelsen, Will., Tandl., Vejle, 9.6.
Bertholdt, Niels-Mogens, o. 16.5. F.:

Poul.
Berthou, Orla K., 6.8.
Bertram, Gunnar, 24.6.
— Jens Chr., Bogholder, NBS 7.1.
— Rita Harder, 28.12.
Bertrand, Karen, f. Moltke, KS 28.12.
Beuschau, J., Gross., 21.12.
Beyer, Alfr. V. S., Arkit.*, KS 21.2.
— C. A., Kontorch.* v. DSB, 6.1.
— Alfred, Læge, Dr. med., Aabenraa,

23.12.
— Carl Fr. Spangenberg, Inst., NBS

8.7.
— Frederik, 5.7.
Bidstrup, Andr. P., Isenkr., Rønne,

17.2.
— Fr. Chr., S. 4.3.
— V. Blem, Dir., Civiling., Rio, 30.4.
Biehl, Frederik, 29.9.
— Maren Cathrine, f. Schmidt, KS

23.12.

Biel-Knudsen, Fr., Regnsk.ch., Maribo,
o. 16.3.

Bierfreund, Julie Henriette, 27.9.
Bildsøe, M. G., Konsul, 5.3.
Bille, Ellen, Fuldm., 19.7.
— Knud, Malerm., Hv. S., 4.4.
Binderup, Jenny, 25.12.
Bindslev, Peter Joh., Sadelm., KS 19.10.
Bing, Ludvig, Overretssagf., 25.8.
Binger, A., Kunsthandl., 5.5.
v. Binzer, Rene V., Gross., KS 17.6.
Biolzi, Lilly, 31.12.
Birch, Julie A. Fanny, f. Hansen, 24.3.
— Alma E., f. Pedersen, KS 4.11.
— Ludv. M. J., Maler*, KS 21.1.
— Vil. Frederikke, Korresp., 13.5.
Birck, Anne Else M., f. Fals, FS 13.12.
Birkebæk, Chr., 12.3.
Birkedal, V. E., 2.8.
Birkelund, Marius, Husm., Vorbasse,

o. 8.3.
Birkerod, Elisab., 20.6.
Birkevold, Rigmor, 21.4.
Birkholm, Jørgen, 15.3.
Birkmann, Joh. D. K., KS 1.1.
Birkmose, Anna, 1.10.
— S. O., Dyrlæge, Aabenraa, 18.3.
Bisbjerg, Ove, Rest., Aabenraa, o. 19.7.

Bischofl, Robert, 23.11.
Bisgaard, Ida, Forst.*, 8.2.
— Inger, 24.6., M.: Karl.
— K. V. Ove, Købm., 7.6.
— Peder K., Eksp.sekr., 12.5.
Bistrup, Helmuth, 11.11.
Bitsch, Christian, Portner*, NBS 6.7.
— Ninna, 17.1.
Bj arklind, Benedikt, Dommerfuldm.,

KS 7.9.

Bjelke, Anton, Musiker, o. 18.12.
— Maria Christina, Student, KS 28.10.
Bjerg, Jytte M., Bogb., KS 6.3.
Bjerlev, M. P., Skoleinsp., Nykøbing M.,

o. 27.2.

Bjernø, Thekla E. E., f. Kotzebue, KS
22.2.

Bjerre, Anna, 20.10.
— Christen P., Materielm., o. 20.8.
— Kirsten M., Lærerinde*, KS 16.4.
Bjerregaard, A. Jul., Vægtfabr., Ing.,

29.7.
— Anders A. I., Ing., NBS 5.8.
— Anna Marie B., f. Lindahl, KS 9.3.
— Ellen, o. 14.2.
— Jens P., Tandl., Prof., 28.9.
— Valborg, f. Knudsen, Taa.S. 25.10.
— Will., 25.1.
Bjerregaard, Christiane, f. Eichner, 18.4.
Bjørklehn, S. Bjørn, Maler, 13.10.
Björkman, Marie, E. e. Museumsbetj.,

29.1.

Bjørkmann, Ein., 7.6.
— V. A. E., Mek., KS 25.9.
Bjørneborg, Rob., Ejendomsmægl.,

22.12.
Blach, Peter Chr., Maskinm.*, KS 25.5.
Black, Sigurd, 21.12.
Blangstrup, Gudrun, 26.2.
Blankenschou, Anna, 29.11.
Blankensteiner, Ant., 22.11.
— Ellen, f. Møller, 20.1.
— Olaf, Gross., 7.2.
Blaszczynski, Ignaz, Arbejdsm., KS

22.4.
Blicher, Jan, 22.12.
— Karen Henriette, Konv., KS 23.11.
— Martin Hannibal, Boghandl., 17.4.
Blicher-Clausen, Inga, NBS 21.10.
Blichfeld, Astrid, 31.7.
Blinkenberg, Andr., o. 16.7.
Bloch, Astrid R., f. Bloch, FS 28.1.
— Caroline Emilie, f. Brandt, KS 8.10.
— Ida f. Landau, 26.7.
— Jacob, 15.1.
— Ketty, f. Faber, Violinistinde, E. e.

Prof., 17.10.
— Nanna, FS 11.2.
Blokmann, Margaretha, 6.2.
Blom, Carl Gustav, Arbm.*, KS 7.10.
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Blom, Frans, Arkæolog, New Orleans,
23.6.

— J. H., Kulturtekniker, Sønderborg,
o. 19.12.

— Harald F. V., d. i Mexico, o. 7.7.
Blomgren, Agnes, 3.4.
Blomquist, K. J., Skoleinsp., o. 4.4.
Blum, Esther, f. Dines Andersen, 3.3.
Blum-Hansen, Børge, Gross., 16.1.
Blume, Jørgen, Læge, 4.7.
— Poul J. Magius, Snedkersv., KS

27.11.
Blume-Knudsen, Martha, f. Sass, 5.3.
Blumensaadt, Bodil, 23.2.
Blumensaadt, Willy, Arbm., KS 1.1.
Blyetgen, Charles, 15.5.
Blædel, Kaja M., Ass.*, 27.7.
Boa, Elise, 5.7.
Bock, Henning, Ing., 1.8.
Bodenhoff, A. E. R., Læge, Horsens, o.

9.2.
— Ane, 3.6.
— C. W., Stationsleder*, 28.5.
— Einer, Kontorchef, 16.2.
Boeck, Gerda, Lærerinde, Roskilde,

12.3.
Boese, Mille, 10.9.
Boesgaard, Aage, Direktør, 27.4.
— Anker, Forr.fører, KS 30.7.
Boetius, Hertha, 2.6.
Bohnstedt, Ann, 15.11.
Bohse, Ragnhild Jakobsen, f. Kirke-

terp, KS 21.2.
Bojer, Marie, 3.5.
Bojsen-Moller, Erling, 13.1.
— Helga, f. Alexandersen, 10.5.
Boldt, Gyrithe, 27.2.
— Osk. Frederik, KS 26.2.
Bollerup, L., Forst.*, Svendborg, o. 18.2.
Bollhorn, Gurli, f. Madsen, 2.10.
Bomund, Marius, Kunstmaler, 26.12.
Bonde, H. G. N., Tilsk., 28.6.
— Kristina, 29.12.
— Nina, 21.9.
— Otto C., Købmand*, 13.2.
Bondo, Anna, 19.11.
— Carl Gustav, 2.9.
Bonne, Marie, 19.5, M.: N. M.
Bonner, Elna, 3.11.
Bonnesen, V., Købm., Kolding, o. 17.8.
Boolsen, Chr., 7.1.
Borch, Caroline Christine, f. Jensen,

KS 6.9.
Borch-Hansen, Arthur, Typ., KS 17.5.
Borg, Anna, Sceneinstr., Skuesp., 14.4.
— Jan, 21.3.
Borgen, Marie, Frøken, 5.12.
Borgstrøm, Cause, f. Tøttrup, 29.12,

M.: K.

Borgwardt, Erik, Møbelhandler, o. 7.8.

Bork, Asger, Direktør*, 31.10.
Borkowska, Gerda, f. Damm, 16.4.
Borregaard, Inger Marie, 15.1.
— Jørgen St., 20.3.
Borring, Ingeb. Elfrida, f. Olsen, KS

11.2.

Borum, Hans O., o. 29.5.
Borup, Inger, f. Elbirk, E. e. Forst.,

22.4.
— Kaj, Musiker, KS 19.11.
— Meta Marie, E., KS 29.6.
— Olaf, Fot.*, KS 30.1.
Boserup, Julie Augusta, 23.9.
Bosselmann, Rud., 21.5.
Bothmann, Clara, f. Ebert, 6.7.
— J. H., Bagerm.*, 28.3.
Bovien, Prosper, Dr. phil., 18.5.
Boxenbaum, Anna G., f. Christensen,

1.6.

Boye, Ruth, Sygepl., 20.8.
Brag, Jørgen, Gaardejer*, Undelev, o.

19.1.
Bramm, Alfred, 2.7.
Bramming, Regina, 27.9.
Bramsgart, Viggo, 6.3.
Brand, Jan P., Kemigraf, NBS 15.7.
Brandrup, Julia, f. Bruun, 5.4.
Brandt, Betty Johanne, KS 21.9.
— C. J. M., Arbejdsm.*, KS 16.9.
— Clara, 24.1.
— Gerda, f. Jacobsen, KS 2.8.
— Grethe Anna C., f. Hansen, KS 19.8.
— Klara, 11.4.
— Paul H., Købm.*, 24.11.
— Petra Marie, 15.11, D.: Ella.
— Rs., Hovmester, 8.5.
— Vilh., Handelsgartner, 28.11.
Brane, Niels Otto, 12.8.
Brannet, Irmgard, f. Pein Petersen,

24.2.

Brasen, Knud, o. 14.12.
Brask, Aage, Godsejer, cand. jur., Chri¬

stianslund, 17.2.
Bratved, Kirsten, 21.2.
Braunstein, Herm. Chr., Fabr., Ba. S.,

16.8.

Bray, Alexandra, 4.6.
Bredahl, Kristine, 13.3.
Bregnhof, Theodore Em., f. Schmidt,

KS 13.4.

Bregninge, Inga, f. Pedersen, 14.7.
Breining, Basja, o. 21.10, M.: Max.
Breitenbauch, K. A., Toldvagtm., Rør¬

dal, 11.7.
Bremer, Asger, Kunstmaler, o. 27.3.
— Elline, f. Horstmann, 30.5.
Brennecke, Agnes, o. 15.5.
Brenøe, Anna Cathr., f. Borgh, KS 25.3.
Bresemann, Poul Frode, 21.12.
BressendorlT, Ein. L., 21.12.
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Breum, Else, f. Isralesen, KS 27.9.
Breuning, Inger K.,f. Christiansen, 15.5.
Breyen, Even, Kapelm., Boise, Idaho,

o. 4.4.
— Povl Thorkild, 25.1.
Brinch, Ove, Læge, Tandlæge, Dr. med.,

28.7.
— Sv. Georg, Havnearb., KS 26.11.
Bring, Erik, Maskinmester, Nykøbing

F., 6.6.
Brinkmann, Inger, 1.9.
Brix, A. E., Læge, Los Angeles, o. 27.3.
— Jan, KS 7.10.
— Søren, 19.6. H.: Conny.
Broberg, Fanny Marie f. Broberg, KS

15.5.
Broches, Alex., 17.7.
Brock, Jørgen, Dir., Kaptajn, cand. jur.

& polit., o. 26.9.
Brockenhuus v. Löwenhielm, Anna K.,

FS 9.9.
Brodersen, Ebba, Frue, Skagen, 27.6.
Broegaard, Axel, Skoleinsp.*, Gentofte,

24.12.
Brokhattingen, A. C. E., 11.6.
Bromer, Mathilde, 5.1.
Bronee, Ulr. S., Vikt.handl., KS 20.11.
Brown, Gudrun de Nully, KS 15.1.
Brownstad, Rovise, 13.1.
Brummerstedt, Ove, Boghandl., Aar¬

hus, 23.10.
Brummerstedt-Hansen, Ebba S., Over-

sygepl., KS 27.12.
Brun, Emmy, 4.9.
— Lulla, 4.8.
Brunberg, Johs., 16.12.
Brus, Johs. O. K., Sognepræst*, Grene,

o. 21.7.
Bruselius, Ella, 13.8.
Brusendorff, Dora, 27.4.
Bruun, Anna, Lærerinde, 18.6.
— Caroline Johanne, KS 12.2.
— Gustav Ad., Overbanem.*, 3.12.
— Hans Chr., Haandskomagerm., Aar¬

hus, 4.4.
— Helga, A., f. Frandsen, KS 16.4.
— Herm. Jacobi, Artist, KS 28.10.
— Iris L. D. J., Restaur., KS 31.5.
— Ingeb. Johanne, f. Burchardt, KS

11.10.
— Johanne Marie, f. Andreasen, NBS

28.1.
— Julie, 18.11.
— Lille f. Jensen, KS 11.7.
— Nic. Elisab., KS 27.8.
— Oline, Lærerinde*, NBS 8.6.
•— Orla Baadsgaard, Boghandl., 22.7.
—- Rigmor, f. Neumann, KS 20.5.
— Theodora, f. Andersen, 22.11.
— Viet. Rich., Modelsnedker, KS 9.2.

Bruzelius, Karen M., f. Sørensen, KS 2.1.
Briicker-Kristensen, Vald., Viceskole-

insp., Sæby, o. 26.7.
Bryde, Ellen, I. Bach, 30.10.
Bruggebusch, K. A. H., Ba.S. 4.10.
Briinner, Aa. Salomon, Gross., KS 18.4.
Briinnich, Walther S., KS 24.8.
Bræmholm, Jørg. G., Kontorch., 15.7.
Bræstrup, Hakon, Skuesp.*, 31.5.
Brøchner, Magd. Soph., f. Faber, 15.11.
Brøgger, Agnes, f. Kjeldsen, KS 8.8.
Brøndsted, Margr., 8.4., M.: Niels.
Brøndum, Asger B., 25.7.
— Holger, Eksp.sekr.*, 6.9.
— Otto, Dir., Stockholm, 15.7.
Brønnum-Hansen, J. C., Regnsk.chef,

NBS 17.6.
Buch, Anna, 14.9.
— Carl Emil, KS 27.9.
— Ernst, Bogtr., 3.12.
— Hans, Ing., 5.5.
— Holger Chr., Farverm., KS 8.6.
— Jørgen, 2.10.
Buchardt, Aks. Th., Vognm.*, KS 25.3.
— Karen, 14.4.
— Ludvig, 30.1.
— Vikt. J. C. M., 7.9.
Buchter, Karen, 19.11.
Buchwald, C. J., Bankdir.*, Slagelse,

2.5.
v. Buchwaldt, Aagot, f. Dam, 24.9.
—■ Jeanette, o. 13.2.
Buckhøj, Hansigne K., KS 4.3.
Budde, Nicoline, 2.5.
Buddig, Wilh. K., 2.8.
Buhl, Ingeborg, Fys.terap.*, 13.8.
— Mads, Dyrlæge, Grindsted, o. 10.7.
Bundgaard, Frands, Laboratorieforst.,

cand. pharm., 25.7.
— Jens, Materielforv., KS 18.4.
—■ Marius, Frisør*, KS 26.9.
Bune, Karen, 12.2.
Burkal, Gunn. Chr., Murerform., NBS

3.5.
Burmeister, Stanley, Gross., 17.11.
Busch, Ellen, 17.10.
— Soph. Fr., 31.1.
Buschholm, Agnes L., NBS 21.1.
Busk, Holger Emil, 19.8.
Busse, Oline Jacobine, f. Rasmussen,

KS 26.9.
Bussenius, Johanne Louise, 16.12.
Buttrup, Mathilde, 2.10.
Butty, Vilh. Emil, 24.10.
Bych, Ingeborg M., 25.9.
Biichmann, Gerda Elisab., f. Cohn, 2.1.
Buchter, Henriette Vilh., f. Andersen,

S. 26.2.
Bygdal, J. J., Havnefoged*, Sorø, o.

22.10.
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Biigel, Mogens C., Journ., Flyverløjtn.,
o. 4.9.

v. Biilow, Gudrun, 26.11.
Biilow, Harry Laur., o. 10.12.
— Ingeborg, Stiftsdame, 18.12.
— Inger, f. Koch, 27.5.
— Joh. Jacob, 21.9.
— Margrethe, f. Basse, E. e. Højeste¬

retsdommer, 7.11.
— Petrea C., f. Jensen, FS 30.10.
Biinger, Jul., Fabrikant, Svendborg, o.

13.8.
— Kathrine, 23.6.
Bækgaard, Viola, 4.8.
—• J. V. T., Sognepræst*, Hvam og

Hvilsom, o. 22.11.
Bæhr, Hagb. Joh. Chr., KS 19.9.
Bäre, Ane Larsine K. J., f. Plougmann,

Hv.S. 15.11.
Bødker, Th., Skibsfører, Troense, o.

12.3.
Bøgely, M. P., Arkitekt, Dir., 22.4.
Bøggild, Julie, f. Behrens, 5.2.
Bøgh, Henriette Amalie, KS 10.7.
— Lilli, Manufakturhandl., Aalborg,

24.8.

Bønnelycke, E. N. M., Opmaaler, GI.S.
18.9.

— Karen H. N., KS 4.3.
— Carly Ingeborg, f. Petersen, KS 16.8.
— Valborg, 1.4.
Børgesen, Vald., Gross., 7.7.
Børre, Jul. S. A., 11.11.
Børresen, J. H. B., Fabr., Lahr,

Schwarzwald, 1.8.
Bøttger, Hilda, 1.3.
Bøving, Else, 23.8.
Bøytler, Nicoline, 20.3.

Caiender, Christine, 29.1.
Callesen, H., Konsul, Windhoek, o.

28.11.
Callisen, Aage, Tandlæge, 8.10.
Canning, Jette, 16.10.
Cantor, Anna, 17.3.
Cappelen, Johs. Otto Nordenberg, Fabr.,

KS 30.5.
v. Cappelen, Lorentz Vilh., Fuldm.*,

NBS 7.1.
— Poula Margrith, 24.7.
Carl, Signe, 10.11.
Carlsen, Hans Ch., Distr.forst.*, 2.4.
Carstens, Hedvig L., f. Christensen, KS

15.1.
— Ole, Faktor, 26.6.
Carstensen, Mysse, f. Heiberg, 7.10.
Carøe, Elisabeth, Espergærde, o. 4.3.
Casimir, Luise, 18.5.
Caspersen, Cai, Ingeniør, 27.1.
■— Hans E., Civilingeniør, og Hustru,

Caspersen, Elly, begge 29.8.
Casse, Valborg, 22.8.
Castella, Carlo, 27.12.
Cavling, Kirstine, Frue, Hillerød, o. 16.7.
— Ole Redaktør, 6.1.
Cebulla, Hans P., 6.4.
Cederstrand, Bror H., Antikv.Handl.,

3.12.
Cedervall, Ellen Høegh, Gl.S. 13.9.
Cetti, Hermann, 4.1.
Chemnitz, Elise, M., Husbest., KS 21.10.
— Olga R., KS 11.5.
Chrillesen, C. G., Provst, Sognepræst,

Randlev, o. 2.10.
Christens, S., Læge, 21.12.
Christensen, C. N., Kaptajn, (S) 27.4.
— Agnete Højland, 14.12, M.: Th.
— C. V., o. 27.11.
—- Carl Fr. Valentin, Insp.*, 29.1.
— Erik H., Pastor emer., Fredericia,

12.2.
— Hjalmar, Snedkerm., Fabr., Helle¬

rup, 24.1.
— Iver Rødsgaard, Stabsvagtm.*,

Graasten, 26.2.
— Jens B., Bygm.*, Chicago, o. 23.5.
— Sv. Erik, Læge, 1.2.
— Tronier F., Postkontr.*, 20.11.
— Jens Chr. Ove Nyholm, Skuesp.*,

FS 29.5.
— O. C. J., Postmester, Aarhus, 30.11.
Christgau, Osm. Mansfeld-Biillner,

Kvistgaard, 26.4.
Christiansen, Chr., Fiskeriminister*,

MF, 6.2.
— H. H. V., Maskinkaptajn, 8.4.
— J. P., Stationsforst., 29.8.
—• L., Rektor, Risskov, 24.12.
— Mourits, Toldkass.*, o. 11.10.
— Otto, Dir., Ing., Nakskov, 15.1.
— P., Direktør, 18.4.
Christonje, E. S. A. G., Disponent, FS

13.5.

Christophersen, Chr., Dyrlæge, 30.5.
Christrup, Hans Fr., Cigarmager, 22.5.
Cincinnatus, Ryvka, 13.12.
Claesson, Filialdirektør, o. 20.10.
Classen-Smidth, Aage, 7.5.
Claudi-Magnussen, Inga, f. Funch-Jør¬

gensen, 31.3.
Clausen, Carl, Fabr., Toreby, 3.8.
Clausen-Jensen, P., Viceskoleinsp., 7.6.
Clauville-Simonsen, Alma, f. Olsen, KS

11.1.
Cohn, Elsa Martha, f. Becker, FS 15.5.
Colding, Jørgen Chr., Gross., Konsul,

13.10.
— Peter A., 14.2.
— R. E., Kommunaldirektør*, 15.5.
Collemorten, Ingeborg, 20.11.
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Colmorten, Ingeborg, 7.1.
Conradt-Eberlin, Anne V. M., KS 18.1.
— P. C., 17.2.
Corell, Alice Britta A., FS 4.2.
— Ebba Elise, 7.4.
Cortz, Carl, Bager, 27.9.
de la Cour, Ch. Th., Kapt., 6.4.
— Gunner Dornonville, 6.11.
— Laila, Oberstinde, 4.3.
— Peder, Direktor, Christiansminde, o.

15.9.
Cramer, N. Chr., Revisor, Dir., Mol¬

holm, 1.1.
Crank, Bertha, 18.5.
Crone, Kaj, Jyderup, o. 19.3.
— Poul Fr., Skibsmaskinm., 19.11.
Cronqvist, Ernst V., 23.9.
Cruse, Fanny, 1.9.
Cruusberg, Mikkeline M., f. Sørensen,

GI.S. 2.12.

Dahl, Anne Mette, E., 13.6. S.: Arthur.
— Helge, 4.1.
— Hugo Balduin, Repr., NBS 7.1.
— Helga, f. Thomsen, KS 4.1.
— Laur. Kr., Expedient, KS 9.12.
— Oscar J., o. 19.12.
— Svend, Rigsbibl.*, Dr. phil., 15.11.
— Vald A., Gdr., Roskilde, 22.12.
Dahl-Jensen, Christiane, f. Roulund,

24.5.

Dahlberg, Ingeborg, f. Gøtzsche, E. e.
Forf., 30.9.

Dahlgreen, Hans J., 21.6.
— Henrik, Tandlæge, 17.4.
Dahlstrøm, Erik, 23.5.
Dal, Knud Seest, 18.7.
Dalgaard, Bodil, f. Bysted, Overlærer,

24.5.
Dalhoff, Henning, 18.1.
Dall, Jul., 9.1.
Dalmark, Chr., Overpolitibetj.*, 1.12.
Dalsgaard, Viggo, Maskinarb., KS 16.7.
Dam, Emilie, E., 8.7.
— Karen, Lott.koll., Ba S., 13.9.
— Magnus, Gross., NBS 1.7.
— Mathilde Emmy, f. Christensen,

NBS 30.9.

Damgaard, A., Dir., Grenaa, o. 10.5.
— Agnes K., 25.6.
Damm, Frode, o. 10.2.
— Grethe, f. Lemming, o. 13.6.
— Verner, 7.2.
Damtoft, Aage, Metodislpræst, Aalborg,

o. 23.10.
Dana, Hans Petersen, Læge, Los An¬

geles, o. 16.5.
Dandanell, Mary, 12.6.
Dannemand, Aase Inger, f. Dyrstad,

17.11.

Danshøj, Sv. H., Kunstmaler, FS 20.9.
Dansten, Ellen, f. Kröncke, 4.9.
Darman, Aage, Læge, Grønnedal, 10.8.
Darre, Axel, Gross., 19.1.
Daucke, Oscarvine K. V., KS 1.11.
Dauer, Else, 17.7.
Daugaard-Jensen, Gunnar, 29.7.
Davidsen, Børge, Skoleinsp., Borup,

31.8.
Debell, Gustav, Amtsforv*, 20.10.
Dederding, S. J. G., Arbm.*, KS 25.10.
Degenkolv, Axel, Hovedkass., 4.3.
Dehn, Peder F., Sporv.funkt., 21.10.
Dehnhardt, Ernst, Specialarb., KS

24.10.
— Karl W., Havnearb., KS 27.7.
Deichmann, Kjeld, Keramiker, o. 23.6.
Dekker, R. A. C., 8.3. H. Rita.
Deleuran, J. T. F., Lab.betj., NBS

18.2.
Delfs, Annie, f. Amilou, KS 30.8.
Dencker, Aug., Malerm., 11.5.
— Emma, 9.5.
— Will. Chr., Arbejdsm., KS 4.11.
Detlefsen, Otto, Skuesp., 11.2.
Devantier, Ganse, 14.1.
Dich, Fr., Assurandør, Randers, o. 10.9.
— Iben, KS 3.10.
Dichmann, Andrea L., f. Roulund, FS

20.2.
— Leo H. C. V. P., Underm., Taarnby,

S. 12.12.
Dideriksen, A. J., Autoforh., Odense,

3.1.
Diekelmann, V. L. K., Stationsforst*,

Sorø, 3.6.
Dietz, Anna Marie, 1.4.
Dietzmann, Fritz, Kgl. Koncertmester,

9.2.
Dillonaire, Ingeb. Hansine V., FS 3.7.
Dinesen, M. C., Gdr., Landbr.kand.,

Haarby, 6.2.
Dirchsen, Hans B., 27.10.
Dissing, P. A., Skolebest., Odense, 18.1.
— Volmer, Forf., o. 16.8.
Djurhuus, A. O. S., Distriktsing., 30.6.
— Janne M., FS 11.10.
Djur, Helga, f. Fugmann, KS 12.8.
Dodensig, Thorleif, Bagerm., 5.8.
Dohm, K.-H. Winther, Glarm., og Hu¬

stru Ebba Louise, begge 9.2.
— Svend Aage, Dir., London, 11.2.
Dohn, Knud, cand. polit., 25.9.
Dolleris, Martha, f. Fich, 1.11.
Dolmer, Inge, f. Krohn, Hjels, 17.7.,

M. Pastor emer.

Dons, M. M., ML*, Fredericia, o. 12.2.
Dorf, A. T., Præst* i New York, 25.1.
Dorph, Sofie, KS 20.10.
Dragehjelm, Dikka, Frue, 3.2.
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Dragheim, Louis, Dir., Svendborg, o.
9.4.

Drechsel, Johanne, f. Thomsen, 7.1.
Dreier, Joachim Johs., Anlægsgartner,

16.7.

Drejer, Emma Kristine, t. Nielsen, 6.4.
■—■ Thorvald IC, 4.5.
Drews, Esther-Louise, 2.10, M.: Hugo.
Drewsen, Hans, 27.10.
— Carl Joh., Frugthandl., KS 1.5.
■— Erna, f. Løff, o. 18.6.
— Emma Emilie, f. Schou, KS 9.11.
Dreyer, Alma M. C. M., f. Hansen, KS

14.10.
— Caroline Margr., f. Jørgensen, FS

18.12.
— Fr., Fabrikdir., cand. pharm., Athen,

27.1.
— Lily 21.3.
— Margrethe, f. Jørgensen, 14.12.
— Thv. Chr., Snedker, KS 6.5.
Drosthede, Ellen, 5.10.
Drucker, Lone, f. Junker Jensen, 8.12.
Druse, Eckardt, Antikv.handl., Køge,

2.8.
Druckhammer, Ellen B. E., 27.5, M.:

Carl.
Dræby, Otto, Kontr., 18.8.
Drægert, Elise, o. 30.7.
Drøgemøller, Louis, Maskinm., Aaben¬

raa, o. 1.4.
Drøhse, Elly, 26.3.
Duckert, Kaj Rich. O., Arbm., NBS

18.3.
Due, Chr., Lok.fører*, 20.7.
— Ole J., Politiass., 1.3.
Dupont, Fr. Carl Chr., Typograf, KS

30.1.
— Gustav, 18.2.
— Oskar, Ing., Randers, 4.7.
Dureston, A., Kontorchef* v. DSB, 6.4.
Duus, A. C., o. 28.3.
— Fr., Gross., Aalborg, o. 20.6.
— Hertha E., f. Olsen, NBS 18.2.
—■ Karen K., f. Andersen, NBS 7.1.
Duwens, Minna, f. Kahn, 24.2.
Dworkind, J., Handelsrejs., 8.1.
Dyhr, Klara, o. 22.5.
Diihring, Christine, 1.5.
Dykyj, Soames, Arbm., KS 23.9.
Dyppel, T. P. L., Ritmester, 27.5.
Dyrbye, Johs., Detailhdl., S 14.9.
Dyre, A. C. E. H. A., Politikomm., 13.5.
Dyreborg, O. H., Sognepræst* t. Stor¬

ring, o. 19.9.
Dyrlund, Chr. M., 11.1.
Dyring, Th., Musikdirigent* ved Liv¬

garden, 20.12.
Diiwel, Hansine Kristine f. Mouberg,

KS 16.10.

Dähnhardt, Ax. R., Filmtekn., FS 22.5.
Dørge, Agnes, Frue, 24.10.
Døssing, Mary, f. Andersen, 18.10.
— Oscar, 21.3.

Ebbe, Karl Johs., 7.3.
Ebbehøj, Chr., Ing., 17.4.
Ebbensgaard, Eiler, Provisor, 28.2.
Eberhardt, Ernst E., KS 12.8.
— Vilh., 16.11.
Ebert, Chr., 23.2.
— Emil, Fabriksarb., KS 24.12.
— Frode, Civiling., Viborg, 8.12.
— Oda Ingeborg, f. Treflner, KS 18.6.
Eckmann, Olga, 18.8.
Eddy, Robert, Redaktør, 5.6.
Edelmann, Isak, o. 6.3.
Edwards, Ingeborg, f. Basse, 6.9.
Edwin, Harriet Grace, KS 11.12.
Egeberg, Cecilie Marie, 30.10.
— G. Carstensen, 30.10.
Egebjerg, F., Red.sekr., Silkeborg, o.

16.2.

Egelund, August, o. 24.5.
Egeriis, Volmer, 10.6.
Egestad, Martin, Murerm., Stege, 5.11.
Eggebrecht, Francaise, f. Reutzsch, KS

16.5.

Eggeling, Børge, 25.2.
Eggen, Sigfrid, 20.8.
Eggers, A. Floridon, Fabr., 19.11.
— Andr. G., Flyvemek., 24.5.
— Johs. F., Slagterm., KS 4.7.
— Tage Rud., Slagterm., o. 15.5.
Egsgaard, Zak. J., 19.11.
Ehlers, Blonde, 24,10.
— Johs. Heinr., Skorstensbygg., 8.8.
— Ragnhild, f. Knudsen, KS 28.12.
Ehrencron-Miiller, Ester Klint, Jordem.,

2.10.
— Lennar, Sekr., KS 16.3.
Ehrenreich, Isse, 28.11.
Eibye, Malius V. L., Købm., 3.5.
Eich, Dagmar, f. Bjørnsen Petersen,

22.4.

Eichel, Bodil, f. Warburg, 19.1.
Eickhoff, Johs. G., Mek.*, FS 30.1.
Eigenfeldt, Alex., 10.1.
Eigtved, Cai, Kontorchef, 21.8.
Einer-Jensen, E., Forbundsformand,

14.11.

Eistrup, Ellen, 15.4.
Ekberg, Thyra, f. Hansen, 14.11.
Ekelin, Gudrun, 28.1.
Eklund, Johan, 3.10.
Ekman, Sv. L. V., Repr.*, KS 14.5.
Ekstrand, Constance, 28.9.
Elgaard, Niels, Minister*, MF*, 15.6.
Elkjær, Andr., Gaardejer, Holmsland,

o. 9.10.
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Ellegaard, Hugo Jacobsen, Man.handl.,
24.7.

— Karin, f. Dahl, Odense, o. 21.12.
— Simon, Gaardejer, Høve, 28.3.
Ellehauge, D. V., o. 20.12.
Ellerbæk, Carl, Fabr., o. 13.6.
Ellerbek, Cecilie, E. e. Postm., Aaben¬

raa, o. 19.7.
Ellermann, Agnes, Professorinde, o.

24.3.
— Emilie, 10.2.
Ellgaard, Fr., Kunstmaler, Andst, o.

14.12.
Elm, Emil, Stationsm., 18.9.
Elmelund, Margr., Høj skoleleder,

Taars, o. 10.3.
— Rich., Toldvagtm., KS 24.6.
Elmgaard, Ragnhild, KS 18.11.
Elming, Ruth, cand. jur., f. Dahl, 25.1.
Elmstrøm, Anna Beatha, 1.4.
Elmvang, B. A., Krim.ass., 14.2.
Eltang, Bertha, f. Mortensen, 23.3.
Elving, Gunnar, 29.3.
Emme, Knudt, Tapets.m., 20.9.
Emmeche, Henry, 15.3.
Enemærke, E. H., Togf.*, 3.4.
Engberg, Johanne Birgitte, f. Nyholm,

o. 5.7.

Engbæk, Astrid, f. Siim, o. 18.12.
Engelbrechtsen, Fr., statsaut. Revisor,

14.2.

Engeiby, Vald., 26.6.
Engelsen, Poul, Dommerfuldm.*, 30.1.
— Rich., cand. jur., 17.3.
English, Henriette, 22.4.
Engmann, Anna Margr., f. Hein, GI.S.,

1.7.

Engstrøm, Mimi, E., 31.8.
Enig, Willy, D., Guldsmedem., Ros¬

kilde, o. 1.2.
Eppers, Herman, 18.2.
Erichsen, H. G., Skibsmaskinm., Kor¬

sør, 11.12.
Eriksen, Poul, Lrs., Hammel, o. 25.1.
— Kjeld, Direktør, eand. jur., 2.3.
Erichsen, Kjeld, Skoleinsp.*, 27.6.
— Knud, Købm., Holstebro, 31.12.
Eriksen, Eline (Edv.), E. e. Billedhugg.,

24.9.
— Erik, Afd.ingeniør, eand. polyt.,20.3.
— C. M., Amtsvejinsp., Skanderborg,

12.7.
— J. T., Munderingsm., 23.6.
— Knud, Dir., Konsul, Sønderborg,

13.7.
— N. V., Billetkass. i DSB, o. 9.5.
— Ove, Skovfoged, Skytte, Hjorte¬

kærhuse, 22.11.
Ernst, Aage Herm., KS 28.8.
— Ada, f. Bjerring, 24.6.

Eriksen, Angelo, N. L., Maler, KS 14.10.
— Johan Ludv., 4.11.
— Laura, f. Lautrup, 9.1.
Erslev, Emmy E., Prok., KS 24.10.
Eschelund, R. J., Overlærer*, 28.11.
Eskildsen, L. P., Stationsforst.*, Hede¬

husene, 24.1.
— Thorkild, Kunstmaler, 25.11.
Espersen, Niels, Skoleinsp.*, Rødby,

5.4.
Estvad, Chr., 21.8.
Ewens, Jutta, f. Bruun, 3.7., M.: Ar¬

kivar.
Ewers, Käthe, f. Jørgensen, 3.1.
Evers, Oluf, Brandmester, 19.6.
Eybye, Sophie, Plejem.*, 3.2.

Faber, Anton, Overretssagf., Graasten,
27.2.

— Mathias Jørgen, 2.2.
Fabian, Johanne, 15.1.
Fabricius, Anna, 9.3.
Fabricius, Henry Laur., Søfyrb.*, FS

13.5.

Fagerberg, Villy Carl, Maskinsnedker,
KS 18.12.

Fahnøe, Kirsten M., Plejerske*, KS 4.4.
— Sylvia, 15.1.
Falbe-Hansen, Cathrine, f. Junge, Hol¬

stebro, 5.5.
— Kathrine, f. Tryde, Randers, 9.5.
Falck, Ax., TaxachaufT., 22.2.
— Chr., Spec.arb., KS 9.12.
— Dora Oline, f. Lundberg, 3.1.
Falsing, Hans, Gross., 29.5.
Fangel, Ella Bejerholm, f. Madsen, KS

2.8.
— Emmy, E. e. Præst, o. 30.10.
— Ernestine, f. Gad, FS 10.4.
Fanger, Anna Elisabeth, Aarhus, 7.8.
Fasting, Agnes, f. Poder, 17.8.
— Anna, 9.10.
Faurschou, N. A., Bogbinderm., 11.4.
Faxe, Dorrit C., 16.10.
Faxøe, Ing., 13.3.,
Fausbøll, Annie, mag. art., Konv., Vem¬

metofte, 17.9.
Feddersen, Marie M., Tlgr.kontr.*, o.

13.12.

Federspiel, Gunver, f. Fønss, 24.1., M.:
Ejn.

Feigh, Vilhelmine, 20.1.
Feilberg, Agnes, 21.2.
Feinberg, Herm., Antikv.handl., 3.10.
Felding, Knud, Fuldm., Landbr.kand.,

15.6.

Feldthaus, Rosa C., Overlærer, 2.3.
Fenger, Edele Hauch, f. Stoltze, Thi¬

sted, 1.4.
■— Ellen, Snekkersten, 12.2.
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Fenger, Ida Julie, KS 28.3.
— Kirsten, f. Funch-Thomsen, Rio,

15.7.
— Peter Andr. Hauch, Fabr., Haarby,

21.11.
le Fevre, Bernh., 11.3.
Fich, Anth. Magnus Ad., Typograf*,

12.3.
— Astrid, 12.9.
— Elfrida K., E., KS 27.5.
Fich-Petersen, Lilly, 1.10.
Fiehn, Margr., f. Brøndsted, KS 12.7.
Fielsted, Marie, f. Behrendt, 1.5.
Filskov, Kjeld, 11.2.
Find, Axel, Ing., 5.2.
Finch, Daphne, 12.12.
Finderup, Pouline, 11.5.
Fingal, Hanna, 15.4.
Finnich, Preben, 19.9.
Finsen, Ingeborg, E. e. Etatsraad Niels

R. F., 30.7.
— Oda M., f. Bothmann, 31.10.
Fischer, Carl Chr., KS 6.8.
— Egil, Arkitekt, Maler, 23.4.
— Ingeborg, 4.4., M.: R.
— Jul. Vald., Tlf.mont., 25.9.
— Julie Augusta, f. Larsen, KS 5.11.
■— Kattrine, Tlgr.ass., 24.9.
— Knud, Maskinm., 23.4.
— Martha A., f. Heide, NBS 21.10.
Fischer-Sørensen, Agnes, f. Hammer,

20.2.
Fischer, Povl Rehling, 29.11.
Fjeldslev, Anna, 25.5.
Fjeldsted, Marie, f. Behrendt, 1.5.
Fjelholt, Ragnhild, 23.5.
Fjeldsted, Hans, Plantageejer, Slags¬

lunde, 6.9.
Fjord, Anna Sofie, f. Hansen, 9.4.
Flagstad, Marie F., f. Lied, 11.11.
Flamand, Dagmar, 18.11.
Flauenskjold, Anna M. E. A., KS 3.9.
— Augusta, f. Noack, 1.9.
Fleggaard, P. J., Købm., Padborg, o.

12.6.
Fleischer, Hans, Forp., 5.2.
Flemming, Rigina, 6.4.
Fieron, Edith, 16.10.
Flinck, Camilla M., f. Madsen, NBS 16.9.
Flindt, Erna Schou, Lærerinde, 12.7.
— Norma I. K., 4.3.
— W., Købmand, Lohals, o. 12.8.
— Viggo Alb., Metalarb., 28.3.
Flittner, Johs. E. S., 14.10.
Flodin, Rosa, 14.11.
Flor, Oline, 16.12.
Florant, Marie Elisab., f. Schnell, FS

26.4.
F'lorin, Clara Ottilia, f. Carlsson, KS 6.6.
Florinsky, Antonia, Oberstinde, 31.3.

Flygenring, Karl Gotfred, Arbm.*,
NBS 3.5.

Foersom, Martin Gebh., 7.8.
Fog, Helga I., f. Schliintz, KS 17.7.
— Mathilde, f. Tholle, 5.6.
— Olga, E. e. Skoleinsp., 6.1.
— Thorvald, Arkitekt, o. 21.11.
Fog-Pedersen, Karen Elisabeth, KS

21.10.
Fogelstrøm, Emil, Gas- og Vandm.,22.5.
Fogh, Erik, Dommerfuldm., 5.4.
— Karen Magd., f. Christoffersen, KS

28.1.
— Nora, Søllested, 18.7.
Fogtmann, Inger, 7.6.
Fokdal, Vibeke, f. Neergaard, 16.10.
Folden, Ingeborg, f. Madsen, 29.9.
Folmar, Karen, 13.12.
de la Fontaine, A. J., Overpostbud,

22.11.
Forchhammer, Jørgen, Prof., Miinchen,

25.6.
Fordsmann, Helga, 12.9.
Foss, Ingeborg, 24.3.
— Marie-Emilie, Lærerinde*, St. Mag¬

leby, o. 26.3.
Fossum, Dagmar, 18.4.
Fraas, Johs. Beyerholm, Komml*, 5.8.
Franceschina, Marie, f. Bast, 9.5.
Franck, C. T. A., Vinduespol., KS 7.3.
— Carl, Fabr., Hillerød, o. 8.4.
— Gunille, Frue, 22.4.
— Jul. R., Faxe Ladepl., 16.12.
— Kai Mich., KS 29.11.
Frandsen, C. Gordon, Distriktsing.*,

14.5.
Frank, Jul., Malerm., 8.4.
— Laura Martha J., KS 20.5.
Franksen, Immanuel, Operasanger, 12.3.
Franzén, Henning, Dir., Haag, 17.9.
Frastein, Henriette, 29.12.
Frederiksen, Astrid, Pastorinde, f. Sø¬

rensen, 4.4.
— Bernh., Maler, Skagen, o. 22.8.
— Holger, Sektionsing., 18.9.
Fredskilde, Anna, 16.10.
— Poul O., Dir., KS 30.9.
Freiberg, Karen Charlotte, 7.4.
Freitag, Siegfriede, 5.7.
Friberg, Olaf E., Gross., 8.6.
Fricke, Leo, 13.7.
Frickmann, Tage, Frisørm., Glams¬

bjerg, o. 19.8.
Frid, Gerda, 13.11.
Fridor, Elisabeth, Musikl., KS 16.10.
Friedrich, Rob. Aug. F., Varmem., KS

24.6.

Fries, Nina Mona, f. Krohn, o. 16.12.
Friese, Adolf, Konditor*, KS 7.6.
Frigast, E., London, 24.3., M.: Dir.
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Friis, Dagmar, 7.6.
■— E., Stationsforst.* i Aabenraa, o.

8.6.
— Ella, f. Folkenberg, 24.7.
— Elly M. Krongaard, f. Madsen, KS

28.5.
— Elva, Socialraadg.*, o. 9.11.
— Ernst Emil, Maskinarb., GI.S. 22.10.
— Marianne P., KS 4.4.
— Oluf Joh., 18.5.
— Otto, 11.8.
— Paul, Portner, Søllerød, NBS 23.2.
— Sabine Christine, Konf.handl.*,

21.10.
— Thorv. Steffen, KS 16.5.
•— Valborg, E. e. Apot., 29.9.
Friis-Mikkelsen, R., Dir., NBS 21.1.
Friis-Nielsen, Johanne, f. Friis-Hansen,

Nykøbing M., o. 30.3.
Frisch, Chr., Vicekonsul, Sete, o. 11.5.
— Emma, f. Hansen, KS 18.10.
— Joh., Slagterm.*, KS 6.3.
Frisenette, Julie, f. v. d. Recke, 26.12.
Fritsche, Gunnar, 1.10.
Fritz, Frithiof, 4.12.
Froda, Helge, 17.12.
From, Ejl. C. C. K., KS 31.5.
From-Petersen, Ellen, 26.6.
Frost, Adia, Højskolel., Ollerup, o. 27.2.
— Em. K. L., Cigarm., KS 17.7.
Frydendahl, C. L., Apoteker, o. 25.10.
— K. L., 31.3.
Fræmohs, Albert, Kontorch. u. Mag.,

cand. jur., 24.4.
Fränkel, Gusta, f. Nachemsohn, 11.11.
Frølund, Skjalm, 1.12.
— Ths. P., Førstel., Randers, 26.11.
Frøstrup, Gudrun, f. Hanson, 23.9.
Fuchs, August, Fabr., Civiling., 20.9.
— Ellen M., Syerske, KS 27.5.
— Fanny, f. Larsen, 19.2.
Fugl, Karen M., f. Andersen, FS 28.10.
Fuglebæk, I. M., Skoleinsp., Fr.havn,

o. 4.7.
Fullerton, Rob., Dir., 12.1.
Funch, Johan, Gaardejer*, Ledøje, 14.4.
Funder, Anna, Frue, Aarhus, 4.7.
Fussing, Bodil M., f. Walter, 20.5.
Fiichs, Ellen, 25.5.
Fyrkilde, Hans, Sømandsmiss.*, Hel¬

singør, 28.10.
Fønss-Bach, Hilda Elisab., 24.7.
Førster, Carl Gustav, Restauratør, Rør¬

vig, o. 21.3.

Gade, Aage, Ingeniør, 2.2.
— Ellen Pries, Ks 16.3.
— Else Margr., E. e. Organist N. R. G.,

17.11.
— Jacob, Komponist, Assens, 20.2.

Gaden, Phyllis, Skanderborg, 20.12.
Galberg, Johs., 2.1.
Galtheen, Christiana, o. 4.1.
Gammarath, L. C. V., Maskinpass., FS

1.4.

Gammelgaard, Albert, Kunstmaler,
18.3.

Gammeltoft, Hans, Dir., 20.8.
Gandil, Engel K., 23.9.
Ganzhorn, Inger Jenny, KS 23.10.
Garbarsch, Isak, 22.10.
Garde, Johs., ORS., Godsforv., Trane¬

bjerg, o. 10.2.
Garrigues, Valborg, 17.2.
Gauer, Henriette, 12.4.
Geddey, Ida M., f. Ellermann, 30.4.
Gede, Caroline, 22.8, M.: Chr.
Gehrke, Maria, f. Møller, 19.12.
Geisler, Charl. C. W. D., f. Mønsted, KS

16.1.

Gellin, Marie K., f. Dehn, KS 4.2.
Geltzer, Kai, Revisor, 17.10.
Gensmann, Anna, f. Mathiassen, 1.8.
George, Sørine M., 26.11.
Georgsen, Fr. Liitzow, Red., o. 23.11.
Geppel, Elisabeth, Sygepl., 11.8.
Gerdrup, H. C. H., Politiass., Præstø,

31.8.
Gerhardt, A. L. M. C., Toldforv., Skæl¬

skør, 2.6.
Gericke, Emma, f. Meyer, 8.12.
Gerkens, Alvin, Ing., KS 24.4.
Gerlach, Anker I. H., KS 26.9.
Gerloff, Kirsten, 5.11.
Gerner-Jensen, Fabr., 29.11.
Gersten, L., Maskinm., Sunderland, o.

13.2.
Gertz, Anna, f. Tufvesson, 7.9.
Gesner, J. A. F., Civiling., FS 18.4.
Gettermann, Ivan, Cykelhandler, 8.9.
Ghylfe, Lisbet A., Tandl., 13.11.
de Gier, Will., 4.1.
Gierahn, Ernst, Afd.chef, KS 6.3.
Giersing, Dagmar, f. Kierkegaard, 31.1.
Giese, Ejn. Feldthusen, 3.4.

- Henriette, Trafikass., FS 6.3.
— Th., Modehandl., o. 22.1.
Giesing, Anna, E., Odense, 11.2.
Giessing, Kirsten, f. Hansen, KS 22.4.
Givskov, Kirstine, Organist*, 18.7.
Gjerløv, Sv. Henning, 24.11.
Gjerulff, Anina, f. W. 0. Larsen, 11.6.
Gjessing, Clara C. T., f. Rahbek, 22.7.,

E. e. Dommer.

Gjetting, S. J. R., Sognepræst* t. Føl¬
lenslev, o. 18.7.

Glahn, Edv. Johs., KS 24.8.
Glarup, Ida, Pianistinde, 21.3.
Glass, W., Fot., Esbjerg, o. 16.7.
Gierahn, Ernst Rud., o. 7.3.
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Glud, Emmy A., 9.2.
— Inga, 26.8.
— Karen M., f. Bay, 2.4.
Gluskin, Salomon, Fabriksl., 5.4.
Glymer, Harald, Prov., Farum, 17.8.
Glæsel, Ed., 20.10.
Godt, Ellen, 30.12.
Godtschalksen, Vil. Ejnar, Musiker, 3.8.
Goebel, Chr. Carl, 22.11.
Goldschmidt, Agnes, f. Seligmann, 1.7.
Goldstein, Aage H., Cigarhandl., NBS

9.12.

Goltermann, Otto, Forretn.forer, KS
15.11.

Gori, Lars Ditlev, 12.12.
Gorosch, Jacob, 9.3.
Gotfredsen, Edvard, Prof., Dr. med.,

8.1.
Gottfredsen, Carl O., Toldpakhusm.,

2.10.
Gottlieb, Anders, Statsgeodæt, o. 13.2.

F.: Erl.
— Eigil C. F., 4.11., H. Ida.
— Knud Harald, Malerm., 4.7.
Gottschalk, Mariane Vilh., KS 24.5.
— Robert F., o. 1.10.
Gottschau, Gunnar, Ing., 14.7.
Gotved, Aage, Gymnastikforst., o. 19.9.
Graae, Carl-Joh., London, 22.8.
Gradert, Hansine, 8.12.
Graff, Grethe, Tandlæge, 14.9.
— Niels Jul., Vognm., KS 26.8.
Grage, Poul H., Dir., Civiling., Mel¬

bourne, 11.1.
— Rigmor Elisabeth, f. Christensen,

NBS 14.6.
Gram, Axel, Gross., cand. pharm., 2.1.
— Edv. N., 19.7.
— Frode W., 4.7.
— Jack, 25.10., H.: Ingrid.
— Rigmor, f. Braun, 18.3.
Gram-Hansen, Købm., Aalborg, 12.11.
Grandjean, Eva, f. Ahrentecht, 5.7.
— Ingeborg, 13.1.
— John Henry, Byggeriarb., KS 3.9.
— Louis E., Forf., Dir., 29.8.
Grantzau, Hakon, 23.8.
Grathwohl, Leo, cand. jur., 5.10.
Grau, Elna, Boghandler, 31.12.
Grauballe, Niels M., KS 15.1.
Gravengaard, Jul., Tapetsererm., 24.2.
Gravenhorst, Carl, Dir., Aarhus, 29.4.
Gravesen, Jens, Kirkegaardsinsp.,

Svendborg, o. 9.4.
Grebe, Ebba, o. 6.10.
Gredsted, Frederikke, 1.2, Telegraf-

kontr.

Green, Jul. Joh., Arbejdsm.* v. DSB,
KS 14.11.

Gregersen, Alb., Chr., KS 12.9.

Gregersen, Soph., P., Typograf, 30.11.
Gregersfeldt, Torben, Revisor, Congo,

14.5.

Grenness, Johs. 17.10.
Gress, Stefanie, f. Everaert, KS 5.2.
Greve, Andr., Købm., Aarhus, 23.8.
Grevy, Ludvig, Typograf, KS 8.4.
Grieger, Martha Olivia, f. Olsen, KS

18.10.
Gronemann, Rob., 24.8.
Groos, Edvard, 19.3.
Grote, Karen, f. v. Holstein-Rathlou,

6.2.

Groth, Emma Fr., f. Reinbothe, KS 4.4.
— Orla, Tobakshandl., 5.10.
— Otto, 8.5.
— Rebekka, Frederiksværk, o. 22.3.,

E. e. Læge.
Groth-Hansen, Bertha, 7.10.
— Robert, 27.5.
Grove, Erna, 1.2.
Grum, Theodora, f. Frøde, 3.6.
— Jack Hugo, Ass., KS 28.10.
Grumstrup, Karna M. Mandrup, KS

25.10.
Groos, E., Kasserer, 15.8.
Gry, S. A., Apoteker* i Randers, 10.1.
Grill, Rs., Handelsgartner, 7.11.
Grymen, Bertha, 1.10.
Griiner, Mathilde, Overlærer, 8.6.
Grunhofl, Grethe S., KS 5.8.
Grøn, Niels, 15.11.
Grønbech, Ax., Bagersv., KS 5.11.
Grøndahl, Martha, 3.11.
Grønlund, Aage P. J., Insp.*, 16.5.
— Aage P. M., Repr., 15.1.
— Andr., Biografej er, NBS 21.1.
Grøntved, Niels C., Malerm., 1.6.
Grønvald, Holger, 4.8.
Grønvall, Else, f. Nicolaisen, 29.7.
Gudmand-Høyer, Jenny, 24.10.
— L. J., 12.4., H.: Lis.
— Olga A., f. Christiansen, 12.7.
Gudmann-Carlsen, Bj., Ing., cand. po-

lyt., 10.8.
Gudnitz, Eigil, 23.4.
Guilloteaux, Betty, 10.1.
Guldager, Ellen, f. Walland, 14.3.
— Alfr., Ing., Basel, 14.4.
— Anna Jensine, 24.7.
— Harrv, 12.11.
— Olga, 25.4.
Guldbjerg, Elvine, o. 11.12.
— Henriette, f. Bruun, 8.3.
Guldmann, Leo, Repr., FS 22.5.
Gundel, Ida, Sygepl., KS 10.4.
Gundorph, Ingolf V., Kontorchef*, KS

21.3.
Gundtoft, K., Kordegn, Kolding, o. 4.7.
Gunge, Gunnar, Lærer, 27.3.
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Gunnarson, N. E., Gross., 18.5.
Gunness, Thora, 9.12.
Gutfeldt, Vald., 20.1.
Gydesen, Marius, Gdr.*, Billund, 18.1.
Gyldenløve, J., Stationsm., Stevnstrup,

26.2.
Guthier, Vilh., Henr., KS 24.6.
Gøntz, Julie, f. Martz, KS 10.1.
Gøtsche, Camilla M., KS 26.3.
Gøtzsche, Kai G., Kunstmaler, 21.6.
Gøtterup-Tang, Inger, f. Valeur, Nykø¬

bing F., 28.6.

Haag, Johan, 6.9.
Haagerup, Ellen, 3.12.
Haase, Karl, Borgm.*, Flensborg, o.

29.12.

Hagedorn, Georg, Ing., 9.5.
— Johs. H., Billedsk., KS 27.11.
— Titta, f. Vestergaard, 21.9.
Hagelberg, Hulda, 2.9.
Hagemann, Anne, f. Sonne, 29.12.
Hagen, Moran, f. Skov, 5.8.
Hagendal, Frits, 6.12.
Hagersted, Elisabeth, f. Johansen, 27.4.
Hagmann, Anna, 30.1.
Hagner, Ingrid, 18.9.
Halby, H. G., 19.4.
Hald, Fritz, Handelsrejs., 8.9.
— Lissie Astrid, f. Christiansen, KS 1.3.
•— Olaf Marinus, Repr., KS 2.1.
— Viggo, 27.2.
— W'ilh. S., Fuldm., FS 14.6.
Hall, Bjarnar, Gross., Generaikons., 9.9.
— Hans Chr., Cementstøber, 7.6.
— Herbert C., 15.5.
Hallbäck, Valborg, Malerinde, 11.9.
Halle, Vilh., Malerm.*, 10.12.
Hallgren, Carla, E., 9.1.
Hallin, Sven, 29.5.
Hallingskov, Lily, f. Schledermann, 8.6.
Hamacher, Otto H., 15.11.
Hamborg, Vald., Arkitekt, 13.7.
Hammel, Axel, Kapelmester, 29.10.
Hammer, Charlotte M., f. Eiberg, KS

16.1.
— E. V., Faktor*, 23.9.
— F. K. R., Lagerarb., FS 17.6.
— Heinrich, Rest., 11.3.
—■ Jørgen, Direktør, 25.10.
— Karen Marie, GI.S. 25.11.
Hammerich, Kai, Kommandør, 5.5.
Hamre, Karen M., f. Bæhr, 20.4.
Hanberg, Marie E., KS 13.9.
Handest, Laura, 24.5.
Hannibal, Elisabeth M., Taa. S. 21.2.
— Knud, Bogtr., Nakskov, 10.12.
Hansen, Aage, Stadsing.* i Skive, o.

31.3.
— Axel, Lokomotivfører, Aarhus, 25.1.

Hansen, Carl Vald., Gaardejer, Skærød,
11.8.

— Carlo Sejr, Bankdir., Vancouver, o.
14.12.

—• Frode, Underdir., Randers, 4.6.
— Gunn., Skoleinsp., Korsør, o. 6.8.
— Gunn. Borchsenius, 7.1.
— H. J., Seminarielekt., Nr. Nissum,

o. 29.1.
— Hakon L. Richter, cand. pharm.,

NBS 1.7.
— Hans Anton, Dyrlæge, 30.10.
— Hans Chr. Elias, Værkm.* i DSB,

Aarhus, 15.3.
— Hans Jørgen, Toldforv., S. 25.7.
— Hans Jørgen, Gaardejer, Hoptrup,

17.8.
— Ingeborg Victor, f. HolT, 16.12.
— J. V. Clausen, Sekretariatschef*,

14.8.
—■ Jens Henrik, Underdir.* i Land-

mandsb., 17.8.
— Jes, Gdr., MA, Fjeldstrup, o. 21.5.
— L. D., Postm.* i Padborg, 29.7.
— Marius, Dir., Nørresundby, 30.4.
— O. N., Gross., 6.5.
— Ove, Sognepræst, Vedersø, 3.2.
— Rich., Overtoldkontr., 16.2.
— Svend Aage, Apoteker, 22.4.
— Svend Ingemann, Ing., 3.8.
•— T., Oberstløjtn., 30.4.
— Terman, Hotelejer, Brørup, o. 6.11.
— Valdemar, Direktør, 26.11.
— Viggo, Kontorchef, Skibsinsp., o.

18.6.
— Viggo Chr., Kunstmaler, Billed-

hugg., 7.2.
— Viggo E., Skibsmægler, Kolding, o.

27.3.
Harbach, Otto, Forf., New York, o.

25.1.
Harboe, Andrea Petrine, 29.10.
Harbom, Søren, Gross., 30.4.
Harder, Ingeborg, 26.2.
— Marie, Sorø, 13.5.
— Jens Fr., Møbelhandl., Hillerød, o.

22.2.
Harhoff, G. F. K., Oberst, Humlebæk,

16.11.
— Karen, f. Fenger, 21.5.
Harpøth, Astrid, f. Nygaard, 30.12.
— Harriet, 13.12.
Harrsen, Egon, Dir., 23.6.
Hartig, Dora, f. Cohn, 24.9.
Hartmann, Henry, Overretssagf., 2.9.
— Ingeborg, 11.1.
— Marie, 31.12.
— Marie Caroline Em., KS 14.3.
— Vera K„ f. Olsen, KS 28.5.
Hartnack, Nonny L., f. Grum, 3.9.
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Hartogsohn, Siegfried, Undcrdir., cand.
polit., 29.4.

Hartvig, Edith, KS 17.10.
— Freisla, 1.6.
— Helen Raida, f. Struck, 14.9.
— Isabella, KS 14.8.
— Ludvig, Repr., 30.7.
Hartz, Georg, 27.10.
Hartzberg, H. P., 8.6.
Hasling, Joh., Propr., Frederiksberg, 2.6.
Hassager, Carl Emil, 24.11.
— Jens H., Overass.*, KS 22.4.
Hasselbalch, Hans, 4.3.
Hassing, Arthur, Guldsmed, o. 14.6.
— Else, 15.3.
— Sv. O., Totalisatorforst., 10.11.
Hastrup, C. S., Dommerfuldm., Lø-

gumkl., o. 16.6.
Hatt, Agnes, 2.7.
Hauberg, Marie, f. Malmstrøm, 9.9.
— Sv., 15.4.
Hauch, Viggo F., Gross., 2.12.
Haugaard, Margrethe, 26.8.
Havelund, Hedevig, f. Spillemose, Rev-

ninge, 17.3.
Havemann, Astrid, f. Henningsen, 24.3.
Havn, Kate, 25.9.
Hebsgaard, H., Ingeniør, Vejle, o. 9.2.
Hechmann, Anna, o. 24.2.
Hecht, Margr., Købm.*, Hørsholm,26.2.
— Sara, 1.7.
Hede, Agnes, f. Orum, 21.4.
Hedegaard, Eli, f. Sletmoen, KS 7.10.
Hedegaard-Jensen, Otto, Fabr., 6.12.
Hedemann, Chr., Cigarm.*, KS 2.7.
Heegaard, Asta Anker, 7.6.
— Chr., Snedkerm., o. 19.8.
Heemose, Oda, 5.3.
Heerup, Astrid, Froken, Fr.værk, o.

17.6.

Hegner, Frida, 19.1.
— John Brændstrup, Fuldm.*, 5.3.
Heiberg, Povl, Vicestadslæge*, Dr. med.,

12.5.
— Xenia, f. Schultz, E. e. Brygg. S. J.

H., Petersdal, v. Viborg, 9.8.
Heibøll, Jens Th., Kunstmaler, Vejle,

o. 23.7.
Heickendorff, Peter P., Best.*, KS

24.12.
Heide, Augusta, 5.4, S. :Vilh.
— Poul Kr., Repr., Vejle Mølle, 10.6.
Heidemann, Frederikke, 23.3.
Heiden, Carl, o. 24.7.
— Inger, 7.1.
Heilbuth, Erik, 19.4.
Heilesen, T. J., Dir., 31.7.
Heilmann, E., Fabr., Skælskør, o. 20.8.
Heimbtirger, Julie Sus., f. Dirckinck-

Holmfeld, 24.3.

Hein, Ebba, 9.12.
— Knud G. Cythr., 4.4.
— Klara, 9.12, M.: Orla.
— Laura O. D., KS 12.9.
— Rob., Sig., KS 8.11.
— Siegfr. Otto, Bladhandler*, KS 12.1.
Heindorph, Oluf, Hotelejer*, Sønder¬

borg, o. 27.7.
Heinemann, Orla, 30.4.
Heinicke, Carl Edv., Spec.arb., 11.5.
Heinisch, Edvin, Afd.chef, 21.7.
Heinicke, Carl Edv., Værkf.*, KS 8.3.
Heinsmann, Jørgen, Rø.S., 29.3.
Heintze, Petra V., f. Sørensen, NBS

11.3.
Heintzelmann, Sofie, f. Schousboe, 16.7.
Heinze, Valborg, 2.3.
— Vilh., Vognmand, 25.9.
Helkiær, Peter, Viceskoleinsp., Tønder,

o. 25.7.
Heller, Nina, 6.8.
— Valborg K., 23.2.
Heilmann, Joe, 16.11.
Hellmers, Agnes Emilie, 26.9.
— Fritz P. J., Forp., FS 24.7.
Helms, Holger, Civiling., S. Clemens, o.

19.9.
— Tage, Overlæge, Dr. med., Nakke¬

bølle, 19.11.
Helsted, Kai, Overlæge, Hjørring, 29.5.
Helvin, J. M., Oversergent, Bibi., 24.11.
Hemcker, Johanne, Rest.*, 26.5.
Hemmingsen, H. K., Civiling., Frede¬

ricia, 2.11.
Hemmingsen, Edith, o. 21.5. M.: Rud.

H., ORS.
Hemmje, Kirstine, 31.8.
Hempel, Carla K., f. Pedersen, KS 2.7.
— Hans, Maler, 4.11.
Henckell, Minnie, 11.11.
Henninge, Edith, f. Andersen, o. 3.8.
Hennings, Mary Myford, KS 24.8.
— Pouline Margr., KS 13.12.
Henningsen, Erik, Konditor, 8.8.
Henrichsen, S. L., Kredslæge*, 29.8.
— Sv. Kalmar, 11.2.
— Thomas W. J., Overlæge*, 15.5.
Henriksen, Rs. P., Maskinm.i Søv., 26.8.
Henschel, Jozefa, 3.3.
Herbst, M., Fotograf, Frue, 20.11.
— Wilhielm L. E. G., Fotografm.*,

24.11.
Herfelt, Anna, 13.9., M.: Højesterets¬

dommer.

Herholdt, Ella, 13.7.
Hermann, Henriette Margr., f. Larsen,

KS 7.10.
— Olga, 18.12.
Hermansen, Søren, Planteskoleejer,

Halstenbek, Holsten, 22.9.
2
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Herold, Sv., Fabr., 25.3.
Herring, Poul, Kand., 25.4.
Herschend, Peder, Stiftamtm.*, Kam¬

merherre, Vejle, 27.12.
Herskind, Laura, f. Eistrup, 15.9.
Hersted, Carl Vilh. W., Komp., KS 24.7.
Hertz, Erna Møller, f. Hansen, KS

9.2.
— Fanny, 13.6.
— Herm. Oskar, Overass., KS 5.10.
— Kate, f. Thorius, Arkitekt, KS 24.12.
— Magda, f. Hertz, E. e. Boghandl.,

4.3.
— Minna, 16.2.
Hertzum, Anna, f. Hertz, 24.5.
Herzberg, Otto H., Elektr., 11.8.
Hess, Anna Vilh., KS 5.2.
— C. E., Godsejer, Civiling., Haralds-

kær, 5.9.
— Ella, 4.2.
Hessecken, Ellen Joh., f. Hansen, KS

5.12.
Hesselberg, Henry M., Tømrer, 10.10.
Hcsselgren, J. L., Kioskejer, 28.11.
Heuser, Meta C., f. Giese, KS 6.3.
Heyden, Elisabeth, 17.3.
Hilberg, Elisabeth, f. Winther, 10.12.
Hildebrandt, Chr., Gdr., Lundby, Fal¬

ster, o. 1.2.
— Jacob, Fuldni.*, 13.5.
— Klara E., KS 27.5.
— Ella, 17.7.
— Valborg, 12.4.
Hillebrenner, Helene f. Rasmussen, KS

9.4.
— Herm., 28.10.
Hillers, Eva Dagm., KS 29.7.
Hillmann, Vilh., Form.*, 30.1.
Himmelstrup, Antonie, 5.4.
Hinchely, Ellen Margr., f. Hansen, 4.1.
Hindsberg, Chr. Emil, KS 20.9.
— Martha, 22.10.
— Gurli M., f. Jensen, 29.7.
Hintz, Poul, Oberstl., LMskrivnings-

chef*, Sønderborg, 15.2.
Hinz, Helge, Eksp.sekr., NBS 27.4.
Hinze, Helene, 11.7.
Hiort, Emma, 7.11.
Hirsch, Tyge, Gross., 30.3.
Hjermind, Tage, Underform., 1.2.
Hjort, Aase, Lab.ass., FS 21.8.
— Sv. Aa., Toldpakhusbetj., KS 16.4.
Hjorth, Elin, 9.2.
— Gudrun, E. e. Rigsdagsstenograf,

24.4.
— Ida, 26.8., Sst. Ellen.
— Leif, Arbejdsm., KS 29.7.
— Karen, 7.12.
— Louise B., 15.2.
— Oda, f. Madsen, 14.3.

Hjorth-Nielsen, H., Hovedarkivar*,
Postkontr.*, Insp.*, Museumsinsp.*,
16.8.

Hjul, Helene, 29.11.
Hjuler, Emmy, 31.12.
Hoch, Sv., Maskinfabr., Fredericia, o.

22.7.
Hochheimer, Hedwig, f. Rothenburg,

7.9.
Hoeck, Jacob, Bygm.*, Kollund, o. 12.5.
Hoff, Carl, Malerm., 5.7.
— Elna Christina, f. Brandstrup, KS

29.1.
Hoffmann, Chr. Johs., 8.3.
— Ellen M., 2.11.
— Hansigne C., f. Kirkegaard, KS

28.10.
— Herm., 12.5., Paraplymager.
— Knud, Fabr., Langaa, o. 8.4.
— Mogens L., Gross., 5.10.
— Niels P., Bygn.tegn., KS 17.7.
Hoffmeyer, Alice, 22.3.
— Thyra, Jægermesterinde, f. Mel¬

skens, 15.11.
Hofman-Bang, Martha, f. Kirkebæk,

15.7.
Holbeck, Christine, 8.9.
Holberg, Anna, 27.10.
Holbøll, Astrid, f. Irving, 6.3.
Holde, Elseb. Mart., 22.11.
Holdt-Kronvold, Magna, 31.10.
Holdthusen, Ove, Dir., London, o. 15.6.
Holle, Birgitte, f. Toft, Aalborg, 22.5.
Holm, Aage M., Propr., MA, Eskjær,

26.1.
— Alice, 20.4.
— Andreas, Vinhandler,
— Axel, Sølvvarefabr., 11.5.
— Axel, Tømrer, 26.9.
— Carl S. Weilbach, Styrm.*, Dragør,

S. 22.11.
— Dagmar Agathe, f. Petersen, KS

12.7.
— Ebba, f. Jøhncke, 14.6.
— Egon, Overportør, 31.7.
— Eleonora, Guldsmed, Nykøbing F.,

o. 27.6.
— Ellen, f. Harup, o. 4.10.
— Erik W., Købm., Faxe, 5.10.
— Esther, f. Lanning, o. 18.10.
— Hans, Direktør, 6.5.
— Harry, Murerm., 12.4.
— Henry, 15.8.
— Hilleborg, f. Schaumburg-Muller,

27.1.
— Ingeborg Edith, f. Holm, S. 6.8.
— Inger Petr. Joh., f. Pedersen, KS 2.9.
— Karen K., Musikl., Esbjerg, o. 4.6.
— Karen Margr., f. Blegebrønd, KS

19.6.
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Holm, Karl Vilh., Dir., 18.3.
— Kr. Herm., Kirkegaardsinsp.*, 1.6.
— Louis, 16.6.
— Louise, 10.5., M.: Philip M.
— Niels P., Kunstmaler, 20.10.
— Ole, Direktør, 22.12.

- Olga, f. Steinlein, 7.3.
— Otto Frands, Fyrbøder, Gl.S. 22.10.
— Peter, Kunstmaler, o. 31.10.
—- Rigmor M., f. Jensen, NBS 27.5.
— Sigrid M., f. Larsen, 15.12.
— Sv., Musiker, 14.8.
— Sigrid Johanne, f. Brønnum, 8.9.
— Verner, Menig, KS 16.12.
Holmberg, Ragnhild, Malerinde, Flo¬

rida, o. 28.3.
— Sophie Berth., f. Jørgensen, KS 16.4.
Holmboe, Else, Horsens, 26.2.
Holme, G. A S., Stationsforst., Faaborg,

22.10.
Holmelin, Leon, 7.9.
Holmen, Alfrida Theresia, 22.6.
Holmflet, F. K., Kontorchef i DSB,

15.8.

Holmgaard, E., f. Mølgaard, FS 12.7.
Holmgreen, A. K. G., Ing., 29.4.
Holmquist, Agnes M., f. Andersen, KS

17.10.

Holmqvist, Anna, 7.12.
— Edv., Frugthandler, 8.7.
— Kaj, 25.6.
— Marte, f. Plank, KS 1.10.
Holmstrup, Gerda, f. Lind, 20.9.
Holreich, Holg. R., 1.5.
Holst, Agnete, Syerske, KS 19.10.
— Anton, Vicetoldinspektør, 3.7.
— Carl J., Skotøjshandl., Viborg, o.

13.6.
— Gotfred, 20.12.
— Heinrich, 1.10.
— Henn. Vilh. Bille, Papirhandl., KS

20.5.
— Eckardine, f. Gram, 15.9.
— Elfrida F. M., f. Olsen, NBS 25.11.
— Henry N., Mek., Gl.S. 11.1.
— Jens Chr., Best.*, Nærum, 11.7.
— Johanne, 19.12.
— Juliane M. H., KS 20.3.
— Karl Aage, Kapt. i Flyvevåbnet,

10.8. v. Grønnedal.
— Magda T., 8.3.
—■ Maren K., f. Hansen, Rø, S. 25.5.
— Metha, 29.6.
Holstebroe, Helga M. S., NBS 8.4.
Honoré, Valborg, 23.1.
— Vald., Fuldm., 2.10.
Hooge, Gerda, 24.12.
Hoppe, Emma Lydia, f. Madsen, KS

24.12.
— Gustav, Hovedkass., 18.9.

Hoppe, Paula f. Krag, 7.9.
Hoppensach, Axel, Revisor, 9.11.
Horn, Agda, 6.4.
— Max. Wm, Veksell., 16.4.
— Rob. Mich. Oskar, Skibsf.*, KS 2.9.
Hornelund, Karl Oversætter, cand. mag.

29.1.
— Rita, f. Christiansen, 10.12.
Hornemann, Basili, Fabr., KS 13.11.
— J., Forpagter, Hasseris, o. 17.12.
Hornum, Anania, 9.12.
— Sv. Fr. J., o. 3.9.
Hornung, C. C., Skovrider, Rønne, o.

20.3.
— Laura, f. Seerup, 2.2.
— Tekla, f. Søndergaard, 4.11.
Hougaard, Birthe M., KS 19.12.
— Kai, Regnskabschef, 5.6.
— Niels M., Gymnastikl., 6.1.
Houmand, Christiane, Sygepl., o. 11.3.
Houmann, Jens, Købm.*, Risskov, o.

18.2.

Houmoller, Martin, Gartner, Aalborg,
o. 8.1.

Hove, K. M., Gartner, Forf., o. 9.4.
Howy-Bang, Kjeld, 2.3.
Hultmann, Viggo J., Tømrerm., KS

2.1.

Hundrup, Ebba E., 17.8.
Hunæus, Carl, Tjener, 3.1.
Husted, Karen Margr., Professorinde,

4.7.

Huth, Margo, 5.9.
Huusum, Alex., f. Ahlquist, 23.3.
Hvalsøe, Henri, Skolelæge, 1.3.
Hvass, Anders, 7.4.
— Hans, Arkitekt, 10.12.
— Tyge, Arkitekt, 4.9.
Hveisel, Karl Otto, 3.4.
Hvid, Martin, Gaardejer, Frejlev, o. 6.1.
Hvidberg, Sigrid Barth, Musikl., NBS,

30.9.
Hvidt, Vald., Stiftamtm.*, Kammer¬

herre, 27.5.
Hybschmann, H. H., Politiass., Haders¬

lev, 17.8.
Hye-Knudsen, Julie, f. Allin, 22.5.
Hyldahl, Margr., 9.2.
Hyldkrog, Oliver, 14.7.
Hyllested, A. L., Skibsf., 1.4.
Hærskjold, Otto, Ing., 13.2.
Høegh, Agnes, Syerske, KS 21.2.
Høegh-Guldberg, D., Ing., Alabama, o.

21.2.

Høegh-Nissen, Kai, 17.3.
Høgstedt, Oscar, Skibsf.*, 12.12.
Høffer, Hansine Sophie, 11.1.
Høgh, Jens Halvor, Fyrbøder, KS 21.1.
Høgh-Staun, Ebba, 29.10.
Høgild, Nelly, Malerinde, 12.1.

2*
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Høiby, Edv. Munch Plenge, Red.*,
Taa.S. 3.5.

Høier, Anna Louise, f. Albrechtsen,
KS 3.4.

Højbye, Ingeborg, f. Jacobsen, FS 17.4.
Højgaard, Augusta, M.: Postm.*, Ros¬

kilde, o. 17.11.
Højgaard-Olsen, K., Ing., KS 18.9.
Højmark-Jensen, Søren, Lærer, Tønder,

9.4.

Højrup-Frederiksen, Sofie, KS 19.9.
Højrup, Niels P., 4.12.
Höppermann, Zara, f. Nielsen, NBS 29.7.
Hørup, Elna, f. Kiilerich, 13.3.
Höse, Bruno, Lektor, 27.12.
Host, A. W., Lektor*, 24.4.
— Frithjof, Pastor emer., o. 2.9.
— Hans G., Propr., Vadsholt, o. 4.9.
Høy, Dagny Sus. M., KS 23.9.
— Ellen, Lædervarefabr., 1.6.
— H. Chr., Gas- og Vandm., 10.3.
— Jenny, 13.12.
Høybye, Charles, 8.5.
— Otto, Stutteriejer, o. 4.1.
■— Valborg, f. Jacobsen, 14.4.
Høyem, Thorkild, 16.9.
Høyer, Anders, 15.7.
— Emma, 14.12.
— Georg Ludvig, 21.7.
•— Gudrun, 3.4., M.: Erik.
— Lilly, 7.11.
Høyer-Christensen, Gerda, Overlærer,

15.1.
Høyrup, Clara, f. Gøtzsche, 20.1.

Iacobsen, Mary, Professorinde, o. 13.12.
Ibsen, Will. N., Sergent*, Arkivar, 5.5.
Illemann, Maren A., f. Hansen, S. 6.8.
Illeris, Ingrid, 5.11.
Illner, Elvira, E. e. Herredsfuldm., 31.8.
Illum, Anna, 27.4.
— Thora, 18.4.
Ingbøl, Kaj, Amtslæge*, 31.7.
Ingels, Andrea M., f. Outzen, 15.5.
Ingemann, Chr., Dir.*, KS 3.11.
— Holger, 30.1.
— Jørgen Holger U., Lagerarb., FS

26.4.

Ingemann-Petersen, Chr., Rejseinsp.,
4.10.

Ingerslev, A. A., cand. pharm., 17.9.
— Mechelle, f. Jespersen, Randers,

26.12.
Ingerslev-Jensen, Pauline, KS 30.11.
Ipsen, Ax. H., Tandl.*, KS 21.1.
Irgang, Karl Max, Apoteker, Vanløse,

o. 26.7.

Irgens, H., Købmand, 10.2.
— Henn. Joach., Sportshandl., NBS

13.7.

Irgens, Otto A., KS 16.2.
Ingemann, J., Fot., o. 12.2.
Isager-Sally, Karen M., 1. Larsen, KS

4.2.
Isak, Anton, Gross., Randers, o. 8.6.
— Laura, 23.3.
Isert, Charles Peter, Frisørsv., KS 11.10.
Israelsen, M. E., Amtsforv.*, 12.9.
Iversen, I. Salskov, Gross., 31.8.
— Jørgen W., Tegner, 13.6.

Jablonsky, Margrethe, 27.4.
Jacobi, Edwin, o. 3.9.
Jacobsen, A. P., Statskonsulent*, 18.1.
— Carl, Generalmajor, 23.9.
— Carl E., Dir., Konsul, 23.4.
— Else Kjølby, Malerinde, Hjørring,

o. 28.3.
— N. J., Gaardejer, Lyderslev, 3.9.
— Rich. Selstedt, Overtopograf, 18.8.
Jaconelli, Adolfine, 9.4., M.: A.
Jahncke, Henry, Bankkass., 21.7.
Jakobsen, Chr., Tandlæge, 29.4.
Jans, Mettina, 23.12.
Janssen, Ernek Luplau, Bibi., NBS

23.12.
Jantzen, Inge Margr., f. Platou-Jørgen-

sen, 28.4.
— Magnus, Veksell., cand. jur., 24.2.
Jagd, Lilly, 13.1.
Jarlbak, Else, Skuesp., o. 17.2.
Jarmer, Drea, f. Koch, 22.11.
— Hanne Sofie, f. Buxbom, KS 17.10.
Jarner, Palle, Pressefot., 19.7.
Jefsen, Aage, Arkitekt, 8.12.
Jelstrup, Elna, 15.10.
Jensen, A., Skoledir.*, Silkeborg, 13.11.
— A. Th., Stationsforst.* i Oksbøl,

Srfm., o. 25.7.
— Albert B., Gdr., Sognet-, Hyllested,

23.12.
— Alf Rothe, Læge, Brejning, o. 5.10.
— Erik C. F., Arkitekt, Prof., Viborg,

o. 10.8.
— Andr., Postm.*, Fredericia, 4.3.
— Børge, Vicedirektør, o. 3.9.
— Carl, Arkitekt, Vanløse, o. 28.1.
— E. C. T., Generalmajor i Flyvevaab-

net, 23.2.
— Ebbe Aabye, Civiling., Jakobshavn,

14.4.
— Elsa C., Apoteker, o. 12.6.
— Fr. Schack, Skuesp., Sceneinstr., 4.6.
— Harald, Insp., Civiling., Vindeby,

27.3.
— J. C., Postm.*, Nykøbing F., o. 25.7.
— J. H. J., Overing., 16.3.
— J. M., Driftsdir.*, Dronningborg, o.

9.4.
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Jensen, Jacob, Dir., statsaut. Rev., Aal¬
borg, 22.9.

— Jens, Hoffurer*, 30.6.
— Jens A., Gdr.*, Branddir., K. Hyl¬

linge, o. 27.7.
— Kai, Biskop over Aarhus Stift, 16.2.
— Karl Arnfred, Kapt. i Flyvevåbnet,

10.8. v. Grønnedal.
— Kathr., Kroejer, Hirtshals, 18.4.
— Margr., Tandl., KS 4.3.
— Martin, Arkitekt, Borup, 28.2.
— N. P., Dir., Borgm.*, Vejle, o. 2.5.
— O. M., Billetkass. i DSB, 12.4.
— Otto Nic., Gdr., Sognefoged, KS

12.7.
— P. Feddersen, Førstel., Visby, 19.2.
•— P. R. S., Stationsleder i DSB o. 9.12.
— P. Th., Kass., cand. jur., 1.8.
— S. P., Stadsskoleinsp., Ringsted, o.

23.7.
— Søren, Gaardejer, Lundtoft, o. 22.11.
— Thomas, Kapelmester, 13.11.
— True Stauning, Gdr., Rejsby, o. 17.2.
— Th., Driftsbest.*, Haderslev, 5.6.
— Vald. E., Postm.*, Silkeborg, o. 1.7.
Jentsch, G. R., Tandlæge*, Berlin, 8.2.
Jeppson, Elise, Kl.lott.koll., 4.1.
Jepsen, Carl, Overretssagf., o. 16.5.
— H. K., Stationsforst.*, 19.5.
Jerichau, Ellen, 23.8.
Jernaa, C. O. F., Fuldm., Gl.S. 14.10.
Jerne, Trine, f. Jans, 2.9.
Jervelund, Chr., Gaardejer, Engeldrup,

10.5.

Jespersen, Else Margr., Kerra, 20.3.
— Esper, Forf., Ulbølle, o. 4.12.
— Folke, Premierløjtn., 12.9.
— J. P., Gymnastikdir., Kaptajn, 5.9.
— Otto, Skibsreder, o. 23.8.
Jessen, H., Dir., Herning, o. 30.4.
— J. C., Stationsforst.*, Nordby, o.

23.11.
— Niels, Veksell., o. 2.5.
Johannesen, Erik, Fuldm. i Boligmin.,

28.4.
Johannessen, Sv. Pii, Lektor, 25.8.
Johansen, J. H., Kapt. (S) i Pansertr.,

Næstved, 4.5.
— Johs. Jul., Kontorch.*, o. 28.12.
Johnsen, Alice, Oberstinde, Højbjerg,

9.8.
— Rob., Skolebest., Kapt., 22.8.
de Jonquieres, Henrik, Amtm.*, Kam¬

herre, 27.2.
Jordt, Jørgen, Kapt., 25.2.
Josephsen, Niels, Kontorchef, 3.5.
Josias, Ernst, Gross., 16.5.
Josty, Edlea, E. e. Konditor, 11.9.
Johansen, Marie E., Antikv.boghandl.,

23.9.

Juel, Iver, Propr., Rødsbjerggaard, 1.12.
Juel-Eriksen, Forst., 4.8.
Juel-Hansen, E., Skibsf.*, 14.4.
Juhl, Henry, 12.12.
—- J. T., Red., Pressesekr., cand. polit.,

13.6.
— Margrethe, 19.10.
— Martin, stud. mag., KS 4.11.
— Valborg, f. Wieth, KS 29.6.
Julin, C. M., Landssekr., MF*, Roskilde,

18.11.
Juncker, Ella, 15.12.
—■ Hilda, 4.5.
— Kathrine, f. Breuning, FS 6.5.
Junget, Henry Bernh., Kloakm.*, KS

2.10.
Jungsted, Anna, f. Stockfleth, 18.9.
Just, Anna Margr., KS 13.8.
— Margrethe, o. 14.9.
— Metha, E. e. Skibsf., 1.7.
Justesen, Henning, Civiling., 16.10.
Juul, Clara M., f. Bødtcher, G .S. 4.11.
— Ebbe, Sognepr., Gylling, 5.9.
— Gudrun, f. Nymann, 16.1.
— Johanne, E., 30.3.
— Laur., Arbejdsm., 3.3.
—■ Margrethe Emilie, Mass., Søllerød,

NBS 26.10.
—■ Morten, stud. mag., FS 13.11.
— Neraa Elisabeth, f. Guldkjær, KS

3.7.
— Otto, 13.11.
Juul-Nyholm, Gunhild, 20.5.
Jyrdal, Karen, f. Svenne, Tandlæge, E.

e. Afd.chef, 13.9.
Jiirgensen, Ferd., Stadsbygm.*, Tønder,

o. 10.12.
Jiirs, Margrethe, 25.7.
Jæger, Mine, 7.11., M.: Ernst.
— Nielga Sørine K., f. Køster, FS 26.8.
Jæpelt, Gabrielle Rosette, 31.7.
Jørgensen, Adolf Fr., Civiling., NBS

21.10.
— Anna Sofie, Professorinde, 7.10.
— C. Faith, Farmer, Waverley, o. 30.7.
— Axel G., Arkitekt, Farum, 3.9.
— Bunde, Amtsforv.*, 18.9.
— C. L., Fabriksinsp., Civiling., 23.8.
—• Clyde M., Bankdir., St. Paul, Minne¬

sota, o. 29.7.
— Emilus, Dir., Beverley Hills, o.

11.12.
— Gunhild Palmquist, Forlagsdir., fil.

mag., o. 27.6.
— Gunnar, Skoleleder, Forf., 8.3.
— Hakon, Præst, Newell, Iowa, o. 11.8.
— C. F., Sektionsing., Fredericia, 12.1.
— H. Løve, Borgm., Murerm., Ros¬

kilde, 6.6.
— Hans Chr., Rektor*, 1.4.
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Jørgensen, Jørgen, Minister*, Lands-
tingsm.*, Ullerup, 5.7.

— Jørgen C. F., Oberstlojtn., 12.10.
— O. F., Sektionsing., Herning, 12.1.
— P. M., Traflkkontr., KS 16.5.
— Robert, Organist, Aarhus, o. 27.2.
— V., Postmester*, Farum, o. 4.3.
Jørsboe, P. S., Toldinsp., cand. polit.,

Odense, 3.11.

Kaae, Jens Møller, Stationsforst., Hor¬
sens, o. 10.10.

Kaalund, Harald, 9.12.
Kaarsberg, Johs. Emil, Bladhandl.*,

KS 6.4.
— Oda Johanne A., f. Holck, KS 25.11.
Kaas, Ditlev P., Kommunalarb.*, FS

18.2.
— Karen, Frøken, 28.9.
Kaas-Larsen, Henri, 7.8.
Kaastrup, Emil J., Assurandør, Tølløse,

o. 10.9.
Kaat, Ingrid, Frøken, 4.3.
Kabell, Peter, Læge, Glumsø, 2.8.
Kagan, Rosa, 11.3.
Kahlke, Johannes, Gross., 7.7.
Kahn, Isak, Skotøjsfabr., 14.5.
Kalfass, Elisabeth, 1.11.
Kaihave, Niels, Fabr., Viborg, 9.1.
Kali, Ellen, 14.10.
Kam-Hansen, J., Manufakturhandler,

Brede, 24.3.
Kamla, Betty H., f. Schrøder, NBS

23.12.
Kamman, Ragnhild, f. Thøgersen, NBS

11.3.

Kamp, Laura, 4.12.
Kampmann, Helge, Gross., Herning, o.

29.9.
— Ingeborg, Sst.: Else, 4.1.
Kampp, Erik, 16.6.
•—■ H. P. H., Missionær, cand. theol.,

22.11.
Kann, Ejn. B., Overass., NBS 16.9.
— Helena, 21.11.
Kannapinn, Fritz, Fodspec., 29.7.
Kapel, Aage, Journ.*, 24.10.
Karby, Anna, f. Sander, 3.4.
Kardel, Edith Rostrup, cand. jur., 13.9.
Karlgren, Set Johs., Arkitekt, KS 10.4.
Karnøe, Peter Emil, Direktør, 9.3.
Karsten, Eleonora, 6.8.
Karstensen-Moreno, Ketty, Rest.*,

Lyngby, o. 10.12.
Kastberg, Erik, o. 19.5.
Kasten, Fr., Isenkræmmer, Vejen, 14.3.
KaufTmann, Aase, 20.12.
— Henrik, Ambassadør* og Hustru
— Charlotte, f. Mac Dougall, 5.6.
Kayser, Arnold, Gross., 26.3.

Kayser, Edle Ellen, Gl.S. 26.1., F.: Ci-
viling.

Kehler, Agnes, o. 10.4.
Kehlet, Elisabeth, f. Knudsen, FS 27.5.
Keil, Gudrun Reich, Frue, 17.5.
Kejser, Astrid, 11.3.
Keller, Anna K., f. Thomsen, KS 21.2.
— Ib Bent, Arbejdsm., Gl.S. 2.12.
— Sonja, f. Henrichsen, 7.4.
Kemp, Johanne, 7.12.
Kempfner, Petra, 17.6.
KerfI, Anna, 11.1.
Kervil, Olga, 19.9.
Kessler, Anne Marie, f. Olsson, KS 4.9.
Kestenholz, Adam A. O., KS 21.9.
Keszler, Mathilde, f. Kristians, 31.7.
Ketcher, Anna, Hv.S. 4.1.
Ketting, Astrid, Døvelærerinde*, 8.7.
Kibsgaard, Albert, 29.9.
Kidde, Ellen, f. Biering, 5.11.
Kieffer, C. V. S., Købmand, Vridsløse,

S. 13.12.
Kiehn, Ingeborg, f. Giese, 27.4.
Kiel, Anna M., f. Andersen, KS 22.4.
— Else Kathr., KS 27.2.
Kielberg, Knud, Læge, Tikøb, o. 20.2.
Kienast, Karl Fr., Mejerist*, KS 15.8.
Kier, Vilhelm, Købm., Dir., Aarhus,

12.4.

Kierkegaard, H. S., Kinesisk Postdir.*,
28.10.

Kierpaul, Regina, f. Zatzhein, NBS 1.4.
Kiertzner, Hugo C. M., KS 11.7.
Kierulf, Frode V., Tegner, FS 4.11.
— Johan Vilh., 3.6.
Kihlstrøm, Lennart E. N., 29.7.
Kiilerich, Johs., Politiass., o. 9.2.
Kirchheiner, Wald., 9.12.
Kirchhoff, E. Adelsten, Gross., KS 2.2.
— Ein. A., Kontorchef, NBS 11.2.
Kirkedal, Søren N., Sparekassedirektør,

o 11.7.
— Sophus Camillo, KS 14.9.
Kirketerp, Ellen, 24.9., M.: Erik.
Kirkholm, H., Bankdir., Stege, o. 26.2.
Kirschner, Ivan, Damefrisør, 18.6.
Kirstein, Louis, 2.4.
Kirt, Mathilde, f. Bundesen, 6.2.
Kirtzner, Hugo Printzen, 10.7.
Kisling, Th., Lærer*, Gelsted, 19.4.
Kisum, Ellen J., 25.11.
— Kiss, f. Jørgensen, 4.6.
Kiy, Hermann, 28.12.
Kjeldgaard, Anne J. Valeton, 1.10.
Kjeldsen, Anna, f. Bricka, E. e. Dir.,

31.10.

Kjeldset, Sigrid, Tandlæge, Silkeborg,
o. 11.9.

Kjellerup, Laur. Bay, Manufakt.handl.,
o. 2.1.
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Kjelmann, Thv. A., 12.3.
Kjems, O. I., Dir.* f. Postgirokontoret,

21.2.
Kjer, Anna Marie, Diakonisse, FS 23.8.
— Petra, 27.2.
Kjersgaard, Kaj, 29.11.
Kjældgaard, Margr., Violinist, 8.5.
Kjær, Birthe, f. Preil, 3.11.
— Ellen, Godsejer, 12.12.
— Gotfred, 15.2.
— Hans Arthur Öländer, KS 25.2.
— Hjalmar, Forfatter, o. 10.3.
— Jens Ingemann, Slagteriarb., KS

25.10.
— Peter T., Cigarmager*, FS 6.9.
— Poul, Apoteker, Nykobing M., o.

31.1.
— Tage, Kioskejer, 9.4.
Kjærby, K. V., Korpsoff., Gymn.lærer,

22.11.

Kjærgaard, Bianca, 6.6.
— Bodil, f. Eskesen, 25.12.
— Carl N., Repr., KS 24.10.
Kjærsgaard, Laurine Chr., 1.3.
Kjærulf, Lars P., 1.2.
Kjærulff, Karl, 23.7.
Kjøge, Ejnar, 17.4.
Kjølby, Poul, 16.12.
Kjølbye, Johs., Overlæge, Kolding, o.

2.10.
Kjølhede, Birte, Nr. Hvalsø, 1.8.
— Th., Fabrikant, 27.2.
Kjøller, Ellen, 14.2.
Klaug, Joh. A., Ejendomsinsp., KS 16.2.
Kleckers, Heinrich, Kok, 13.3.
van Kleef, Carl, Aalsgaarde, o. 6.4.
Kleemann, Ruth, f. Borge, KS 21.2.
Klein, Ellen, 15.1.
— Grete, Fuldm., 13.8.
Kleis, Ole Chr., 9.2.
Klem, Alice, f. Gundorph, 21.3.
— Edle Else A., f. Petersen, FS 13.11.
Klemensich, Kirsten, 14.12.
Klietsch, Willy, Kaptl., o. 2.5.
Kliim, Hanne, 23.4.
Klinch, Johs. Vilh., Malerm., KS 24.5.
— Kamma, o. 9.3.
Klinge, A., Gross., o. 1.5.
— Ejnar, 28.1.
Klingenberg, Edv., 17.12.
Klinkworth, Vilhelmine, 3.9.
Klippmann, Dagny A. E., f. Lauritzen,

KS 26.10.

Klitgaard, Alb., Magasinbetj., KS 30.9.
Klitgård, Renee, og
—• Valdemar, Aalborg, begge 20.4.
Klitten, Caroline, Bagsværd, 18.5.
Klopmann, Simon S., Skræderm., KS

9.3.

Kloster, Jens Skriver, 27.1.

Kloster, Sv., Holger, 6.4.
Kluge, Harry, Kunstmaler, 30.7.
Kluwer, Robert, Ing., FS 7.6.
Klæbel, Kay Oluf, Ejendomsmægler,

NBS 2.12.

Knap, Mandrup, Overing., 20.1.
Knauerhase, Ernst H., KS 24.4.
Knipschildt, Carl Gustav, Landmand*,

KS 24.7.
— Ernst, Godsejer, 23.11.
Knudsen, Carl, Rest., Odense, o. 6.10.
— Hans R., Civiling., 19.11.
— Henri, Underdir., 8.9.
— Jens Chr., Malerm., 4.7.
— Oluf, Seminarielærer, Silkeborg, o.

4.1.
— Per, Tandlæge, Sanger, 23.7.
— Sv. J., Dir., 25.2.
Knuth, Kristine, 1.7.
Kobbernagel, G. L., Lektor*, Idestrup,

19.8.
Kobelecki, Kasimierz, Nakskov, 13.11.
Koberg, Hans, Direktør*, Flensborg,

18.12.
Koblauch, Hans W., Slagterm., 1.12.
— Orla D., 2.2.
Koch, Axel, Gross., KS 17.5.
— Grete, f. Christensen, 14.6.
— Hal, Professor, Dr. theol., 10.8.
— Hedvig Gerda, FS 25.11.
— Illa, 23.7.
— Karen, f. Christensen, KS 16.10.
— Kirstine Margr., E. e. Insp., 30.1.
— Lorenz Holm, 12.3.
— Lorentz P., Maskinm.*, 26.2.
— Thorvald, Provst, Sognepræst* t.

Hem, 6.3.
Koch-Jensen, Aks. G., KS 22.4.
Kock, Gerda, 21.11., M.: Rob.
— Hans Aa., Kapt. (S) i Inf., 24.4.
— Hans J., Gdr.*, Kegnæs, 12.6.
— Inger Kirstine, 19.12.
— Robert, Marmorsliber, 27.11.
Koefoed, Einar, mag. scient-, Fjøsanger,

1.11.
— Martha, 11.8.
— Niels A., Propr., Aakirkeby, 23.5.
Kofod, Jens Mathias, Købm.*, 22.7.
— Karen, f. Koefoed, 1.6., Helsingør.
— Martha M., f. Hansen, KS 2.2.
Kofoed, Ada, Afdelingsleder*, Roskilde,

5.2.
— Arthur J. K., Bogbinder, NBS 30.9.
— Axel Jensen, Maskinchef, NBS 14.12.
— Carla Elisabeth, f. Marcussen, KS

9.3.
— R., Malerm., Nexø, o. 10.3.
Kokfelt, Sv., Fabr., 13.11.
Kolding, Jens Chr., Skibsf.*, 23.9.
— Karl Gustav, Kontorfuldm., 8.9.
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Kollerup, Andrea Vilh., f. Roed, FS
2.8.

— Emma, 16.9.
Kolling, Ib, Fuldm., KS 9.9.
Kolthoff-Larsen, Christine, f. Jestrup,

4.11.

Konggard, Aage, 17.8.
Kongsby, Eigil, Forretn.fører, 25.6.
Kongsted, Valborg K„ KS 31.8.
Konopachi, G. U., Arkitekt, 6.6.
Konradsen, Jens Kreaturhandl., S. Vil¬

strup, o. 4.12.
Koordt, B. J. J., Kaptl. (S), 21.6.
Kopp, Poul Viet. Løwenhielm, Dir.,

NBS 25.11.

Koppel, Leo Carl Chr., 28.10.
Koreska, Johann, 19.5.
Kornbeck, Ella, f. Ramlau, 22.11.
Kornerup, Anna Louise, f. Schwerdt-

feger, 20.6.
Kornerup-Bang, Aage, Afdelingsarki-

tekt», 15.5.
Korsgaard, Jenny, f. Holm, 29.11.
— Vilh., Glarmester, 21.9.
Kotte, Gudrun Magda H., f. Sonnesen,

NBS 28.10.
Krag, Astrid G., Skuesp.*, Gl.S. 16.4.
— Elisabeth Rosenstjerne, f. Bang,

NBS 13.5.

Kragerup, Lizzie, 29.6.
Kragh, Anna Sophie Petrea, KS 30.9.
— Conradine Alb., KS 13.11.
— Else Ingeborg, 26.2.
— Juliane, 26.10.
— Magna, f. Paulsen, 26.12.
— Morten, Dyrlæge, Nykøbing F., 5.6.
— Regine, Oldfrue, KS 6.11.
Kragsberger, Karl Chr., Læge, 8.6.
Kraiberg, Chr., Gymnastikl., 25.5.
Krambech, Henry F., 19.11.
Kramer, Fr., Fabr., Odense, o. 26.5.
Kramhøft, F. C., E., f. Pedersen, 10.5.
Krantz, Hans, 9.7.
Krarup, Ellen, f. Steenberg, 17.12.
— Gerda, f. Flensted, NBS 4.11.
Krat, Johs., 29.11.
Krause, H. A. P., Tømrerm., Gl.S. 25.11.
Krautwald, Inge S., f. Nielsen, KS 20.9.
Krawack, Julius, Ledvogter, 26.1.
Krebs, A. C., Landsretssagf., Esbjerg,

2.9.
— Alma, Lærerinde, 11.9.
— Bodil Vilh., KS 6.7.
— Karla, f. Jensen, KS 28.6.
— Sørine M., f. Sørensen, KS 18.12.
Krenckel, Olivia, 31.12.
Kreutzer, Hansine, Jyderup, 10.2.
Kreutzmann, Theodor, KS 16.1.
K rieger, Axel, Brandinsp.*, Kaptajn,

Helsingør, 25.7.

I Krieger, Elisabeth M. (Kat. Søster
Louise Casimir), KS 21.5.

Krighaar, H. P., Gaardejer, Gedser, 28.1.
Krindel, Anna, o. 9.7.
Kristensen, Anna Ingeborg Nicoline, f.

Jensen, Klasselott.kol., KS 7.11.
— E., Landsretssagf., Kalundborg,

16.12.
— Johs. A., Amtsvejinsp., Vejle, 3.4.
Kristiansen, F. K., Skibsinsp., 17.8.
— N. K., Dir., Oberstløjtnant, 22.9.
Krog, Emilie J., Best.*, 21.5.
— Gustav, Fotograf, 8.11.
— Johannes, Viceinsp.*, 26.2.
— Jørgen, Kedel- og Maskinpasser,

12.7.
Krogh, Alf Ch. Fr., Chauffør, FS 3.5.
— Anne Marie, 30.5.
— Helge, 10.9.
— Hertha, f. Nielsen, 25.4.
— Ingeborg Elisabeth, KS 22.8.
— J., Skoleinsp.*, Ikast, o. 22.5.
— Ruth, 19.3.
Krohn, Einar Carl, Gross.*, KS 10.4.
— Emmy, f. Mohr, 28.10.
Kroll, Fr., Lagerchef, 18.9.
Kroman, Inger, 11.9.
Kromann, Gudrun, f. Jensen, KS 5.7.
— Johanne, f. Jørgensen, 10.9.
— Maren, Bjørnemose, 8.12.
Krone, Einar, Murerm., 29.12.
Kronstrøm, Elfrida, 11.10.
Kronwall, Karen, 25.1.
Kropp, Aage Max J., 22.1.
Krum, Anna, 20.2.
Kruse, Ejner, Repr., o. 11.1.
— Ellen Margr., 28.5.
— Fr. Vinding, Prof., Dr. jur., 14.4.
— Georg Vald., Cigarhandl., FS 24.7.
—■ Jens H., o. 3.4.
— Lorentz, 30.5.
— Nanny Børge, Gross., f. Møller, 4.12.
— Vilh., Revisor, 29.12.
Kruuse, Charlotte, 14.3.
— Rs. L., Skibsf.*, FS 11.10.
Kryger, Dorthe Ringgård, Tegner, 22.4.
Kriiger, Oluf F., Remisearb., NBS 26.8.
— Poul, Civiling., 10.5.
Krøger, Ch. Ad. Vilh., Konditor, 12.3.
Kroger, Lis, f. Soldath, 20.12.
Krøigaard, Adolph, 24.5.
Krøjgaard, Niels, Fabr., Herning, 30.10.
Krøldrup, Otto, 21.12.
Krøyer, Jens Chr., Slagterm., 12.11.
— Laura M., 24.5.
Kuhlmann, Julie Augusta, f. Larsen,

KS 17.5.
— Sussi, Taa. S., 3.5.
Kuhn, Anna, f. Cederfeld de Simonsen,

o. 18.4.



DØDSFALD I DANMARK I AARET 1963 25

Kuhnmtinch, Ellen K., KS 4.3.
Kunstmann, Ingeborg, 14.1.
Kure, Asger, Skibsinsp., Svendborg, o.

29.1.
— Eivind, 15.7.
— Ragnhild, 5.10.
Kiihle, Erik E. v. d. Aa., Dir., 29.10.
Kuhn, Augusta, 16.12.
Kyhn, Johs. Martin, Snedker, FS 29.5.
— Margot, 10.6.
Kyed, Niels, Dir., Herning, o. 28.11.
Kylling, Johs., Skibsinsp., 19.2.
Kunzel, Ernst, NBS 5.10.
Kurstein, Emmy M., f. Zeidler, Hv.S.

9.9.

Kyst, Willy, Glarm., Aarhus, o. 8.5.
Køhler, Louise, f. Svendsen, 21.12.
— Mary, f. Palmer, 30.4.
Køller, Karen, o. 30.3.
Køllgaard, H. H., Kapt. i Art., 13.2.
Kønicke, Gerda, 6.3.
Koppen, Carl Chr., Tømrer*, KS 3.8.
Kørner, Margr., 4.12.
Køster, Magda M., 1.2.
Køthe, P. M., Sognef., Gdr., Marslev, o.

7.10.

Laage, Rasmine Jørgine, f. Hansen, FS
3.5.

Lading, Aagot, Rektor, 15.7.
Laier, P., Srfm., Thorning, o. 2.3.
Landau, Ellen M., 8.6.
Lander, Carla, 21.2.
— Giersine Nem, 17.1.
— Inger M., f. Søemod, NBS 11.3.
Landgreen-Petersen, Willy, Afd.chef*,

3.4.
Landorph, Valborg Lassen, 6.7.
Landsperg, Ellen, Musikl., Sorø, o. 8.11.
Landt, H. K., Tømrersv., FS 24.7.
Landwehr, Arthur, 10.12.
Lang, Margretha, Rudkøbing, 16.8.
Langballe, Mogens, Læge, Randers, o.

22.1.

Lange, Aage, Repr., 6.11.
— Augusta E., FS 11.9.
— Chr. Peder, Tapets., FS 29.7.
— Harriet, Frederikssund, 20.12.
— Jens Feddersen, Skomager., FS 29.7.
— Johs., Dir., Rudkøbing, 25.3.
— Kai, 8.11.
— Minna, 30.4.
— Misse, 8.9.
— Rich., 13.11.
— Sonja, f. Nagell-Erichsen, 14.4.
Langebæk, Ellen Kjær Holm, NBS

16.10.

Langeland, Else, 4.7.
Langelund, Marie, f. Markussen, NBS

21.10.

Langhoff, Mathilde, 15.12.
Langenholdt, L. A., Overretssagf., 25.8.
Langer, Carl Leo W., Dir., 6.4.
Langermann, A. M., Dyrlæge, Mou, o.

27.4.

Langhoff, H., Pastor emer., Hjørring, o.
19.2.

Langkjær, Carl Ejn., 21.2.
Langskov, C. S., Kolonibest., 25.10.
Langwagen, Alfrida L., Koll.*, KS 22.4.
Larsen, Ch., Kaptl. (S) i Søværnet, 23.7.
— B. M. L., Matrikulsinsp., 14.12.
—• B. O., Vicekonsul, San Diego, 20.11.
— Børge, Landsretssagf., Store-Hed-

dinge, 10.4.
— Georg, Maskinfabr.*, 30.7.
— H. C., Sygehusinsp., Grindsted, o.

28.11.
— Hans Peter, Civiling., KS 10.8.
— Holger, Red., MF*, Vejle, 7.8.
—■ John Peter, Dommerfuldm., 1.1.
— Johs., Dir., Kolding, 0.28.8.
— Kai, Pastor emer., 28.1.
— Karl Herm., Skoleinsp.*, Glostrup,

S. 19.8.
—■ Karl V., Regnskabsf.* v. DSB, 6.9.
— Kay, Dir., Næstved, o. 7.4.
— L. N., Postmester*, Odense, 30.4.
— Lars Peter, Dyrlæge, Haaridslev, o.

23.7.
— Mar., Pastor emer., Bogense, o. 16.8.
— Otto R., Toldforv., 4.9.
— Robert, Dir., Konsulent, 7.4.
— V. P., Kontorchef* i DSB, 3.4.
Lauer, Paul, 2.6.
Lauesgaard, O., Tandlæge, o. 21.1.
Launsby, Ebba Tramp, f. Komtesse

Tramp, 22.6.
Lauritzen, Johanne, Tandlæge, 10.10.
Lawerentz-Kruger, Aage, Kunstm.,

10.11.
Lebrecht, Fritz V., Tømrerm.*, 16.3.
Leedgaard, Herluf, Købm., Roskilde,

22.9.
Leegaard, C. W., Gross., Roskilde, 25.3.
Leeker, Oda, Malerinde, 8.6.
Leerhøj, Poul Bruno, 29.7.
Lefevre, Kirstine, 8.10.
Leffers, Martin, Købm., Nykøbing M.,

o. 16.7.
Lehmann, Edith Louise, f. Kalek, NBS

6.5.
— Niels Chr., KS 7.5.
— W. R. A., Cigarm., Taa.S. 12.8.
Leibecker, Aksel, Smedem., 1.4.
LeidesdorfT, Agnes M., KS 20.10.
Leinsdorff, Carl Ludv., Instrumentm.,

NBS 8.4.
Leismann, O. E. P., Havnearb., KS

11.5.
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Leisner, Ove, 4.3.
Lemche, Rigmor, 29.4., M.: Ivar.
Lemm, Viggo, 20.10.
Lemvig-Fog, J., 27.6.
Lenander, Herm., 9.1.
— Frants, Butiksmontør, 22.11.
— Kaj B., Smedesv., KS 5.11.
Lenikus, Magdalene, 24.12.
Leopold, Poul Vill., 14.7.
Lerche, Anny Elisab., f. Larsen, FS 27.2.
— C. Grevenkop-Castenschiold, 29.4.
— Fr., 27.1.
— Poul Johannes, Gross., 31.7.
Lessel, Th., Former*, 3.11.
Leth, Jenny Rønning, 30.9.
— Povl, 12.7, Bankfuldm.*, 12.7.
Leudesdorff, Agnes M., f. Andersen,

18.11.
Levin, Anna, 28.8.
— Carl, 16.7.
— Leja Leibova, KS 7.3.
— Rosa, f. Glasmann, KS 22.11.
Levy, Bolette, Konfekturehandl., KS

1.5.
Liebst, Ebba Rundin, Fredensborg,

10.5.
— Ralf, 11.6.
Lichtenberg, Martine, 21.3.
Liisberg, Margr. Bering, f. Winkel-

Horn, 5.2.
— S. V., Ing., Nakskov, 17.2.
Lillesøe, Johs., Red.*, NBS 30.9
Liliegren, Ellen, 31.3.
Liliendahl, Else K., f. Hartoft, KS 21.8.
Lillieqvist, Frederikke K., f. Therchil-

sen, 26.9.
Lillienskjold, Henriette, 8.3.
Linck, Carola Schiøler, o. 18.4.
Lind, Aage Krarup, Forf., cand. jur.,

Hvilsager, 15.11.
— Agnes E., Overass.*, 4.10.
— Albert, Skotøjsarb., KS 4.6.
— Børge Dibbern, Kleinsmed, KS 20.5.
— C. P. M., Mekaniker, 15.10.
— Charlotte, f. Bjørklund, KS 29.7.
— Fransine, 22.8.
— Georg A., 28.12.
— Henny, 15.2.
— Inger Cathr., 10.7.
— Jette, f. Fries, 4.12.
— Kaj, 28.4.
— Knud Erik, Vognm., 22.7.
— Kristine, Husbest., KS 24.12.
— Louis Th., Chauffør, FS 15.7.
—■ Lydia Franciska, f. Frandsen, 26.4.
— Margr., f. Nymand, 22.2.
— Olaf, 10.2.
— Ursula, KS 12.7.
— Povl Lave, Lagerforv.*, Hv.S. 22.10.
— T. J., Civiling., 27.11.

Lindberg, Anna Julie, f. Larsen, Ka.S.
29.11.

— Frida, Gunderslevholm, E. e. Skov¬
rider, 7.4.

— Georgia, f. Kursch, 26.11.
— Harry L., FS 13.11.
— Kathrine, 24.2.
— Olga N. K., FS 1.11.
— Signe, 20.6.
Linde, Johs., Fabr., KS 30.7.
Lindeberg, Joh. Wilh., 24.8.
Lindegaard, A. W. A., Militærmus.*,

Schweizer*, KS 14.1.
— Louise, 30.10.
Lindelius, Adr. V., Dir., NBS 11.2.
Lindemann, Johanne Marie, GI.S. 2.12.
Linder, Jenny Kirstine, NBS 17.6.
Lindeskou, Ingeborg, 21.12.
Lindgreen, Olga Marie, NBS 14.10.
Lindgren, Anders, Smedem., KS 13.5.
Lindh, Orla, 1.10.
Lindhard, Christiane Dorthea, KS 1.8.
Lindhardt, Hans Alb., Montør, KS 5.11.
— Knud Hee, Generalmajor, 31.12.
Lindhardtsen, Ax., Komm.dir., Nak¬

skov, o. 24.9.
Lindow, Rose-Marie, 1.6.
Lindquist, Anny Charl., KS 23.9.
— Solveig M. E., f. Wagner, KS 7.11.
Lindström, Johnny, f. Nordqvist, 15.3.
Linne, Frits F. J., Dir., FS 11.12.
Linneberg, N. J., Gross., Ikast, o. 20.8.
Linstow, Hans Chr., 18.10.
Lintrup, Lorenz, Landsretssagf., Aar¬

hus, o. 27.9.
Lithau, Valdemar, 7.6.
Litner, Erik, Maskinmester, L. Værløse,

S. 27.12.

Ljungby, T. T., Typograf, KS 29.7.
Locht, Helene, Skoleleder*, Herning,

8.1.

Lock, Hans, Direktør, 18.7.
Lodberg, P., Kroejer, Flauenskjold, o.

16.3.

Lohmann, A., Smedem., Horsbyg, o.
13.11.

— Ove, Skibshandler, Swansea, o. 14.2.
Lohse, Enriqueta, kgl. Transl., 26.3.
— Hans O., Tømrerm., KS 1.4.
Lomholt, Vagn, Ing., KS 26.6.
Lorentzen, Paul Hjorth, Repr., 31.12.
Lou, Hans Kr., Gross., Kgl. Hof-Fiske¬

handler, 16.5.
Louens, Andrea Hansine, f. Nielsen, KS

20.7.
Loug, Axel, 15.11.
Lucas, Ada, 22.7.
Ludwig, S. G., Apoteker*, Vejle, o. 12.12.
Ludvigsen, N. B., cand. pharm., Nak¬

skov, o. 10.3.
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Ludvigsen, Sig., Cykelhandler, 3.4.
Lumbye, Carl, Købmand, Nakskov,

25.9.
Lund, Alfr. Chr., Møbelhandl., 16.8.
— A. V., Postm., Hundested, o. 2.9.
— Andr. Henriksen, KS 23.9.
— Anna, 11.12.
— Anne Louise, 4.12.
— Augusta B., 26.2.
— Axel, 15.4.
-— Betty, f. Svane, Guldsmed, 25.6.
■—■ Betty, Overlærer v. Zahles Skole,

28.10.
— Chr., Købm., Maribo, o. 4.9.
— Dorthea, f. Madsen, KS 1.3.
— Ellen, 11.2.
— Elna, 12.10.
— Emma Boline, f. Larsen, KS 22.11.
— Emma Juliette S., f. Larsen, KS

24.5.
— Ester, 17.4.
— Hans Ludvig, Politiass., 27.1.
— Henriette Johanne, KS 9.12.
— Holger L., Arkitekt, KS 18.9.
— I. V., Arkitekt, Vordingborg, 25.3.
— Ingeborg, f. Svendsen, E. e. Dyrlæge,

4.5.
— Ingeborg, f. Friis, 23.12.
— Ingeborg Margr. Swane, KS 29.4.
— Inger, 11.4.
— J. P., Revisor, Aarhus, o. 15.5.
■— Jens, Sognepræst, Borum-Lyngby, o.

28.8.
— Joh. Peter, Oberstløjtn., 21.11.
— Johanne, f. Thorkelsen, KS 6.7.
— Julius, Remisearb., 30.4.
— Kurt, Aarhus, 15.1.
— Kirstine, o. 31.12.
— Kristine M., f. Nielsen, KS 15.7.
— Laura Angeline, f. Grouleff, KS 15.7.
— Magnus Anthon, KS 14.10.
— Maja, Frue, 13.11.
— Max, Jernbanedir., Nykøbing F.,2.1.
— Niels, Trikotagehandl., 2.6.
— Otto Jens, Ekstrabud, KS 17.12.
— Rich. V. R., Filmfot., KS 15.1.
— Stense, 19.12.
— Søren G., Radiomek., KS 20.8.
— Vald. J„ 22.8.
Lundbeck, Dorthea K., f. Horsens, KS

28.5.

Lundberg, Ax. Peter, 17.4.
— J. J. V., Civiling., 13.6.
Lundbye, Lisbeth, f. Matthiesen, 28.8.
Lunddahl, Esther O. L., KS 21.10.
Lunde, Eugen, Ormøen, 17.6.
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Lundstrøm, Carl G., Snedkersv., KS

11.10.
— Else, 17.5.
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Lutkemeier, Emma, f. Edeling, 17.4.
Liitgen, G., Artillerikaptajn, 19.8.
Lytthann, Kathr., f. Boesen, KS 1.11.
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Mariboe, Amelie W., 3.3.
Marke, Agnes Marie, Musikl., KS 6.5.
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— Tove Edel, f. Kristiansen, NBS 24.6.
Marschall, Charlotte E., Sønderborg,

18.1.
Marslew, Kai, Flyverløjtn., 28.3.
Marstrand-Dahl, K. F., Civiling., 9.1.
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Masell, Børge Langhoff, Maler, 11.10.
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Meilvang, F. F., Dir., Randers, 27.4.
Meincke, Edith, Helsingør, 1.10.
— Friedr. W., KS 10.4.
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Mottlau, Kai Viggo, Musiker, KS 19.9.
Mourier, Poul, Skuesp., o. 23.4.
Mouritzen, Aage, Politiass., Aarhus, o.

26.9.
Mowscha, Isyk (Isak Edelmann), KS

6.3.
Muderspach, Jenny, f. Hansen, o. 11.8.
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— Elisabeth, Lærerinde* v. Ribe Kate-

dralsk., 30.5.
Mundt, Aa. Vilh. Fr., Chauffør, KS 16.3.
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— Harriet, I. E., f. Geelmuyden, KS

29.10.
— Karl Vilh., Telefonmontør, NBS

30.11.
— L. P., Malerm.*, 14.2.
— Magda, Oberstinde, 4.3.
— Marie, 25.11.
Nørhave, Jak., Gdr., Gundsølille, 0.21.1.
Nørlund, Peter S., Klarinettist, KS 30.1.
Nørregaard, Rob., Linoleumspaalægger,

KS 21.9.
Nørrelund, Asbjørn J., Dir., cand. jur.,

10.7.

Nøstahl, Valdemar, Keramiker, o. 20.6.

Obelitz, Aage, 19.1.
—• Jørgen G., Dir., Randers, o. 20.12.
Oberbech-Clausen, Ejnar, Godsejer, Vo-

ergaard, o. 17.8.
Odgaard, Chr., Skibsmægler, 13.1.
Oensbæk, Aase, 23.9.
v. Oer, Lilli, Baronesse, 20.4.
Oestreich, Alexander, Portkontr., 21.9.
Ogarek, Ludv., Fuglehandler, 12.5.
Ohlander, Tenna, 2.5.
Ohlemann, Carla D., 15.8.
Ohrt, Fr., Revisionschef, 10.1.
Okholm, Elise, f. Spangsberg, 7.7.
Olander, Emma Karoline, KS 24.6.
Oldenburg, Kaj, Disp., 3.7.
Oldin, Charly, Apoteker, Haslev, 12.8.
Olesen, Alfr., Fabr., Horsens, o. 13.10.
— Alfr., Læge, Rio, o. 19.5.
— N. C., Kaptajn (S) i Fodf., o. 28.3.
— S., Sagf., Odense, o. 16.12.
Olin, Oluf, 27.2.

Olivarius, Carl de Fine, Læge, Nykøbing
M., 17.8.

OllendorfI, Knud R., Dir., KS 30.12.
Olsen, Alfr., Rejseinsp., Korsør, o. 21.11.
— Chr. E., Ejendomshandl., cand. jur.,

15.7.
— Jacob, Teaterleder, Thorshavn, o.

14.8.
— K. V., Lektor*, 10.9.
— Ole K., Civiling., N. Orleans, o. 24.4.
Oppenländer, Sørine K., f. Pedersen,

KS 5.8.
Orla-Jensen, Anna, Professorinde, cand.

polyt., 18.6.
Ortlieb, Astrid, 19.9.
v. d. Osten, Louise H. K., f. Thrane,

NBS 25.3.
Ostenfeld, Ketty, f. Arentzen, 5.11.
Ostermann, Helga, f. Siboni, 8.9.
— J. J. C., Dommerfuldm., Tønder,

21.2.
Ott, Doris, Tobakshandler, 21.12.
— Ejnar, 28.11.
Otterdahl, Agnes, f. Spandau, 12.4.
Otto, Margr., f. Wemmer, 7.8.
Overbye, Gertrud, 29.1.
— J. P. E., Maskinarb., Hv.S. 15.5.
Overgaard, A. P. C., Cigarhandl., KS

19.6.
— Chr. Thv., Ant.handl., 25.8.
—• Eleonore Olivia, Kolding, M.: Ejn.,

9.11.
— Knud W., Maskinm., 25.1.
— Verner, Trykk.arb., 6.3.
Overø, Chr., Toldpatr.mester*, 5.6.
Ovesen, Aage, cand. pharm., KS 6.9.
— V. G., Dyrlæge, Nakskov, 2.8.
Oxholm, Aage, Skoleinsp., Brabrand, o.

7.5.
— Claudia Monrath, 23.12.

Paaske, Ilse M., f. Ernlund, KS 19.12.
Pacht, Ellen Marie, f. Hansen, KS 14.4.
Pacius, Charlotte, f. Steenbuch, 11.6.
Pade, Anna, f. Bohn, E. e. Kapt., 6.10.
Palmquist, Hedvig, 7.12.
Palsby, Hedevig, 8.6., M.: Bankdir.
Paludan, Julius, Læge, Aalborg, 3.10.
Paludan-Graulef, Elisa, 16.11.
Panova, Xenia, f. Bredahl, 6.2.
Pape, Laura, 13.11.
— Will. Wain, Overtoldass.*, KS 14.10.
Parsberg, Rosa Metz, Fotograf*, KS

10.12.
Patrong, Carl Wilh., Klejnsmed, KS

3.12.
— Eugenia Yrsa, f. Pedersen, KS 15.10.
Paulich, Henry W., Bager, KS 4.9.
Paulli, Jo, f. Falkenstjerne, 30.12.
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Paulsen, Hartvig Johs., Apoteker, Nord¬
borg, 18.6.

— Waldemar, Kontorchef, cand. jur.,
18.11.

Pedersen, A. P. C. D. Bech, Forf., Jern¬
banerest., 22.12.

— Andreas, Sognepræst, Gilleleje, o.
16.5.

— Anton Fr., Amtsforv.*, Aabyhøj,
10.5.

— Fr., Dir., 10.5.
— H. C., Dir., 10.4.
— Hans Peder, Gaardejer, Audum, 9.7.
— Henrik, Organist, Svendborg, o. 22.6.
— Herluf, Dyrlæge, Hellerup, o. 5.3.
— Jul Peder, Overbibl., Rødovre, 6.4.
— Marius, Dyrlæge, 12.11.
— P. Chr., Oberst, Sønderborg, 3.1.
Peetz, Ellen, Porcellænsmal., NBS 27.5.
— Nina F. H., f. Lange, 31.8.
— Sigrid, f. Enghardt, 2.1.
Pelikowsky, Rud., Værkf., 10.1.
Pelle, Emil, Maskinm., 2.4.
Perregaard, Asta, f. Perregaard, KS

13.6.
Pelle, Rich. Andr., Skibsf*, 19.7.
Pers, Florentina A., Bordighera, 27.5.
— Jenny, 24.4.
Peters, Oline Frederikke D. V., 27.7.
Petersen, And. Peter, Overbanem.*, Rø.

S. 29.8.
— Axel, Keramiker, Humlebæk, o. 5.10.
— Charles, Dir. f. EGO, Bjerringbro, o.

30.7.
— Chr. Edv., Overbetj., Aarhus, 24.8.
— Christian, Administrationschef,

14.11.
■— Emil, Direktør, o. 14.9.
— Georg, Direktør, 24.11.
— H. F. A., Telegrafm., Aabenraa, 1.4.
— H- K., Fabrikbest., cand. pharm., o.

16.2.
— H. K. J., Laboratorieforst., cand.

pharm., o. 10.7.
— Harald, Overkontr., 23.4.
— J. C. V., Telegrafing., Sørup, o. 8.8.
— J. J., Skibsf.* i DFDS, 20.4.
— Jens, kgl. Translatør, 4.10.
— J. P. Hermer, Kaptajn i Flyvev., o.

5.10.
— Johan, Overretssagf., 1.8.
— Kell Drejer, Flyverløjtn., 12.12.
— P. Chr., Landsretssagf., Slagelse,

17.4.
— P. M., Direktør, Svendborg, 8.3.
■— Theodor, Skibsf.*, Sekr.*, Præstø,

24.10.
— Vilh., Ingeniør, 26.6.
Petersen-Hinrichsen, Betty, 27.10.
Pheiffer, Ernst C., Buntmager, KS 5.9. |

Pickel, Augusta, 21.11.
Pietrokowski, Laila, Syerske, KS 18.9.
Pihl, Eskild, Møbelpolstrer, 25.11.
— Hjørdis, f. Lou, 15.2.
— F. L., Lodsform., Frederikssund, o.

18.11.
— Johs., Skibsf.*, 10.4.
Pilsgaard, H., Købmand, 3.4.
Pind, Ingeborg, f. Nørgaard, 24.3.
Pio, Martha, 17.8.
Piper, Karen, f. Stokkebye, Viborg, o.

11.4., M.: Carl.
Plan, I. T., Trafikinsp., Fredericia, 24.6.
Plesner, J. C. P. H., Trafikinsp.*, 8.6.
— Joh. O. Schou, Lærer, 13.2.
de Plessen, Hugo, Baron, 9.8.
Ploug, Niels, Veks.*, 25.4.
Plougsgaard, Marie, 1.10.
Plum, Allan Gordon, Farveriarb.*, NBS

3.5.
— Hanne, f. Thiele, o. 3.4.
— Nic., Dyrlæge, Dir., Dr. med. vetr.,

8.1.
Poggenborg, Carla, 17.3.
Pommerencke, Ellen, 9.12.
Pontoppidan, Aksel V., Kontorchef,

16.1.
— Knud, Kunstmaler, o. 10.2.
v. Poquet, Rene, Pater, 31.1.
Poulsen, Børge, Flyverløjtn., 10.8., v.

Grønnedal.
— C. Erik H., Direktør, Kaptajn, o.

6.1.
— Carl, Snedkermester, 11.1.
— E. J., Sognepr.*, Odense, 13.3.
— Emil, Violinist, 15.7.
— Gustav, Malerm., Viborg, 22.7.
— Harald, Kobbersmedem., Vejle, o.

13.10.
— L. P., Sognepræst*, 30.9.
— Martin, Sognepræst* t. Karrebæk,

13.12.
— P. L., Sparekassedir., Thorshøj, o.

7.10.
— Thomas A., Oberst, Distriktschef,

9.1.

Povlsen, Einar, Ing., 6.6.
—■ Olaf, Overlæge, Dr. med., Godthaab,

10.8. ved Grønnedal.
Praem, Edv. C. C., 12.9.
Prahl, Aa. Emil Nik., Møbelpolstrer, FS

11.10.
— Anna, 29.3.
— Ella, f. Nielsen, KS 1.10.
— Erik Bjørn, Ass., Taa.S. 8.8.
Prahm, Agnete, 11.5.
Pruse, Ane K., f. Johnsen, KS 19.11.
Precht, Marie Th., f. Sulzer, FS 13.11.
Preckert, Lilly Irene, f. Madsen, o. 16.2.
Press, Siri, 6.12.

3
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Prickett, Lily J., f. Madsen, Taxachauff.,
Kastrup, S. 21.2.

Pressmann, Ruth, f. Iserhorst, 22.2.
Preuss, Marie Fr., f. Svendsen, KS 25.1.
Preusse, C. G. V., Garver*, KS 9.1.
Prior, Anna, Boghandler*, Hornbæk,

28.7.
Præst, Alma, 26.9.
Præstegaard, Jens, Boghandler, Grind¬

sted, o. 26.9.
Prætorius, Cecilie, f. Linderoth, FS

21.10.
Puck, Marie Hansine Grønnebek, 23.5.
Puggard, Emma Margr., FS 3.5.
Pundik, Mendel, 13.9.
Purschel, Victor, Generalauditør*, Hel¬

singör, 13.1.

Quistgaard, Martha, 21.8.
— V. Wright, Overmontør, KS 21.5.
Qvist, Edm. R. M., Barberm., 16.8.
— I. P. S., Telegrafform.*, Fredericia,

13.4.
— Laura, f. Mortensen, 20.9.
— N. C., Bankdir., Vejle, o. 30.4.
Qvistgaard-Pedersen, Oskar, 4.8.
Qvistorff, Viktor, 18.5.

Baahauge, Anna, Vejle, 8.8.
Raaschou, Karen, 28.1.
— Sv. Karl, 14.10.
Raaschou-Nielsen, Annette, Plejemor*,

12.12.
Raasted, Jan Abraham, Civiling., NBS

14.10.
Raasum, Aage, Vinhandler, Odense, o.

31.3.
— Esther, 5.4.
Rahenny, Peter Rahe, Teatermaler,

Oslo, o. 24.9.
Ramsgaard, Ingeborg, f. Ryssel, 10.9.
Randa, Cajus C. Brock-Møller, 19.3.
Rangval, Helga, 13.7.
Ranthe, N. A., Litzer, Korsør, o. 16.11.
— Rigmor, f. Wagner, 20.10.
Rasch, Anton, Gartner, 11.2.
— Bjarne H. A., Skolebest., Red., 7.2.
— Carsten, FS 2.8.
— Ella Linders, 15.8.
— Kaj Oskar, Former, KS 14.10.
Raschkewitz, Aug. P., KS 13.12.
Rasmussen, Carl, Bogtr., Bogense, 17.10.
— Carl, Gross., London, o. 24.5.
— Johs., Overretssagf., 12.4.
— Jørgen, Konsulent, 1.9.
—■ Karl, Slagterm., Langeskov, o. 20.3.
— R. J. P., Gaardejer, Krøjerup, 14.3.
— Rs., Driftsing., Aarhus, 22.9.
— S. V., Viceinsp., Dr. phil., 12.8.
— Thorkil L., Kinamiss., 15.8.

Rataysak, Juliana Æ., f. Kaminsky, KS
23.12.

Rath, Ch. Joh., Glasm.*, KS 6.3.
Rathsack, Karen, 17.12.
Ratnowsky, Elisabeth, 22.4.
Raunkjær, Erik, 4.4.
Raunstrup, P. Eliehauge, 4.11.
Ravn, Edv., Stationsforst.* i Helsingør,

8.5.
— Gerda M. K., f. Andersen, Gl.S. 11.11.
— Theresia, f. Jans, KS 19.10.
Rechendorff, Wilh., Skræder, 9.3.
Reck, Ellen C. A., f. Hoff, NBS 1.7.
v. d. Recke, C. H. C., Kontorchef*, 10.3.
Reedtz, Aa. Fr. Ad., Jersie, 31.12.
Reenberg, Johanne, 26.9.
— Margrethe, 7.3.
Reese, Peter Aug., 30.8.
Reichardt, Carl, Kreaturkommiss., 18.9.
Reichenbach, Ingeborg, KS 17.4.
Reichert, Asbj. C. H., Varmem., KS

18.6.
Reimer, Edel Gudrun, 14.9.
— Frederikke, KS 19.4.
— Th. E., 16.11.
Reimers, Grethe, 8.9.
— Lars K. F., stud. sc., 16.1.
— M. N., Apoteker, Dr. pharm., Aar¬

hus, 7.3.
— Otto, 30.7.
— Sofus B., Elektricitetsbest., KS 23.2.
Reingaard, Fr. Vilh., Salgsinsp.*, 5.10.
Reinhardt, Alfr., 29.5.
Reinholdt, Inger, f. Veilskov, 8.5.
Reisler, Sigrid, 4.10.
Reistrup, Hans Chr., Maskinm., FS 11.3.
Remmer, Hans Chr., Komm.lærer*, LI.

Værløse, o. 3.4.
Rendtofl, Emmy M. E., f. Jensen, 22.2.
— Kai S., Repr., 5.6.
Rendbo, Stella, Overlærer, 3.1.
Renouard, Ellen, Overass., KS 24.6.
Reumert, Karin, 24.10, S.: Per.
Reventlow, Ed., Ambassadør*, Lens¬

greve, 26.7.
— Ellen, Fuldm.*, 18.12.
Revers, Edm. W., Boghandl., 17.9.
Rex, Ellen Ida, f. Larsen, KS 18.1.
Riber, Paula, 4.3.
— Will. P., Gaardejer, 7.12.
Richardt, Grete, 4.12.
Richter, Albertine, E., 2.12.
— Georg, Købm., St. Hedinge, 7.8.
Rickert, Emil, 12.4.
Riel, Edith, f. Hendriksen, 3.11.
Ries, Jens, Købm., Sønderborg, o. 24.9.
Riis, Andreas Chr., Gartner, KS 11.7.
— Ellen Sophie, f. Ostenfeld, 6.3.
— Orla H., Karetmager, KS 6.2.
— Paula, f. Maag, 23.6.
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Riis-Magnussen, Sofie, f. Bense, 5.12.
Riisberg, Mathilde Semine Bolette, KS

27.11.
Riisbøl-Jensen, Ellen, Skolefondsbog-

holder, Roskilde, 21.8.
Riise, Clara Rosaline, f. Laufenburg, KS

26.11.
— Else A. M., Lott.koll., KS 12.9.
Rimestad, Valborg, f. Christoffersen,

22.10.
Rimmer, Magda M., 1. Haack, 24.6.
Rinck, Kai, Civiling., 2.3.
Ring, Peter Stentzel, Kontorch., FS 9.8.
Ringgaard, Niels, 29.1.
Ringling, E. Gunn., 10.9.
Ringius, Anna M. A., 28.10.
Ringling, Johan, 23.2.
Rison, Karen, 25.3.
Ritto, Rud., o. 11.12.
Rode, Erik Th., Isenkr., 23.12.
— Solveig, f. Sørensen, NBS 16.12.
Roe-Poulsen, Arne, Lektor, Svendborg,

o. 10.7.
Roed-Muller, Ellen K., 8.8.
Roepstorff, Povl, Bankdir., 7.3.
Rohde, Anna Sofie, 28.10.
—■ Christian, 8.9.
— Edith, Sygepl., 13.1.
— Ove, 27.10.
— V. R„ Flyvemek., FS 20.2.
Roikjer, Agnes E., 10.5.
Roikjær, Otto, Overass., 21.12.
Rolin, Constance, Sygepl.*, 18.4.
Rolsted, Gurli Valb. Joh., f. Rasmussen,

KS 20.5.
— Werner, Damefrisør, 16.12.
Rom, Oline, i. Ness, Gl.S. 15.11.
Rommedahl, Olfa, Overiser., 26.4.
Roose, Magda, NBS 1.6.
Rosgaard, Ellen, 17.6.
Rose, Ella, Fanny, KS 30.3.
— Joh. Kathr. Ploug, f. Ploug, KS 30.9.
Rosell, Elsa Linnea, 4.2.
Rosenbaum, Ida Mathilde, f. Otto, NBS

27.5.
— Johs Fr., Købm., Gl.S. 28.10.
Rosenberg, Carl, Kontorchef*, Aarhus,

o. 22.5.
— Chr., Telegrafass., Fredericia, 1.2.
— Thomas, Laboratorieforst., mag.

scient., Gambist, KS 25.6.
Rosendahl, Aage, Papirhandler*, 28.12.
— Ellen, 16.12.
Rosendal, Astrid, 19.4.
— Edith E., f. Muller, 9.8.
Rosenfeld-Plant, Leonie, o. 19.3.
Rosengaard, Carl, Repr., 25.10.
Rosengren, Emma, f. Jønsson, KS 4.11.
Rosenhauge, P. V. C., Kass.* v. Rigs-

hosp., 16.4.

Rosenkjær, Hans, Driftsleder, cand.
pharm., o. 11.4.

Rosenkold, Marchen, f. Mørch, 2.9.
Rosenkvist, Antonette, 21.9.
Rosenlund, Emma, 4.9.
Rosenløv, K. H., Oberst, 10.4.
Rosenmeier, Karen Margr., Plej em.*,

10.6.
Rosentrætter, V. J. E., Skrædder, KS

5.11.

Rosing, Aage, 12.12.
Rosling, Ingrid, 28.12, M.: Overlæge.
Rossen, Vagn, Skovrider, Aabenraa, o.

9.3.
Rossing, Estrid Agnete, f. Funk-Ras¬

mussen, FS 27.12.
Rosted, J. Will., Overm. v. Orlogsværf-

tet, 23.8.
Povl Ejner, 7.10.

Rothe, Olufla v. Halling, f. Christoffer¬
sen, NBS 20.5.

Rottensten, Johan, Statskonsulent,
Bonn, 18.7.

Rottwitt, Anna, 22.5.
— Sofus, Ing., 25.2.
Roy-Stella, Bodel, 4.3.
Rovsing, Chr., Overlæge, 22.11.
Rubow, Nils, 22.1.
Rud-Petersen, Ida, 9.12.
Rudbeck, H. N., Overlærer*, Holte, o.

1.9.

Ruder, Erik, Apoteker, Nykøbing F.,
o. 10.3.

Runge, Arthur, Form., Hv.S., 6.2.
— August, 21.12.
Rusch, Ch. Fr. Ludv., KS 13.12.
Russ, Ingrid, 10.7.
Ruus, R. K., Fuldm., FS 4.11.
Riibner-Petersen, Asta, Postass., 19.8.
Ryberg, Maren S. V., KS 18.9.
— Peder N., Spec.arb., KS 25.10.
Ryden, John Bernh., 29.9.
Rye, Laur. H., Karetmager, o. 22.7.
Ryefelt, Ellen L., f. Larsen, M.: P. M.

Wichmann, 10.8.
Ryel, B., Købm., Reykjavik, o. 16.12.
Riigge, Petrine, f. Christiansen, KS 1.10.
Rzyti, Franzisca (Søster Eusebia), KS

15.7.
Ræder, Karen, 9.11.
Røder, Karen, Arkitekt, 20.12.
Rødgaard, Holger, Gross., 8.10.
Røgind, Thyra M., f. Schytte, NBS 21.9.
Røi, Villy Oskar, 6.5, USA.
Røikjær, Erna, 15.1.
Rømer, Ole, Afdelingsforst., Dr. med.,

28.5.
— Petra, 19.10.
Rømhild, N. Schødt, Maskinchef*, 27.9.
Rønne, Helene, Lærerinde* i Vejle, 5.10

3*
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Rønnest, J., Skibsf.*, Frederikshavn, o.
22.2.

Rønholt, Ely B., f. Licht, FS 2.1.
Rønning, Kathrine, o. 7.3.
— Schjclja, E. e. Apateker, 17.4.
Rønnow, Sigrid, 29.6.
— Th., Kaptajnløjtn., 17.12.
Rørdam, Arvid, Amtsforv.* i Viborg,

27.5.
— Georg, Bankfuldm., 6.3.
Rørdam-Holm, Christie, f. Maag, 4.8.

Saaby, John Georg, 28.6.
Saabye, Karen, 22.11.
— O. C. W., Kaptajn, 20.6.
— Peder, 6.12.
Sabroe, Niels Henrik, Kontorchef, KS

11.1.
— V. H. K., Brandm.*, KS 3.11.
Saerens, Edith, Odense, o. 29.4, M.: Dir.
Sahl, Agnus, Redaktør, Viborg, o. 26.6.
Sahlin, Stig, Sveriges Ambassadør i

Danmark, 10.6.
Salling, Kaj Theodor, KS 13.4.
Salomon, Niels A. Vilh., FS 4.12.
— Sophie, 30.6.
— Vilh., 1.12.
Saltorp, Elsa, 6.3.
Samson, Anna, f. Schalimzek, KS 4.11.
Samuel, Hertha E. N., KS 23.3.
Sand, Bekka, 5.3.
— Egil Hugo, 26.10.
Sandager, Poul J., Civiling., NBS 10.6.
Sandahl, Maja, 18.3.
Sandberg, Alfred, 8.12.
— Emil, 23.5.
— Erik, Insp., 4.1.
Sander, Inge, 11.10.
— Karen, f. Frederiksen, KS 1.4.
— Lily, 7.6.
— Marie, f. Zebis, 5.12.
Sander-Hansen, C. E., Professor, Dr.

ph il., 31.1.
Sandgreen, Anne M., 26.5.
Sandler, G., Syerske, KS 18.2.
Sandorff, Carla, Musikl.*, Aarhus, o.

27.4.

Sanne, Kirsten Rømer, Viborg, 14.11.
Sanning, Mette K., f. Nielsen, NBS

28.10.
Sarauw, Juliane, Dr. phil., Augusten¬

borg, 1.3.
Sarup, Anna Johanne, 15.11.
Sarøe, Ea, f. Mora-Christensen, 21.10.
Sass, Carl Bernh., KS 29.6.
— Fritz Will., Spv.Funkt., KS 17.10.
— Georg, Overoff., 29.10.
— Klara, E. K. Baumbach, f. Andersen,

FS 28.10.

Saunte, Ingv., Rest., 7.8.
— Ove, Øjenlæge, Dr. med., Odense,

28.12.
Saxild, Jens Jakob, Ing., o. 21.2.
Saxtorph, S. M., Kredslæge* i Jakobs¬

havn, 28.1.
Schaffalitzky de Muckadell, J. L., Hof-

jægerm., Baron, 30.10.
Schalk, Ernst R., Vognm., KS 28.12.
Schandorph, Louis Kn. Ax., KS 13.5.
Schannong, Henriette, 10.11.
Scharf, Alma, 9.9.
— Ingeborg, f. Høfler, 11.8.
Scharff, Betty K., f. Nielsen, NBS 9.12.
Scharfl-Sivertsen, Therese Constance,

KS 13.9.

Scharffenberg, Esther, f. Groesmeyer,
NBS 9.6.

Scharling, Karen Helene, 27.8.
Schartman, Eva, f. Schlegel, 24.5.
Schatter, Rich., o. 22.7.
Schau, Kristine, Ball.S. 6.7.
Schaumann, Lisbet Melchior, 9.10.
— Max H., Driftsleder, 23.1.
Schat-Petersen, Jenny, f. Hjort, 16.2.
Schaumburg-Muller, Ingeborg, o. 8.11.
Scheef, Martha, 15.5.
Scheel, Joh. Mar., Elektr., KS 5.4.
Scheffmann, Aug., 16.2.
Scheibcl, Ax., Frisørm., Næstved, 5.8.
Scheil, Carl, Rigger*, KS 17.4.
Schellenberg, Else, 26.12.
Scheller, Erik Arne, Vinduespudser, KS

20.6.

Schepeler, Bernh., Landsretssagf., 11.6.
Schepelern-Larsen, Maria, f. Muller,

9.11.

Schiellerup, Helge, Gartner, 4.7.
Schirrmacher, Inge B., f. Svendsen,

NBS 1.7.
Schjerning, Agnes, 2.6.
Scheur, Hans Herm., KS 8.4.
Schibbye, Lia, o. 10.8.
v. Schiffers, Nina, 21.12.
Schilling, Anna Elisab., 4.12, M.: Edg.
— Georg, Maler, KS 10.4.
v. Schimmelmann, Alis, KS 2.11.
Schinkel, Ein. Em., Gross.*, KS 30.5.
Schioldan, Knud O. A., Ass., Ballerup,

S. 20.1.
Schiødte, Johanne, f. Sørensen, NBS

27.5.
Schiøler, Anna Koch, Forfatterinde, o.

9.5.
— Charlotte, f. Berggreen, KS 29.1.
Schiøtt, Karen Elisab., Bogh., 24.3.
— Karen Marie, f. Pedersen, KS 14.8.
Schiotte, Ebba, f. Schmidt, KS 19.8.
Schjerning, Agnes Johanne, Prok., Frø¬

ken, FS 7.6.
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Schjerup, Tage Wirenfeldt, Gross., KS
29.7.

Schjødt, Margr., f. Søht, Fredericia,
22.10.

Schjørring, Char., Gaardejer, Forf.,
Christiansfeld, o. 24.10.

Schjøth, Cathr., o. 9.4.
Schlander, O., Lærer, Forst.*, Marstal,

o. 5.3.
Schledermann, Ove E., Arbejdsm., NBS

25.3.

Schlegel, H. E. S. L., Sektionsing.*,
25.11.

Schleimann, P. M., 15.7.
Schleisner, Martha, o. 2.10.
—■ Sv. Halvor, 24.6.
Schleisner-Petersen, Anna, 6.9.
Schliemann, Edm., Vognstyrer*, Sva¬

neke, o. 8.8.
Schlier, Kamma, Aalsgaarde, 28.6.
Schlund, Kirstine, 26.3.
Schmahl, Aage, Salgsleder, 5.2.
Schmaltz, Carl Henry, Værkf., KS 24.6.
Schmelling, Astrid V. E., KS 27.11.
Schmidt, Aa. Hjort, Skibsf*, 12.4.
— Ane Margr., f. Larsen, Gl.S. 16.4.
— Anna A. C. B., NBS 26.1.
— Anna Margr., f. Danielsen, 16.7.
— Antonia Johanne, f. Nielsen, NBS

30.7.
— Augusta, 4.2.
— Ax. J. H., Ungm., 24.1.
— Børge P. K., Arbejdsm.*, KS 29.1.
— C. M., Borgm.*, Struer, o. 25.1.
— Carl Chr., Murerarbejdsm.*, 20.4.
— Clara Edith, f. Hansen, KS 15.6.
— Edv. Carlo, KS 27.9.
— Elias A., Fabr., KS 9.9.
— Elisabeth, Kontorass., 22.9.
— Elinor Astrid, NBS 25.11.
— Else Olivia, Taa.S. 20.9.
— Erh., Autorep., 7.4.
— F. N., Propr.*, Randers, o. 6.3.
— Gudrun Kalfl, 10.1.
— Hans Ludv., FS 30.1.
— Hansine Margr., f. Davidsen, NBS

9 3.
— Ida, 16.11.
— Ida Augusta, NBS 11.2.
— Ingeborg T., Cigarhandler, KS 13.3.
— Ingeborg Christine, KS 17.4.
— Ingvard, Suflern, N.Y., o. 8.12.
— Irene Esther, f. Jönsson, KS 18.4.
— J. M., Pastor emer., o. 31.3.
— Jan Pender, Forf., KS 20.4.
— Jens Chr., KS 25.2.
•— Karen Effle, 11.2.
— Kr. P., Tapetsm.*, Rø.S. 29.3.
— Josefa, 8.3.
— Magdalene, 11.10.

Schmidt, Marie, 4.2.
— Marie, f. Thomsen, 20.4.
— Milly Karla N., f. Clausen, Gl.S. 6.9.
— N. J., Kontorchef, NBS 11.2.
— Nikoline M., KS 9.3.
— Oscar, Musiker, KS 23.2.
— Ove, 24.2.
— P. M. A., Fabr., 5.3.
— Paul Niels Alfr., FS 26.4.
— Sigv. Magn. Vald.,Matros, NBS 9.12.
— Søren P., Postbudform., 9.10.
— W. O. C., Gross., Kolding, o. 18.9.
— Valborg C. H., f. Mortensen, Rø-S.

21.6.
— Vald. M., Kemigraf, KS 15.11.
— Vald. Rog., Arbejdsm., KS 17.4.
— Verner J., Frisørm., 28.11.
— Will., Amtsforvalter*, Slagelse, 17.6.
Schmidt-Madesen, Carmi Clegg, Fabr.*,

NBS 22.7.

Smiegelow, Preben, 30.12.
— Thyra, 30.11.
Schmit, Inger Gautier, Folketingsmed¬

lem*, Frue, 14.4.
Schmith, Ingeborg Bay, f. Grønbech,

29.1.
Schmitt, Ellinor, 18.11.
Schnack, Harry V., Kontorfunkt., KS

18.7.
Schnedler-Sørensen, Selma, 22.12.
Schneekloth, H., Politimester* i Svend¬

borg, 12.11.
Schneidelbach, Kathrine, 10.3.
Schneider, A. Pio, Fuldm., KS 9.9.
— B. A., Værkf.*, KS 26.9.
—• Franz, Tapetsererm., 27.1.
— Helga Ludovika, KS 8.6.
— Ib, Matros, KS 10.6.
— Ivan, 6.9.
— Karen, f. Lauridsen, 29.5.
— Marie, f. Jagert, KS 23.12.
Schneidermann, Rachel, 17.2.
Schnell, Chr., Skrædderm., 18.8.
— Holger, Bager, 20.8.
Schnoor, Laura M., f. Andersen, KS 2.8.
Schoch, Dorthea, 16.7.
Schortmann, Arth. Franz, Pølseforhdl.,

KS 28.10.
Schou, Ane Margr., f. Nielsen, KS 26.1.
— Agnes Marie, f. Rasmussen, KS 16.4.
—• Albert, Entreprenør, Fredericia, o.

11.5.
— Albert Johs., Trykkeriarb., KS 18.3.
— Alma, f. Sørensen, 15.5.
— Anna Margr., 23.1.
— Annelise, 23.3.
— Astrid, 27.12.
— Camilla E. C., KS 19.7.
— Christiane, f. Høiriis, o. 9.11.
— Edel, 24.12., M.: Edm.



38 NIELS FRIIS

Schou, Ein. Jakobsen, Ass., NBS 2.12.
— H. Chr., Bygn.insp., Rønne, o. 26.3.
— Hans Emil, Smedesv.*, FS 4.9.
— Helga Elisabeth, f. Lund, FS 3.4.
— Karoline, 4.7.
— Kirsten, 18.3.
— Kristine, f. Holdt, 2.7.
— Per, Rest., 6.12.
— Rasmine, 5.6., f. Møller-Jensen.
— Rud. V., 24.11.
— Thorv. P., Styrm.*, KS 17.1.
— Willy, f. Hauch, E. e. Kommandør,

28.9.
Schoug, A. E., Byretsfuldm.*, o. 24.7.
— Theodor Emil, 11.2.
Schourup, Helga, 31.2.
— Margr., 4.2.
Schousboe, Alhed, 15.2.
Schow, Laur. Schartau, Maskinm., FS

30.12.
Schrader, Anna Andrea, KS 26.4.
— Georg Chr., Modelsnedker, KS 18.5.
— Helga, 5.8.
— Henriette, 13.6.
— Joh. H. Voss, Kontr., FS 7.8.
— Niels Kaj, Prok., 25.11.
Schray, Karl G. H., 14.2.
Schreiber, Johann, Komp., Kapelm.,

Musikpæd., o. 5.11.
Schreurs, E. H., Driftsbest., 13.8.
Schroll, Ein. Fr., Propr., o. 11.2.
Schrøder, Ella G., 6.6.
— Emma, 17.3.
— Herm., 13.2.
— Julie M., KS 19.11.
— Lovise, 6.11.
— Marie, f. Jørgensen, 6.12.
— Poul H., KS 15.2.
— P. B. H., 5.1.
—■ Vilh. P., Gross., 24.10.
Schultz, Asenath Clara, f. Friis, KS 5.4.
— C. M. J., Købm., NBS 25.3.
— Carl Väld., Mek.*, KS 28.11.
— Caroline, 27.12.
— Chr., 19.3.
— Chr. Christensen, Arbejdsm., FS 1.2.
— Doris, KS 9.8.
— Edith Kr., f. Andersen, KS 4.4.
— Elisabeth, 1.11.
— Else K. Runge, FS 29.4.
— Frederikke Louise, KS 12.6.
— H. A. V., Bagerm.*, KS 9.11.
— Hans Vilh., Købm., 11.10.
■— John Percy, 7.8.
■— Marie, 11.4.
— Marie Elisabeth, o. 22.8.
— Marie K., KS 8.11.
— Marie Magd., f. Hansen NBS 16.4.
— N. P., 9.7., Repræs.
— Willy Ein., KS 17.9.

Schumacher, Th. Chr. Johs., Repr., KS
12.7.

Schumann, H., Herreekv.handel, Lem¬
vig, o. 23.3.

Schunck, Rob. Max, 22.12.
Schupp, Karen M., f. Petersen, KS 19.8.
Schustin, Sim., Automek., 21.10.
Schwanenfliigel, M., f. Hansen, KS

21.10.
Schwancr, T. G., Malerm., Middelfart,

o. 5.6.
Schwartz, Anna Sof. Kr., KS 31.5.
— Dagmar Elisabeth, f. Tafdrup, KS

24.12.
— Ejnar, Læge, 23.11.
— Emil, Skindfarver*, 17.5.
— Marie Mathilde, 29.1.
— P. A., Overpostbud*, 1.6.
— Poul Th., KS 9.9.
Schwartzmann, Bolette, f. Polack, KS

16.8.

Schwencke, Sv. Aa., Tjener, 23.11.
Schiitt, Chr. Th., Fyrass.*, KS 18.4.
Schytt, Mimi, Generalkonsulinde, Göte¬

borg, 10.7.
Schytte, Hagb. B., 4.2.
— Tove A. J., f. Clemmensen, KS 17.7.
Schæbel, Otto, Insp., 20.1.
Schäffer, Emilie L. K., f. Jørgensen, KS

18.9.
Schøbel, Elisabeth, 22.5., M.: Aage.
Schøn, Lily M., 20.9.
Schønberg, Alma, 21.6.
Schønemann, Alfr. Kornelund, 12.11.
Schønheyder-Møller, Ein., Arkitekt,

31.5.
Schønthal, Alma M., 15.3.
Schønweller, Emilie, 29.6.
Schøyer, Anna Elly, KS 4.2.
Sebbelien, Vald. K., f. Jensen, KS

4.4.
Seck, Herm., 2.11.
SeedorfI, Karen, f. Klinge, 23.11.
— O. Paludan, Gross., 23.5.
Seemann, Hans Fr., Skomagerm., KS

25.3.
Seerup, Asger, Politim.* i Ringkøbing,

17.9.
— Jac. Wedel], Anlægsgartner, 18.11.
Seest, Viet. Aug., Togfører*, 28.4.
Segato, Clara, 9.7.
Sehested, Jenny, 23.1.
— Lisbeth, 7.10.
Seidelin, Camilla Dorthea H., 16.12.
Seidenfaden, Anna, 28.12.
Seit, Børge, Prof., Dyrlæge, Emmen,

Holland, o. 7.12.
Seiersen, Bo, Red., H.: Isca Price.
Sejersen, Mar. Chr., Forst.*, 27.8.
Seligmann, Hilmar, Gross., 23.4.



DØDSFALD I DANMARK I AARET 1963 39

Selmer-Wiederholt, Louis, Cigarm., KS
11.11.

Semler, Kaja, 19.3.
Serritslev, F. M. Weck, Gravem., GI.S.

1.7.
Sevastos, Julius, 10.12.
Shalberg, Rud. E„ KS 6.7.
Shaw, Margaret, Sprogl., 16.5.
Sick, Ingeborg, 8.5.
Sidenius, Dorthea, 8.12.
Sidorff, Nik., 22.7.
Sie, Eddy, f. Nathan, NBS, 1.7.
Siegumfeldt, Thora, 5.9.
Sieling, Herm., 25.9.
Sieverts, Lydia, 28.4.
Siggaard, Leo, Gross., 29.6.
Sildorff, E. F., Gross., 9.8.
Silfvander, Agnete, 6.7.
Sillehoved, Maren N. P., FS 9.8.
Simon, Julius M., o. 25.11, H.: Gretl.
— Karen Margr., KS 28.8.
Simons, O. E., Kaptl., 16.8.
Simonsen, Hans Simon Møller, Lynge-

rup, 22.3.
— Povl, Landsretssagf., o. 1.5.
— Jens Aage, Læge, 19.5.
— Kai, Sparekassedir., Løgstør, 29.5.
Singer, Rud. Jul., Dr. phil., KS 3.4.
Sjøbeck, Aug. Vilh., Tlgr.*, KS 7.11.
Sjøgren, Carl-E., 4.9.
Sjöstrand, Sv. Vilh., Billedskr., 12.3.
Skaarup, Adelhaid Z., f. Zachariassen,

NBS 16.9.
— Carl Bonde, Forr.f., KS 17.10.
— Meta K. J., f. Jeppesen, FS 1.7.
Skak, Kr., Violinist, Aarhus, o. 9.1.
Skalborg, Olga, 10.2.
Skancke, Jonna, 5.9.
Skibelund, Rs., Købmand, Slagelse, o.

18.7.
Skjold, Elisabeth, 9.10.
Skjoldborg, Milla, t. Lilienskjold, 24.2.
Skjødt, Chr., Købm., Aalborg, o. 27.6.
Skop, Frederikke, f. Altermann, KS

18.10.
Skou, Ingvard, Mølholm, 18.10.
— Laur., Dyrlæge, Stubbæk, o. 27.9.
Skoubo, N., Konsulent, Nykøbing F.,

o. 27.7.

Skourup, Ane M., 12.11.
Skousgaard, Laura, 29.1.
Skov, Edith Anette, 9.12.
— Mikael, Taxavognm., 6.6.
— N. M., Fabr., 3.2, Strib.
— Ruth Ellinor, f. Søhrmann, KS 28.10.
— Svend, Amtsfuldm., NBS 12.1.
Skov-Hansen, H. P., Læge, Ringe, 1.2.
Skovbo, Elisabeth, f. Madsen, 22.6.
Skovgaard, Carsten, Dommer*, Rørvig,

17.2.

Skovgaard, Jørgen, Montør, KS 27.2.
— Poul M., Chauff., KS 14.10.
Skriver, Chr., Repr., Viborg, o. 4.11.
— Marie, f. Madsen, Beder, M.: Sog¬

nepræst.
Skyt, Børge, Salgsdir., Odder, 25.10.
Skytte, Marie, 5.6.
— O. J., Arkitekt,
— Tove, 14.7.
Slotorup, Leopold, 8.3.
Smidt, Astrid, Sygepl.*, 26.9.
— Elfride Bruun, 28.2.
— Helga Egeberg, 29.5.
— Jenny, 20.1.
— Morten V., Eksp.sekr., NBS 25.2.
Smith, Alfa Klara, f. Petersen, KS 8.11.

Henning M. A., Salgschef, Gl.S. 2.12.
— Knud Chr., Ejendomsmgl., 29.7.
— Zelma, f. Bay, 5.1.
Smith-Nielsen, Annelise, f. Foss, 13.9.
Soldath, Kay, Dir., 18.3.
Sommer, Aage, Revisionschef, 19.5.
Sommerfeldt, Ruth, 11.8.
Sonne, Carl Harry, 4.5.
— Carl Robert, Gross.*, 12.3.
— Poul, Maskinchef*, 27.6.
Sonnichsen, Ejnar, Gross., 2.11.
Sorterup, Jørgen, Prok., 7.8.
Soschen, Mejer, Musikl., KS 23.9.
Sowton, A. J., 15.10.
Spangenberg, Valborg Anna, f. Hansen,

KS 17.9.

Sparle, Johan, Ing., Højbjerg, o. 24.5.
Sparvath, Caroline Emilie, f. Miihlen-

berg, KS 26.1.
Specht, Fanny John., Conr., 10.5.
— Torben, KS 15.11.
Spicker, Fritz, Læge, Aarup, o. 10.7.
Spies, Kamilla, 20.5.
Spliid, Børge, Elektr., Taarnby S. 15.3.
— Carla, 30.10.
v. Spreckelsen, Otto, Revisor, Lokal-

hist., Viborg, 10.7.
Staal, Kai de Villeneuve, 23.3.
Stabell, Axel, Tjener, 1.7.
— Verner, 28.3.
Staben, Ludvig, 11.5.
Stadil, H. Chr., Insp., 15.6.
Stafleldt, Carl I. H., 10.3.
Stage, Sv. E. S., stud. med., o. 19.5.
Stagsted, Poul B., 30.7.
Stallknecht, Max, 14.12.
Stampe Bendix, Karen, Forf., 17.12.
Stangerup, Th. E., Bagerm.*, 23.4.
Starck-Sørensen, Ingeb., f. Møller, 16.12.
Starup, Clara, 22.10.
Stauersboll, Børge, Konsulent, Landbr.-

kand., 21.11.
Staugaard, Georg Jul., Oliemøller, KS

8.3.
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Staun, Ellen, Humbie, 21.9.
Staunstrup, Harald, 8.1.
Steckel, Marija, f. Kehl, KS 27.3.
Steen, A. N. C., Apateker*, 29.12.
— Karl G., Kedelpasser, KS 14.5.
— Oluf, MF*, Kalvehave, 14.12.
Steenbach, Laura K., KS 8.2.
Steenberg, Rosa Augusta E., KS 13.5.
Steenfatt, Laurine, 22.1.
Steengaard, Gerda, 14.12.
Steensen-Jacobsen, Erik, Læge, Spen-

trup, 10.12.
Steensen-Leth, Charlatte, 3.2.
Steenshof, Marie Olga, f. Baldermann,

KS 8.8.
Steffensen, Gunn. M., Forlagsbogh.,

3.11.

Stegemuller, Karen, f. Sørensen, NBS
4.6.

Stehr, Louise C., f. Work, KS 1.7.
Steinbach, Robert, 7.12.
Steinbring, Rob., 2.5.
Steincke, K. K., Justitsmin.*, 8.4.
Steines, Hansine, 20.11.
Stemann, Chr., 10.1.
Stenberg, Anna Marie, o. 11.12.
Stender-Petersen, Adolf, Prof., Dr.

phil., Aarhus, 16.4.
— W., Kontorchef, KS 22.2.
Stepnicka, Carl, Snedkersv.*, KS 24.9.
Stern, Stinne, 18.3.
Stevnsborg, Robert, 22.8.
Strube, Carl Vilh., Cigarhandl., KS 28.8.
Stochholm, Henry Chr., 21.5.
Sthyr, C. H., Dommer* i Frederikshavn,

19.6.

Stocking, Edvin, 13.5.
Stockmarr, Erik, Tegner, o. 30.7.
StofTregen, Axeline, 9.1.
Stolpe, Kaj Glud, Kontorchef, GI. S.

10.6.

Stoltenberg, Mary, KS 26.1.
Stoltz, L. D., Chauffør, KS 4.3.
Stoltze, Otto Friis, Motormand, KS

22.10.

Storch, Hanne S. F., 23.2.
Storgaard, Hjalmar, 16.12.
— J., Hotelejer, Grindsted, o. 6.6.
Storm, Alfa D. E. I., f. Petersen-Høy-

bye, FS 16.3.
— Anker, Skattekontr., 1.1.
— Anna Cathr., f. Mahler, 9.5.
— Astrid, f. Frandsen, 5.4.
— Oda Else, f. Nielsen, 7.8.
Stougaard, Hans, Gaardejer, Dreslette,

18.6.
— Kr., Gaardejer, Tørring, o. 5.12.
Strand, Constance, f. Malmgren, 10.1.
— Edith, 30.8.
— Elna Em., f. Zetterstrøm, NBS 7.9.

Strand, Finn Oppen, 24.3.
Strange, Irma, 12.2., M.: Holger.
— P., Skoleinsp., 31.3.
Strauss, Carl Vald., Strikarb., KS 15.7.
Strehlund, Ketty, f. Volkersen, 7.12.
Strelitz, Paula, Leksikonredaktør, 12.2.
Stridsland, Walther, Trikatagehandl.,

KS 15.2.

Stripp, Alb., Glarm., KS 27.8.
Strunck, Will. Fr., Arbejdsm., KS 28.10.
Strunge, A., Gross., Fredericia, o. 9.6.
— J. N., Lærer, 23.9.
Struve, Edith F., f. Rasmussen, NBS

11.2.
Strøbech, Chr., Assur., Red., 25.10.
Strøh, Edith, 8.3.
Strøm, Sv. G., Maskinchef, 21.8.
Strøyer, Aage H. R., Specialoptiker, KS

6.7.
Stub, Erik, 13.9.
— Holger, Gross., 31.1.
Studsgarth, Alice F., 27.7.
Studstrup, J. L., Dir., Aalborg, o. 28.6.
Stuhr, Lars, P., Overmatros*, KS 25.3.
Stumpe, Clara, 19.4.
Stybert, Astrid, 30.6.
Stylsvig, Adolph, 7.11.
Stiirup, Rigmor, f. Møller, KS 17.12.
Stærk, Gerda, 5.12.
Suaning, Gerda, f. Hansen, 5.7.
Suhr, Laura Juliane, Fabr.*, FS 15.2.
— Poul Henr. P. S., Dir., 27.5.
— Valborg, 16.7.
Sundby, Frida, 24.1.
Sundt, Carl Olaf, KS 22.4.
Svane, Willy, Salgschef*, 9.10.
Svanholm, Kirsten M. L., 12.4.
— Poul, Landsrctssagf., Aalborg, 2.1.
Svarrer, A. P., Skibsf., Esbjerg, o. 17.6.
— Gerda R., 7.11.
— Marius, 12.10.
Svenne, Poul Fl., 26.4.
Svensson, A., Redaktør, MF*, Haders¬

lev, 14.10.
Swyston, D., Vognm., KS 6.3.
Svärd, Karolina, 11.5.
Syberg, Carl Joh. W., KS 19.10.
Syders, Folke, Sølvsmed, o. 17.9.
Sydow, Henriette, f. Grimer, 16.1.
Søborg, Aage Henry, New Haven, 9.8.,

Sst.: Ingeborg Lystrup.
— Hedvig, 5.1.
Søbye, Henry, Mek., 28.2.
Søe, Karen, f. Bøjesen, 9.8.
—■ Jens, Gaardejer, Olstrup, 15.7.
Søegaard, Johanne, Sanatorieinsp., 6.8.
Sølling, Anna Margr., f. Rodskjær, 25.5.
— Ulla A., 5.3.
Sølling-Jørgensen, Gunnar, Læge, Taar¬

bæk, 9.9.
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Sømod, Agnes Cecilie, f. Jantzen, 7.10.
Sønderberg, Margrethe, 9.8.
Sønderbye, Harry G., 21.4.
Søndergaard, Aks. Mich., o. 27.4.
•—■ Arthur, Dir., 27.5.
— E. G., Pastor, emer., Tarm, o. 7.6.
—- Erhardt, 3.1.
—■ Hans Olufsen, Vognmand, 19.9.
— Janus Chr., Gdr.*, 0. Brønderslev,

1.1.
— Otto Vilh., Bandagist, KS 1.6.
—■ Vagn Aage, Bogbinder, 27.11.
Sønderup, Emilie Brockdorff, f. Rutze-

beck, Aalborg, 12.6.
Sønnichsen, Francis, 12.2.
Sørensen, Carl Kragh, Orkidegartn.,

Brabrand, o. 10.12.
—- Dora, Tandlæge, 4.12.
— E. J., KorpsofE., 9.1.
— Emil G., Statsaut. Revisor, Dir., 2.9.
— Frode, Hotelejer, Vagge, o. 25.7.
— Hans, Overværkm.*, 24.3.
— Hans Meinert, Konsulent, Nonboe,

o. 4.5.
— Henry L. L., Baadm., Hals, 22.1.
— Herluf G., Distriktschef, 12.12.
— Holger, Underdir., 20.9.
— Jens Chr., Lrs., Raadm.*, Aarhus,

4.5.
— Kai S. H., Civiling., NBS 21.10.
— Kaj, Distriktschef, cand. polyt.,

Holstebro, 14.10.
— Karl, Statsaut. Revisor, 10.12.
— Laur. Bollerup, Forst., Svendborg,

17.2.
— Laur. Chr., Materielrep., 11.6.
— M. B., Godseksp.*, FS 4.12.
— Rs., Skatteinsp., Horsens, o. 14.2.
— S. J., Overdyrlæge, Odense, o. 4.4.
—■ Vald., Gross., MF*, Humlebæk, 31.5.

Taaning, C. B. R., Værkf., o. 10.2.
Taarup, Georg Allan, Dir., 31.1.
Takio, Olaf K., Stukkatør, 5.4.
Tannenberg, Rud., Tilsk.*, 29.3.
Tappert, Wanda, 21.1.
Tarbensen, Hans Lodberg, Redningsm.,

Hvide Sande, o. 18.10.
Tauber, Astrid, 15.1.
Taumose, Alfr., Afd.ing., 16.8.
Teilberg, Vilh. P., Godseksp., Tønder,

o. 9.7.
Teilmann, Otto, Exp.sekr., 12.11.
Telling, Pauline Anna, f. Smirnow, 10.7.
— Regine, Boghandl., Hellerup, 29.1.
Tengkvist, E. B., Fabr., 21.8.
Ter-Borch, Helga J., KS 30.9.
Terkelsen, Katrine, Pastorinde, Her¬

ning o. 7.4.
Terndrup, Hertha L., 24.12.

Tesdorpf, Axel, Hofjægerm., Godsejer,
Gjedsergaard, 7.7.

Tetzlaff, Amalie, f. Jensen, KS 10.7.
Thaarup, Louise Augusta, cand. mag.,

FS 23.8.
— Olga, 28.11.
Thalbitzer, Emilie K., f. Petersen, KS

25.11.

Thamdrup, Grethe, 25.7.
Thaning, Putte, Allewynspoort, 16.6.,

M.: Otto.

Thastrup, N. J., Sognepr., Hornstrup,
o. 28.10.

Thaulow, Ulla K., f. Nielsen, NBS 1.4.
Thayssen, Jørgen (Thyssen), Holly¬

wood, o. 8.7.
Theen, Sigrid, 6.12.
Theilgaard, Henning, 11.4.
Thelin, Eleonora, 30.6.
Them, Nancy, 20.2.
Thiel, Laura M. V., NBS 21.10., f. Koch.
Thielemann, Kirsten M., f. Gertsen, KS

3.4.
Thiesen, Henrik Bidstrup, Hotelejer,

Hasle, o. 24.4.
Thillemann, F. M., Eksp.sekr., 23.11.
Tholander, H. C., Postm., Nørresundby,

9.3.
— Rigmor, 25.2.
Thomas, Sv. Frode, 31.12.
Thomsen, A. J., Læge, 22.9.
— Asta Ida Frøkjær, f. Fugmann,

17.10., M.: Overlæge.
— Chr. Martinus,
— Hans, Red., Esbjerg, o. 14.12.
— Hans, Gdr., Roost, 17.2.
— Hans, Gaardejer*, Fjerritslev, 17.9.
— Inger Kristine, Oberstinde, 8.10.,

M.: C. P.
— Johannes, Direktør, 15.3.
— Lilli Mengel, f. Wulff, Hillerød, 26.7.
— S. M., Murerm., Glostrup, 28.2.
— Sigfred, Savværksejer, Gødding

Mølle, o. 23.7.
— Sophus, Dir.* i Vojens, Tønder, 1.9.
— Svend, Musikhandler, 17.8.
— T. C., Civiling., GI. Skagen, 24.5.
Thornberg, Oskar, Brolægger, 24.5.
Thorsager, Sv., Viceskoleinsp., Thors-

minde, o. 9.9.
Thorsen, Anton, Forf., 16.2.
Thortsen, Ebba, f. Boas, 9.12.
Thorup, Anders, Mek. i SAS, 30.10.
— Kaj, 24.10.
— Mathilde, 7.11.
Thrane, Andr. Aagaard, 1.9., Cigarfabr.
— Anna Chr., KS 3.4.
— Ingeborg, 9.5.
— Jens P., Skattekontr.*, KS 5.2.
— N. P. H., Tobaksarb., KS 4.4.
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Thude, Dorthea M., Sundhedspl., KS
28.11.

Thuesen, Chr., Moller*, Anslet, 22.6.
Thulin, Anna, 2.12.
— Anth. W., 4.5.
— Peter, 7.8.
Thulstrup, Caroline, 9.8.
de Thurah, Karen, Frue, 25.9.
Thymann, Sv., Kontorass., KS 5.9.
Thyregod, Axel, o. 14.5.
Thyssen, Aksel V., Skovrider, Ebeltoft,

30.6.
— J. M., Postmester* i Haderslev, o.

17.4.

Thøger Sørensen, Jensa, Læge, o. 19.4.
Tibrand, K. Emil, KS 21.5.
Tidsvilde, Karl Martin, Snedkerm., 26.7.
Tiedemann-Høyer, H. E., Manufakt.

Handl., 18.10.
Tielker, J. H. T., Apoteker*, Aarhus, o.

23.7.

Tikjøb, Anna, 1.3.
Timmermann, Hans, Dir., Gram, o.

29.11.
Tjalve, Pauline, 11.7.
Tobiassen, Tobias, Præst, 20.11.
Tobiesen, Agnete, Pianistinde, 10.1.
Toepfer, Ellen M. C., 21.1.
Toft, Ellen, E. e. Vicedir., 28.5.
—• I. M. C.. Strandfoged, Tyborøn, 17.5.
— Jens, Vognm.*, 31.3.
Tofte, Oscar Johs., Gørtler, KS 19.11.
Tolderlund-Hansen, Helga, Overlærer,

o. 4.8.

Tomdrup, Johanne, E. e. Ejn., 16.9.
Tonnesen, Søren, Gaardejer, Diernæs,

o. 10.9.

Tonsgaard, Margr., 12.9.
Topp, Ch. Em. Harald, KS 3.1.
Toppenberg, Maren M., 3.5.
Torm, Erna Emilie, f. Hvidberg, 11.10.
Torp, Gerhard, 25.8.
— Marie Dorthea, 17.1.
— Paula, f. Christophersen, 11.11.
Torp-Løffler, Riga, 25.10.
Torpe, J. P., Lærer*, Silkeborg, o. 6.11.
Toussieng, F. E. W., Dyrlæge, Oberst-

løjtn., 12.3.
Trampe, Jørgen Chr., Greve, 3.12.
Trane, Sv. Juul, Fabr., Randers, o. 23.1.
— Valborg Agnete, f. Larsen, KS 8.6.
Transche, Maria, E., 13.10.
Trausel, Erna, 2.4.
Trautner, Dagmar, Tandl., E. e. Præst,

o. 1.3.
Trautveller, Rob., Travtræner, 6.2.
Trede, Olga Vilh. Math., f. Noach, FS

31.5.

Treppendahl, Ellen, 26.2.
Treschow, Kirsten, 27.7.

Troedsson, Sigrid, E. e. Lrs., 27.4.
Troelsen, Ejv., Organist, o. 29.9.
Troensegaard, Petra, f. Rønnert, NBS

21.1.
Troest, Elly, f. Andersen, 29.7.
Trojel, Asg., Postm.*, cand. polit., 10.6.
Trolle, Sv. P., 20.9.
Trolle Thomsen, Carl, Fiskeridir.*, 18.7.
Trollmann, E., o. 12.9.
Truelsmark, T., Socialinsp., o. 28.12.
Tryg, Peter, Overtrafikass., Borup, 23.6.
Tullberg, H. A., Toldkontr., NBS 18.3.
Tutein, Anita, f. Meyer, 25.5.
Tuxen, Ellen, 3.6.
— Esther T., Fredericia, M.: Civiling.,

o. 6.12.
— Gerda Helene, Forst.*, Vemmetofte,

28.2.
— Laura, Generalinde, o. 3.12.
Tvermoes, Helene, Tisvildeleje, M.:

Fabr., 24.2.
— Halfdan, Civiling., 24.7.
— Karen, f. Blom, Holstebro, 18.2.
Tveraa, Ingrid Lucie, f. Effersøe, 31.12.
Tvilling, Louise, 3.8.
Tychsen, Elisabeth, Mass., GI.S. 15.7.
— Dagny, f. Arntz, Helsingør, 20.4.
Tybjerg, Gudrun, Læge, Støvring, o.

8.5.

Tødt, Betty, Lidemark, 16.3.
Tønder, Marie Martha, KS 1.8.
Tørsleff, Maja, Forst.* i Hylleholt, 31.5.

Udbye, C. C. H., Gaardejer*, Sønder
Omme, 10.4.

Uggerhøj, Chr., Sognefoged, Uggerby,
o. 12.2.

Uhlmann, Carla D., Syerske*, KS 15.8.
Lihre, Axel, Telefonmontør, KS 8.11.
Uldall, Gudrun Lisel, f. Wulff, 16.6.
Ullerup, G. A., Adj., Helsingør, o. 5.1.
Ullmann, Johanne, 21.3.
Ulrich, C. E., ORS, Sparekassedir.*,

Birkerød, 9.7.
Unterschlag, Hanne, f. Wulff Melander,

KS 10.7.
Unterschlack, Leiser Max, 16.9.
LTphoff, Eduard, Kontorchef, 5.5.
Urbaniach, Helga A., f. Larsen, 14.5.
Urick, Carla, 24.8.
— Magnus, 13.3.
LTrithzen, Olaf J., 29.1.
Ursin, Johs., Forfatter, o. 9.5.
Ussing, Soffy, E. e. Overlæge, 19.4.
Uttenthal, Rigmor, 29.3.

Waage-Jensen, Marie-L., Overlærer*,
4.11.

Wackerhagen, Elsa J., f. Petersen, KS
15.2.
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"Vad, Holger, Slagterm., 27.11.
Wadmann, Ingeb., Overforst., Aalborg,

27.9.
Wadtland, Johanne, 17.4.
Wagenschnurr, Marie Elisab., Bogb.,

KS 25.11.

Wagner, Johanne Marie, S. 9.3.
— Kirsten, f. Jensen, 24.1.
— Grethe Bjerregaard, f. Jensen, NBS

2.12.
— Olga, Billedhuggerinde, Frue, o.

14.1.

Wahl, Vilhelmine Hansine Karoline, KS
18.5.

Wahlstrøx, Chr. Graver, KS 17.7.
Waidtløw, Rebekka, E. e. Miss., 3.1.
Valbjørn, J. F., Færgefører*, KS 6.3.
Walbom, Holger Ch., Gross., Nykøbing

F., 7.6.
— Just Chr., Maskinarb., KS 30.12.
Waldorff, Torben R., Bankfuldm., KS

20.7.
— Thora, f. Waldorff, KS 26.7.
Valentiner, Walther, Ing., Lednings-

insp.*, 6.3.
Vallentin, Helga, f. Bech Jensen, 28.6.
Vallin, Ferd., 21.7.
Wallin, Aks. H., Skræder, KS 17.8.
— Laura Sofie, f. Hansen, KS 9.4.
Walter, Johs. Jul, Typograf, KS 3.4.
Walterstorff, Harald G., London, 16.1.
Walther, A. W. E., Boghandl., FS 6.3.
— G. Zanoni, KS 26.9.
— Povl, 3.2.
— Max, Boghandler*, 5.8.
Wandall, Poul, Tobaks- og Vinhandl.,

23.4.
— Rigmor, 18.2.
Vandborg, O., Driftsing., Silkeborg, o.

24.8.

Wandel, Marie, Malerinde, Professor-
inde, o. 9.11.

Vandrup, Bente, f. Østerling, KS 16.7.
Wandschneider, Emilie P., KS 5.8.
Vang, Alfred, Skibsinsp., Helsingfors,

14.4.
— Kristine, 23.11.
Wang, Valborg, KS 4.3.
Wanscher, Adda A. F., f. Wøldike, 15.3.
Warberg, Andr., Overretssagf., Bræd¬

strup, 21.8.
Warburg, Rigmor, 21.7., M.: Ernst.
Varder, Martha, Kontorchef, 24.1.
Warnich, Jacobi, Skuesp., 6.11.
Warring, Bjørn, Sognepræst, Slats

Bjergby, 3.2.
— Signe Helene, f. Marte, KS 26.6.
Wassard, Svend, Lrs., Nyborg, o. 3.8.
Wassberg, Karen D., f. Bernhard, KS

10.7.

Wassmann, Victor, 11.6.
— Vilma, 15.12.
Weber, Carl Vilh., Maskinm., KS 30.9.
— Line Maria, KS 19.12.
— Mary L., f. Jespersen, KS 14.2.
Wedderkopp, Aage, Maskinarb., KS

10.12.
Wedell, Julius, Kammerherre, Hofjæ¬

germester, Lensgreve, Wedellsborg,
15.2.

— Carl M., Forv., KS 2.12.
Wedell-Andersen, E., cand. mag., FS

6.3.

Vedelsby, Eigil, Fuldm., o. 20.11.
Wedin, Oluf A., Søfyrbøder, 6.9.
Wegener, H. J., Arbejdsm.*, GI.S. 13.12.
Wegner, Elly Christine, KS 7.6.
— Marie, 17.4.
Wehler, Dagmar, 28.7.
Wehn, Anna, 17.4.
Veibel, Otto, Hotelejer, Karrebæks¬

minde, 14.2.
Weichardt, V. J., Skibsf.*, 20.6.
Weidekamp, Johan, 18.5.
Weilandt, Martine, 27.3.
Weidemann, Anna, f. Abrahamsen, NBS

14.9.
Weirauch, Ingeborg, f. Scharling, 3.12.
Weilbach, Ph. C., Kommandør, 3.1.
Weile, Dagmar Elisabeth, f. Schønberg,

9.12.
— Erik, Kriminalass., Hjørring, o.

10.12.
— Ketty Fr., f. Løvgreen, KS 4.9.
— Margr., f. Olsen, KS 17.7.
Weilmann, Agnes, Pensionatsejer*, KS

27.11.

Weinschenck, Ivar K., Maskininsp.,
20.7.

Weische, Bertha, f. Petersen, 6.4.
Weisel, Minna, 15.6.
Weiss, Phil. Chr. Conrad, Brøndbyerne,

S. 22.10.
Weissenborn, Th., Smedem., Vejle, o.

15.11.
Weitemeyer, Elisabeth, 12.7.
Weitling, Holger, Gross., 4.1.
Weje, Chr. Nymann, Overlærer, 14.2.
Wejlemann, Agnes, 26.11.
Wellejus, Poul, Gross., 26.6.
Velling, Frida, f. Koefoed, E. e. Dyrl.,

8.10.

Welling, Karl Frode, stud. med., KS
18.3.

Wendelbo, Agnes, f. Jørgensen, 18.12.
Wendelboe, Børge, 8.7.
Wendrup, Poul, Svejser*, 19.11.
Wendt, Paula, 11.10.
Weng, Aa. N. Warburg, Overass.*, KS

12.3.
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Weng, Johanne, 9.5.
— Niels P., KS 1.8.
Venniche, Anna, t. Skov, 19.1.
Wentzel, Elise, f. Olsson, 5.4.
Werner, Basil Poul, Sekr., KS 15.7.
— Karl V. Mathiesen, KS 25.11.
— Laura Anna H., KS 8.11.
— Oskar, Vejer*, 5.4.
—■ Viggo, Gross., 16.5.
Wesenberg, Elisabeth, 22.2.
Wesenberg-Lund, Vald., 15.11.
Wessberg, Eskild, Kass., o. 4.4.
Wessel, Erik, Gross., 8.3.
Vest, Aage, Skolebetj., 4.5.
West, Erik, Rørlægger, NBS 21.10.
— Hanse, Tandlæge, 7.7.
— Karl og H. Marie, 14.4. ved Fornebu.
— P. H., Fabr., Ing., 8.4.
Vestbo, Agnes, 7.11.
Westenholz, Thomas E., Godsejer, Mat-

rup, 7.3.
Vester, Anders, Forf., Bjerringbro, o.

26.2.
Wester-Andersen, N. P., Gross., 15.4.
Westerberg, Rich. Poul, Bogbinder*, 2.8
Westerby, L., Gross., 19.3.
Westergaard, Agnes, Enkepastorinde,

KS 1.1.
— Ane Elisabeth, f. Eriksen, KS 20.5.
— Augusta, 15.12.
— Betty, f. Købler, 13.11.
— Carl M., Baadsmand, 27.6.
— Christen, Toldpakhusform.*, 21.4.
— Fr., Mejeribest.* i Gudhjem, 9.1.
— Henning W. C., Gross., FS 17.5.
— Ida J., KS 22.4.
— Mads J., Hovedbogholder, 25.10.
— Søren Jungersen, Psykoanl., KS

27.8.
— Mich. S., Vognstyrer*, 20.11.
Vestergaard, Ole H., 19.12.
Westergaard, Poul, Civiling., Snertinge,

30.11.
— Sv. A., 30.5.
Vestergaard, Victor, 18.5.
Westermann, Einar, 16.5.
Vestervig, Poul, Overlærer, 4.1.
Westh, Carl, Gross., 14.12.
— Dagmar Louise, KS 22.11.
Westphal, Agnes Elfrida, f. Magnussen,

KS 27.12.
Westrin, Hansine Henr., f. Andersen,

6.5.

Westring, Gustav Fr., 25.12.
Westrup, Egon, Kontorass., KS 25.4.
Wewer, Fr. Chr., 15.2.
Weygaard, Karen Johanne, f. Hørsted,

KS 24.9.
Weyhe, Math. Kristine, f. Andersen, KS

29.11.

Weywadt, Niels S., Snedker, KS 19.1.
Whitfield, Will. H., Mobberley, 15.11.
Wiberg, Agnes Theresia, f. Eliasson,

NBS 30.11.
— Einar, Helsingør, 26.3.
Wiborg, Anna Am., f. Johansen, 23.11.
— Karl Ludv., KS 13.9.
Wichers, Axel, 12.8.
Wichmand, Vilh., Nakskov, 24.9.
Wichmann, Frans, Maskinarb., KS 30.3.
— P. H., Maskinm., o. 7.1.
Wick, Frantz, Rest., 23.4.
Wickmann, Regine, 13.7.
Wiedbrecht, Joh., Murerm., 6.2.
Wiedemann, Gunn. V., 24.8.
Wiegell, SoHe, 1.8.
Wiehe, Aage, Ing., 5.3.
— Ole Henrik Viggo, Agent, KS 26.3.
Wienberg, Else, 14.11.
Wiese, Hans Chr., Murerm., 22.8.
Wieselmann, Illona, Skuesp., o. 3.12.
Wieweg, Andreas, o. 29.3.
Wifstrand, Aug., Overværkm.*, 21.6.
Wiik, P. G., Maskinm., KS 27.5.
Wiingaard, Jenny Th., f. With, KS

22.11.
— Karen B., 10.1.
Wiinholt, Axel, Direktør, 29.12.
Wikke, Esther, E., 10.1.
Wilde, Albert, 24.9.
Wilder, Ulla, 15.7.
Wilhelmsen, Viggo, Købmand, o. 16.1.
Wilken, Ernst Peter Carl, KS 12.3.
Wilkens, Ellen, Malerinde, 4.9.
— P. M., Direktør, 23.11.
Wille, Elna Augusta, 20.12.
Willemoes, Marie, Frue, 4.11.
Willen, Carl Joh., Fabrikm., KS 15.2.
Willers, Adolf, 21.9.
Willumsen, Gudm. E., Kunstmaler, KS

11.9.
Wilmar, Ingeborg Johanne, Musikl., 2.2.
Wils, Henry, 6.4.
Vilstrup, Vilh. Aug., Dir., cand. polyt.,

Kolding, 7.2.
Wimmelmann, Johanne, f. Nielsen, 10.8.
— Olaf, 26.8.
Vimtrup, Guldvig Jensdatter, Afd.-

sygepl., Rinosted, 7.8.
—■ H. J., Pastor emer., Nykøbing F.,

o. 28.12.

Winberg, Dagmar, 4.11.
— Kristine Frederikke, f. Duckert, Rø.

S. 8.11.
Winckelmann, Henry H. J., Værkm.*,

16.6.
Winckler, Sv. K. G., 8.10.
Wind, Laura, 27.10.
— Ole L., Haandværker, FS 18.2.
Windekilde, Emil, 11.2.
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Windfeld, H. J., Landinsp., o. 20.10.
■— Tove G., f. Rasmussen, NBS 16.4.
Vinding, Karen, Fejø, 23.4.
Vindinge, P. Chr., Politiass.*, o. 2.7.
Wingberg, Hanne, 19.5.
Winkel, Erik Kold, Instr., 5.12.
Vinkel, Niels, Tandlæge, Vestervig, 26.5.
Vinten, Arne, Overlærer, 15.4.
Winther, Bertha, Sygepl.*, 25.10.
— Ellen, 20.4., M.: Ove.
— H. E., Murerm.ö, 27.5.
— Helga, f. Hamann, 26.6.
— Jørgen, Gdr., Srfm., Radsted, o.

22.10.
— Marius, 26.9.
Vinther, Søren, 25.2.
Winther, P., Boghandler, Esbjerg, o.

5.1.
— Søren N., Maskinarb., FS 27.2.
— Søren Tott, KS 20.12.
— Valborg Dorette, f. Gottschalk, FS

30.12.
Vinther-Jensen, A., Vognfabr., Roskil¬

de, o. 10.11
Wire, Chr., Malerm., Viborg, o. 20.4.
Wisholm, Christine, f. Drejer, KS 18.4.
Wisnevsky, Sara, 11.2.
Wissing, Olivia, 26.8.
Wistoft, H. N., Provst, Pastor emer.,

Risskov, 13.3.
■— Marie, 5.9.
With, Eigil, Ing., cand. polyt., 5.3.
— Elli, 19.11.
With-Petersen, Georg, Ejendomshand¬

ler*, cand. jur., KS 4.3.
Witt, Holger, 8.12.
Witter, C. O., Postmester*, 0. 3.2.
Wittrock, Anna Birthe M., f. Sørensen,

KS 16.9.
— Ludvig, Høng, 6.11.
Wleugel, Karl Segelcke, Gross.*, FS 4.3.
Voegtle, Peter, Fabr., 18.9.
Woel, Cai M., Forfatter, Ladager, 12.6.
Vogel, Amalie, 4.4.
Vogelius, Elisabeth, f. Fieron, 15.4.
Vognsen, C. N., Postmester, Aalborg, o.

23.3.
Wohlert, Ludvig, Konsul, Fabr., Aar¬

hus, 9.11.
Woidemann, Kristine, 4.9.
Voigt, Anna K., f. Jensen, KS 12.2.
Volf, Sarah, f. Apperson, Nebraska, 27.2.
Wolf-Jørgensen, Ebba, 22.3.
Volf, Viggo Johs., 23.5.
Wolffbrandt, Ellen Fr., FS 23.1.
Wolffram, Malvine A., KS 6.6.
Wolkovitz, Isak, Skræderm., KS 25.10.
Woll, Erna Emilie f. Sørensen, KS 14.10.
Wollander, Anna, 2.11.
VoIlmeF, Herma, 21.9.

Volten, Aksel, Dr. phil., 12.1.
Wolthers, Knud, Læge, FS 7.10.
Wonsild, Paul, Direktør, 5.12.
Worm, Carl Sofus, Glarmester, 1.3.
— Else Margr., f. Hansen, KS 17.4.
— Georg, Glarm., 3.7.
— Marie, f. Buemann, 30.8.
Vorm, Marius, f. Malmgren, NBS 14.6.
Worms, Hjalmar, Antikv.handl., 10.1.
Wortmann, Ida, 26.11.
de Vos, Alfr. G., Arbejdsm., KS 19.12.
Voss, Andre, 16.8.
— Gera Elisab., f. Lager, 1.6.
— Oluf Vilh., KS 5.11.
Wraae, Emil, Skotøjshandler, Roskilde,

19.2.
Wulff, Anna, 18.6.
— Arthur G., Trykkeriarb., KS 19.4.
— Clara, E. e. Dir., 15.6.
— Elisabeth Schack, f. Hansen, NBS

28.9.
— Erik, Chauffør, Taa.S. 8.3.
— Hans Heinr. Erh., Hv.s. 22.10.
— Ingrid, f. Lincke, 22.2.
— Johannes, Købm., Hobro, 21.2.
— Judithe, f. Scharling, 21.6.
— Lise, f. Muxoll, 23.12.
Wttrtz, Sophie Marie, f. Johannessen,

KS 1.1.
Wurtzen, Emanuel, Pastor,
Wiistenberg, Ove, 24.9.
Wøjcik, Vald., 14.8.
Wøldike, Anna Marie, E. e. Dir., 17.11.
— Otto, Direktør, Farum, 20.8.
Wørmer, Gudrun Ingeborg, f. Juncker,

KS 14.10.

Yde, Aage, Eksp.sekr., cand. jur., 25.7.
— Jens, Direktør, 5.7.
Yettring, Emma L. B., 12.1.
Yttesen, Kaj, Politiass., 2.11.
Ytting, Holger, Kunstmaler, Taarup F.,

o. 18.6.

Zachau, Hans, Prokurist, Helsingør, o.
11.4.

Zacho, Dagmar, 22.1.
— Warla Johanne, KS 12.12.
Zachrau, Valborg, 28.5.
Zacho, Leif Chr., Overfenrik, 8.5.
Zangenberg, H. Emil, Skuesp., FS 11.12.
Zeeberg, Henry J. A., 16.3.
Zeemann, Karen E. M., 21.3.
Zerlang, Leon, Lektor*, Birkerød, o.

20.9.
Zettl, Alb., Porcellænshandl., 11.2.
Zeuthen, Vilh., Civiling., 20.11.
Zimmermann, Betty Eleonore, KS 6.7.
— Chr., Bankfuldm., 26.5.
— Heinr., Kunstmaler, 22.6.
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Zimmermann, Carla E., f. Jappe, o. 13.9.
— Vald., Chauffør, KS 5.2.
Zimsen, H. H., Overlæge, 1.11.
Zingiersen, A. E. Zinklar, Forlagsrepr.,

18.6.
Zukunft, Albert, Sporv. Funkt.*, 4.3.
Zuschlag, Helga, f. Philipsen, KS 23.12.
Zwergius, Estrid, f. Olesen, 5.2.
Zwicky, Maria, E. e. Postm., 12.9.
Zøllner, Georg Andr., Slagterm.*, KS

21.10.

Øberg, Alfr. Th., Gross., 27.2.
Øelund, Oscar, Dir., Civiling., 22.11.
Øllgaard, Astrid, Frue, Bramminge, o.

31.1.
Ørrild, Johs., Dir., o. 7.4.
Ørsted, H. C. S., Lodsdir.*, Komman¬

dørkaptajn, 27.2.
— Harry Arnold, Murersv., GI.S. 4.11.
— Kai Holm, Specialarb., Rø.S. 23.8.

Ørom, Christa, 16.9.
Ørum, Chr., Bladhandl., Hv.S. 14.6.
— Johanne H., KS 29.5.
Øster, Jacob, Læge, Randers, o. 29.10.
Østerby, Ove, Tandlæge, 22.7.

— Rasmus, Forpagter, 26.11.
Østergaard, A., Bankdir., Svendborg,

om 29.8.
— Alfr., Blikkensl., 25.10.
— Anna Margr., 14.12.
— Christine, f. Stubbe Teglbjærg, Bra¬

brand, 4.5.
— Claudine, f. låndal, 20.5.
— E. J. H., fhv. Sagf., cand. jur., 11.6.
— Mette K., f. Juul, 5.9.
— N. C., Gdr., Vrensted, o. 17.8.
— P. J., Dir., Konsul, Aarhus, 17.12
— Søren Peter, Maskinm., 19.3.
— Th., Gdr., Amtsraadsmedl., Aale¬

strup, 2.8.
Østerskov, Laura, 11.10.



 



 



Bind III—VI
(1888-1891) udsolgt.

Række 3. Bind I-VI (1892-97).
udsolgt.

Række 4. Bind I-VI (1898-1903).
udsolgt.

Række 5. Bind I (1904) udsolgt.

Bind II (1905)
Hefte 1 89 ekspl.

2—3 udsolgt.

Bind III—VI (1906-09)
udsolgt.

Række 6. Bind I-VI (1910-15).
udsolgt.

Række 7. Bind I-VI (1916-21).
udsolgt.

Række 8. Bind I-VI (1922
—1927). udsolgt.

Række 9. Bind I (1928).
Hefte 1-3 udsolgt.

4 2 ekspl.

Række 9. Bind II-IV (1929-31).
udsolgt.

Bind V (1932)
Hefte 1 11 ekspl.

- 2 8 -

- 3-4 11 -

Bind VI (1933)
Hefte 1-2 28 ekspl.

- 3-4 34 -

Række 10. Bind I (1934)
Hefte 1-2 21 ekspl.

- 3-4 11 -

Bind II (1935)
Hefte 1 17 ekspl.

- 2 38 -

- 3-4 36 -

Bind III (1936)
Hefte 1 22 ekspl.

- 2 38 -

- 3-4 38 -

Bind IV (1937)
Hefte 1 28 ekspl.

- 2 38 -

- 3-4 27 -

Bind V (1938)
Hefte 1

2
33 ekspl.
45

3—4 udsolgt.
Bind VI (1939)

Hefte 1 36 ekspl.
- 2 26 -

- 3-4 23 -

Af de endnu på lager værende ärgange kan medlemmer erhverve enkelte
årgange før 1940 for en pris af 4 kr. pr. årgang; enkelte hefter sælges for
1 kr. pr. stk. Ved køb af et enkelt sæt af de pi lager værende årgange
leveres disse for 30 kr. — For ikkesmedlemmer er prisen hhv. 7 kr. og 50 kr.
— Årgangene 1940—57 koster 15 kr. pr. årgang, 1958—62 20 kr. pr. årgang,
1963 flg. 25 kr. pr. årgang, enkelte hefter sælges ikke. — Bestillinger sendes
til sekretæren, afdelingsbibliotekar Sven Houmøller, Sdr. Fasanvej 46, Køben«
havn Valby.

Indholdsfortegnelse til de første 50 årgange er udsolgt, hvorimod
indholdsfortegnelse for 1930—1945 kan fås for 2 kr.

Abonnement på Personalhistorisk Tidsskrift kan kun tegnes ved indmeldelse
i Samfundet. Henvendelse herom sker direkte til Samfundets sekretær, afdelings«
bibliotekar Sven Houmøller, Søndre Fasanvej 46, København Valby. Foreninger

og biblioteker har adgang til at blive medlemmer af Samfundet.

i



PUBLIKATIONER

udgivet af
Samfundet for dansk Genealogi og Personalhistorie

Kr. Erslev: DanmarksNorges Len og Lensmænd 1596-1660. 1885. . Kr. 1,00
Henry Bruun: Danmarks Amtsforvaltere 1660-1848. 1919 - 3,25
Fritz Jiirgensen West: De kongelige Amtmænd i Hertugdømmet

Slesvig 1660-1864. 1921 Udsolgt
Indholdsfortegnelse til Personalhistorisk Tidsskrifts første 50

Bind. Ved H. Hjorth*Nielsen. 1930 Udsolgt
Indholdsfortegnelse til Personalhistorisk Tidsskrift 1930-45. Ved

Albert Fabritius. 1946 Kr. 2,00
Perlestikkerbogen. Ved Hans Knudsen og Albert Fabritius. 1954. - 37,50

indb. - 48,00
Særpris for Samfundets medlemmer: kr. 28,00, indb. kr. 36,00.

Albert Fabritius: Giertrud Birgitte B odenhoffs mysterium og
gravrøverierne på Assistens kirkegård. 1955 Kr. 2,75
Særpris for Samfundets medlemmer: kr 2,00.

Knud Prange: Heraldisk nøgle til Nyt dansk Adelslexikon. 1959 - 27,00
indb. - 32,00

Særpris for Samfundets medlemmer: kr. 16,00, indb. kr. 19,00.
Alfred Larsen: LollandsFalsters degne og skoleholdere. 1960. indb. - 75,00

Særpris for Samfundets medlemmer: kr. 50,00.

Samfundet ejer oplaget af

Fredrik Nielsen, A. Olrik og J. Steenstrup: Dansk Navneskik. 1899. Kr. 1,00

Kristian Carøe: Den danske Lægestand I-V.
I. Doktorer og Licentiater 1479-1788. 1909 Udsolgt

II. Kirurger 1738-1785. 1906 Udsolgt
III. Den danske Lægestand 1786-1838. 1905 Kr. 2,00
IV. Den danske Lægestand. Supplementbind til 7. Udg. (Læger,

der har taget Eksamen efter 30. Januar 1838 og er døde inden
1. Januar 1901). 1904 Udsolgt

V. Supplementbind. 1922 Kr. 2,00

Henvendelse til sekretæren, afdelingsbibliotekar Sven Houmøller,
Sdr. Fasanvej 46, København Valby.
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